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Hela årets resor!
Här är katalogen med 2024 års resor så HÅLL HÅRT I DITT EXEMPLAR, året ut!
Aldrig har väl vårt utbud varit så stort! Det blir lätt att hitta frestande resmål och vi ser fram mot att välkomna dig!

Gruppresor
Är Du med i en seniorförening, idrottsförening, bridgeklubb, kör, konstförening, bostadsrättsförening, slöjdgrupp, 
boulegänget eller annan trevlig förening ? Då kan Ni vända Er till oss för förslag på en passande resa för just Er grupp. 
Ni kan boka del i våra redan befintliga resor eller så skräddarsyr vi en resa bara för Er! Kontakta oss för en kostnadsfri 
offert, tänk på att vara ute i god tid, det behövs god framförhållning för att det ska bli en välplanerad reseupplevelse!

Chans att vinna Presentkort!
Under året kommer fler resor att publiceras på vår hemsida så håll utkik på: www.larssonsresor.se
Anmäl Dig gärna till vårt Nyhetsbrev så att du inte missar nytillkomna, härliga resor. Du kan också följa oss på Facebook 
och Instagram. Där lägger vi ut bilder från våra resor och Du kommer även ha chans vinna presentkort i våra tävlingar!
Varmt välkommen hälsar Helene, Peter, Madeleine och Samuel på kontoret, samt alla våra oumbärliga reseledare!
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Bussplacering
Vid bokning erhåller du ett resebevis med bestämd sittplats. I bussarna är det vanligen 13 bänkrader. På chaufförsidan 
betecknar A fönsterplats och B mittgångsplats. På reseledarsidan betecknar C mittgångsplats och D fönsterplats. 
Vänligen observera att avvikelser kan förekomma beroende på bussmodell. Bussarna är moderna helturistbussar med 
säkerhetsbälten, toalett och luftkonditionering (undantag kan förekomma i utlandet).
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DAGSRESOR

NK:s verkstäder i Nyköping
8 mars, avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10
Fredag. Färden går till Nyköping för en privat guidad  
stadsvandring. I visningen ”Historien längs ån”, be
kantar vi oss med Nyköpings långa historia. Vi star
tar vid Stora torget och avslutar vid Sörmlands museum. 
Här ser vi utställningen om NK:s verkstäder i Ny kö
ping som under nära sju decennier tillverkade NK:s  
möbler. Utställningen handlar om hantverket, designen, 
verkstäderna, varuhuset och de allra främsta svenska  
arkitekterna och formgivarna under perioden som  
Ferdinand Boberg och Gunnar Asplund. Fyllda av 
intryck sätter vi oss till bords på Blommenhof för 
en sen lunch. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris: 1 190:–

Hjalmarrevyn Mot ljusare tider!
15 mars, avresa Cityterminalen kl. 10.30, Södertälje kl. 11
Fredag. Vi beger oss till Stora Djulö Herrgård, vackert 
belägen vid Djulösjön i Katrineholm. Lunch dukas fram i 
den historiska miljön och sedan far vi vidare till Bruksteatern 
i Brevens Bruk. I över 40 år har folk rest från hela Sverige 
och skrattat åt, och med, den här slitstarka bygdetönten från 
Närke. Så länge hängslena håller byxorna uppe och så länge 
man står på benen och låter käften glappa så finns det inget 
roligare än att få möta publiken i salongen. Så nu är det dags 
igen, säger Hjalmar och hälsar oss välkomna till föreställ
ningen som börjar klockan 15.30. ”Mot ljusare tider” är en 
hoppfull, glad och rolig föreställning. När omvärlden ser ut 
som den gör med allt elände som vi dagligen drabbas av, så 
kommer revyn att kännas som en go och varm kram när vi 
som bäst behöver den. Efter många glada skratt beger vi oss 
hem igen! Åter i Stockholm omkring klockan 21.
Pris:  1 690:–

Orphei Drängars Vårkonsert
20 april, avresa Cityterminalen kl. 10, Uppsala kl. 11
Lördag. Dagen börjar på Ulva Kvarn där hantverkare 
inom olika områden presenterar sina alster i den vackra 
kvarnbyggnaden från 1700-talet samt kringliggande hus. 
Här finns glashytta, smedja och keramiker. Lunch serveras  
i Borgens Restaurang och Festsalar. Sedan beger vi oss 
till Universitetsaulan för att njuta av Orphei Drängar 
och gästartister. OD erbjuder publiken musik med igen
känning såväl som nya bekantskaper och återigen spänner 
kören sin konstnärliga båge. Denna gång tillsammans med 
två av Sveriges mest etablerade barock och folkmusiker,  
Erik Rydvall och Kristine West. Därutöver förstås ett knippe 
vårsånger för att hylla den vackra våren och den annalkande 
ljusa försommaren. Vi hälsar er varmt välkomna till en  
musikaliskt innehållsrik Vårkonsert! Åter i Stockholm 
omkring klockan 18.
Pris: 1 690:–

Rättviks Vårmarknad
4 maj, avresa Cityterminalen kl. 7
Lördag. Vi gör ett uppehåll i Avesta för bensträckare 
och möjlighet till kaffe. Omkring klockan 11.30 beräknas  
vi vara Rättvik. Nu är det dags för den traditionella, 
årliga Vårmarknaden. Här finns allt mellan himmel och jord  
i marknads stånden som kantar gatorna. Program med 
musik och scenuppträdanden förgyller dagen. Mer 
än 100 000 besökare kommer till Rättviks Marknad  
och det finns mycket att se, uppleva och fynda för 
både gammal och ung. Klockan 15.30 åker bussen hem 
igen och stannar denna gång för bensträckare vid Gävle
bro. Åter i Stockholm omkring klockan 19.30.
OBS! Endast bussresa t/r. Reseledare medföljer ej.
Pris: 490:–
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DAGSRESOR

Sundby Slott och Miniature Kingdom
8 maj, avresa Cityterminalen kl. 9. Södertälje kl. 9.30

Onsdag. Färden går till Kungsör där vi besöker Minature 
Kingdom som är en miniatyranläggning av Sverige med 
landskap, byggnader, modelljärnväg, fordon och människo
figurer, inspirerad av olika miljöer i Sverige. Anläggningen 
ligger i den nedlagda Kungsörs Bleckkärlsfabriks industri-
byggnad och är byggd i skala 1:87. Här får vi en guidad 
tur innan vi beger oss vidare till Arboga för att avnjuta en 
välsmakande lunch på Restaurang Ågården, vackert be lä
gen invid Arbogaån. Därefter beger vi oss till Stora Sundby 
Slott, vars historia tar sin början på 1200talet. Under 
1400-talet övergavs den gamla borgen och en ny upp
fördes på den plats där slottet står idag, vackert belägen 
vid Hjälmarens strandkant. På 1800talet köptes borgen 
och gården av greve Carl De Geer. Hans hustru Ulrika 
var måttligt imponerad av den gamla borgen. Likt många 
av dåtidens kvinnor läste hon Sir Walter Scotts romaner 
om den ädle riddaren Ivanhoe och enligt historien ska 
hon mycket bestämt ha sagt till sin make: ”Jag vill ha en 
romantisk riddarborg vid Hjälmarens strand”. Lyckligtvis 
var greve De Geer en av landets mest förmögna män och 
snart förvandlades den gamla renässansborgen till ett 
praktfullt  sagoslott. Det blev ett av Sveriges vackraste slott 
med fyra stora torn som symboliserande årstiderna, tolv 
mindre torn för månaderna, 52 rum för årets veckor och 
365 fönster för kalenderns alla dagar. Åter i Stockholm 
omkring klockan 18.
Pris: 1 690:–

Zarah Leander museet och  
Vikbolandets strutsfarm
14/5 och 6/8, avresa Cityterminalen kl. 9,  
Södertälje kl. 9.30, Nyköpingsbro kl. 10.30
Tisdag. Färden går till Anneli och Niclas Nordqvists gård 
på Vikbolandet. Här finns idag över 100 strutsar som går 
fritt omkring i stora inhägnader. De vistas där större delen 
av året. Besöket börjar med guidning bland strutsarna där vi 
får veta mer om jordens största fågel.
Efter visningen är det dags för lunch. Menyn består av 
marinerad grillad strutsfilé och potatisgratäng och struts-
äggskaka. I gårdsbutiken säljs det bland annat strutsfilé, 
strutssalva, hantverk och present artiklar. Vi kommer till 
Zarah Leander museet i Häradshammar där vi ser samlingen 
som rymmer minnen från en av våra största artister. Åter i 
Stockholm omkring klockan 19.
Pris: 1 490:–

Visingsö – Vätterns Pärla!
16/5 och 1/8, avresa Cityterminalen kl. 7,  
Södertälje kl. 7.30, Nyköpingsbro kl. 8.30
Torsdag. Färden går till Gränna och färjan till Visingsö. 
Lunch serveras på Restaurang Solbacken och sedan möter 
vi en lokalguide som åker med oss i bussen. Vi ser bl. a. 
Visingsborgs slottsruin, resterna från ett av 1600talets 
ståtligaste slott. Det är ett förtjusande landskap på ön och 
vi färdas mellan de kraftiga ekarna som en gång i tiden plan
terades för att användas till skeppsvirke. Längst söderut på 
ön ligger resterna av Sveriges första kungaborg, uppförd på 
1100talet. Här utspelade sig blodiga tronstrider och här 
avled bl.a. Magnus Ladulås. Tillbaka i Gränna besöker vi 
naturligtvis ett Polkagriskokeri och kanske passar du på att 
fylla godisförrådet? Åter i Stockholm omkring klockan 21.
Pris: 1 590:–
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DAGSRESOR

Bodatomtens Hantverksgård  
och Sigtuna
22/5 och 28/8, avresa Cityterminalen kl. 9
Onsdag. Färden går till Sigtuna som har en unik plats i 
Sveriges historia. Sigtuna är Sveriges äldsta bevarade stad, 
grundad på 970-talet av Erik Segersäll med den ursprung
liga stadsplanen i stort sett oförändrad och här tillverkades 
även Sveriges första mynt. Här strosar vi längs den tusen år 
gamla gågatan med mysiga miljöer, pittoresk bebyggelse 
och många butiker. Lunch serveras under dagen och sedan 
går färden vidare till Bodatomtens Hantverksgård där vi 
möter makarna Rydh som visar oss runt på den blomstrande 
gården där de skapat sitt eget Mini-Skansen. Här finner vi 
smedja, parhus, långhus, en 50talsmack, en lanthandel m. 
m. Vi avnjuter även kaffe och hembakat innan vi är tillbaka i 
Stockholm omkring klockan 16.30.
Pris: 1 290:–

Hjälmare Kanal och  
Rademachersmedjorna
23/5 och 29/8, avresa Cityterminalen kl. 8.30,  
Södertälje kl. 9
Torsdag. Vår buss tar oss till Gravudden som ligger  
mellan Kungsör och Arboga. Där går vi om bord  
på M/S Lagerbjelke för en behaglig tur på Hjälmare  
Kanal som är Sveriges äldsta kanal och förbinder  
Hjälmaren med Mälaren. Kanalen är 13 kilometer lång  
och invigdes redan år 1639. Redan från start var 
kanalen en viktig transport led mellan Örebro och Stock
holm med allt från järn, handels varor och passa  
gerare. Under tre timmar bjuds vi på fina natur
upp  levelser, kulturhistoriska platser, små sjöar och  
vackra jordbrukslandskap. Vi passerar även den trånga  
bergkanalen som sprängts fram i berget genom att man 
eldat och kastat vatten på berget. Lunch dukas upp  
ombord på båten. Vid Not holmen möter vi vår buss  
för vidare färd till Rade macher  smedjorna i Eskilstuna, 
en av landets bäst bevarade 1600talsmiljöer! Här hittar du 
ett flertal välbevarade hus från Sveriges första smides-
manufaktur från 1650-talet. På området finns bodar med 
traditionella hantverk, keramiker, slöjdare, smed och café. 
Åter i Stockholm omkring klockan 18.
Pris: 1 490:–

Moas Torp i Sorunda
28/5, 23/7, 27/8, avresa Cityterminalen kl. 9.30
Tisdag. Vi välkomnas in i torpet av Moas sondotter Harriet 
Thurgren som berättar om sin farmors liv. Moas torp 
Johannesdal i Ösmo är en mycket besökt författarbostad. 
Hit flyttade Moa vid 19 års ålder. Johannes dal står än i dag 
kvar som Moa lämnade det vid sin död 1964.
Efter besöket åker vi till Häringe Slott för en fin lunch i  
trevlig miljö. Slottet är från 1600-talet, på 1930-talet  
renoverades och moderniserades slottet av Torsten 
Kreuger som lät installera kylskåp, bygga Sveriges första 
utomhuspool av olympiska mått (med en rutschkana från 
andra våningen), konstruera en bowlingbana och gräva 
en underjordisk tunnel mellan en av flyglarna och huvud-
byggnaden. När Torsten senare åtalades för förskingring 
sålde han slottet till sin bekant Axel Wenner-Gren, 
grundaren av Electrolux, i tron om att han så småningom 
skulle kunna köpa tillbaka det. Axel gav slottet till sin fru 
Marguerite med orden ”Häringe is yours, baby!”, utan en 
tanke på att någonsin ge tillbaka det till Kreuger. Åter i 
Stockholm omkring klockan 15.30.
Pris: 1 490:–

Carl Larssons Sundborn
29/5, 30/5, 28/8, 29/8, avresa Cityterminalen kl. 8
Färden går till Carl Larssons hem i Sundborn, ett allkonst
verk som Carl och Karin Larsson skapat tillsammans. Med 
sitt måleri har Carl Larsson gett oss en nationalskatt. 
Karin var utbildad på Konstakademin i Stockholm men vid 
hennes makes sida kom hennes konstnärliga uttryck mer 
att kretsa kring hemmet. De flesta textilier på gården är 
skapade av Karin, som också ritade en del möbler. Vi får 
en visning av huset och lunch serveras på Hyttstugan. Åter 
i Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris: 1 590:–

Foto: Carl Larsson-gården
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DAGSRESOR

Trosa Marknad
8 juni, avresa Cityterminalen kl. 9.30
Lördag. Färden går till sommarstaden Trosa för den 
årliga marknaden. Trosa har varit plats för marknader  
där fisk och andra lokala varor från jordbruk såldes.  
Fram till 1911 arrangerades årligen marknad i Trosa i  
början av sommaren, vilket gav upphov till tale sättet  
”Sommaren börjar först när det är Trosa Marknad”. 
Efter att sommarmarknaden legat i träda under knappt  
50 år återupptogs traditionen 1959 till alla marknads-
fantasters glädje! Här hittar du allt du behöver och  
inte behöver! Åter i Stockholm omkring klockan 17. OBS! 
Endast bussresa t/r. Reseledare medföljer ej.
Pris: 490:–

Norrtälje med besök på  
Pythagoras Industrimuseum
18 juni, avresa Cityterminalen kl. 9
Tisdag. Färden går till Norr tälje där vår reseledare tar 
oss på en stadspromenad. På Restaurang Åtellet serveras 
lunch. Sedan beger vi oss till tänd kule motor fabriken 
Pythagoras som en gång i tiden tillverkade motorer, 
vilka kom att säljas över hela världen och fabriken sjöd 
av liv. Idag står fabriken kvar, precis som den var och 
visas som ett levande museum. En guide berättar om 
människorna som levde och verkade här, maskiner och 
motorer som dundrar och smattrar, affärs kontor med 
ursprunglig inredning och arbetarhem från 1940-talet 
med kökstäppa och blomsterprakt. Sedan ges lite tid att  
flanera och shoppa i Norrtälje innan vi beger oss hemåt.Åter 
Stockholm omkring klockan 18.
Pris: 1 295:–

Ellen Keys Villa Strand och Vadstena
13/6 och 15/8, avresa Cityterminalen kl. 8,  
Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30
Torsdag. Färden går till Ellen Keys Villa Strand som ligger 
vackert vid Vättern. Ellen Key var världsberömd visionär, 
författare, pedagog, fredsivrare och kvinnosakskämpe. Hon 
lät bygga sitt älskade Strand i början av förra seklet och det 
är inspirerat av Italien, jugend, den svenska herrgården och 
inte minst hennes eget barndomshem Sundsholms Herr
gård. Här får vi en intressant visning och färden fortsätter 
sedan till Vadstena där lunch serveras på Restaurang 
Borgmästaren. Tillsammans med vår reseledare tar vi en 
promenad i den välbevarade trästaden med sina kuller
stensgränder, imponerande Vasaborg och Heliga Birgittas 
klosterområde. Åter i Stockholm omkring klockan 20.
Pris: 1 590:–

Göta Kanal och Brunneby Musteri
11/6 och 13/8, avresa Cityterminalen kl. 9,  
Södertälje kl. 9.30, Nyköpingsbro kl. 10.30
Färden går till Borensberg i Östergötland där vi gör ett 
besök på Brunneby musteri med sitt stora sortiment av  
safter, marmelader m.m. Sedan går vi ombord på M/S Wasa 
Lejon som avgår klockan 14. Nu väntar en härlig tur på Göta 
Kanal med inte mindre än nio slussar och två akvedukter. 
Lunch serveras ombord. Vår buss möter oss i Berg klockan 
17.30. Åter i Stockholm omkring klockan 21.
Pris: 1 390:–

Foto: Göran Billesson

Örbyhus och Österbybruk
30/5 och 29/8, avresa Cityterminalen kl. 9
Torsdag. Upplev fantastiska Uppland! Vi kommer till 
Örby som redan på 1450-talet ägdes av Gustav Vasas  
farfar. En guide möter oss vid slottet Örbyhus, här ut -
spelades rikshistoria 1577 då Erik XVI förgiftades till döds 
av sin halvbror Johan III. Blev han förgiftad av ärtsoppan? 
Berättelsen upplevs nu direkt i Erik XIV:s fängelse. Färden 
fort sätter till Österbybruk där lunch serveras i en historisk 
miljö. En guide visar oss Vallonsmedjan som är världens enda 
fungerande vallonsmedja med anor från 1600talet. Här får 
vi följa järnets väg från malmen i Dannemora gruvor till den 
färdiga exportvaran, stångjärnet. Vi besöker även smeds
bostaden som visar ett arbetar hem från sekelskiftet 1900. 
Vi ges även egen tid att ströva på Österbybruks herrgårds
område med parker och orangeri trädgård. Här finns bl. a.  
keramikverkstad och vävstuga. Åter i Stockholm om kring 
klockan 17.30.
Pris: 1 590:–
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DAGSRESOR

Viltsafari i Roslagen och Marholmen
10/7 och 21/8, avresa Cityterminalen kl. 9.30
Onsdag. Färden går till Roslagen och vi kommer till Samstorps Gård. Vi tar plats i vagnarna för en guidad tur i vilt hägnet. 
Här finns kron- och dovhjort, visenter, mufflonfår, vildsvin, hästar, hönor och kaniner. Vi gör uppehåll för att mata  
djuren och förhoppningsvis får vi även se årets barnkullar! Det berättas om verksamheten och på gården finns även diverse  
produkter till försäljning som gårdens eget kött och rökta fisk samt ostar, ägg och mycket annat från lokala producenter. 
Resan går vidare till Marholmen i underskön skärgårdsnatur. Här serveras lunch och vi njuter av sommardagen. Åter i 
Stockholm omkring klockan 16.
Pris: 1 590:–

Med båt från Arkösund till Capella Ecumenica
4/7 och 22/8, avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10, Nyköpingsbro kl. 11
Torsdag. Upplev två världsattraktioner under samma dag, den Svenska skärgården och Göta Kanal! Vi kommer till 
Arkösund och välkomnas ombord på fartyget M/S Göta Lejon. Lunch serveras ombord och strandhugg görs på den 
vackra skärgårdsön Västra Gärdsholmen där vi ser det unika Capella Ecumenica. Kapellet på ön är ut format  
som en enkel medeltida kyrka. En minnessten omnämner kung Carl XVI Gustafs landstigning på ön i samband med sin Eriks
gata. Resan tar oss vidare in i Slätbaken, en lång Östersjövik och vi passerar Stegeborgs slottsruin. Kaffe med bulle dukas  
fram på båten och vi kommer till Mems slussar där Göta Kanal invigdes 1832. Vi passerar även Tegel brukets sluss innan vi 
når Söderköping efter drygt fyra timmar. Här väntar vår buss för hemfärd och vi är åter i Stockholm omkring klockan 21.
Pris: 1 690:–
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DAGSRESOR

Wiraspelen firar 40-årsjubileum!
13 juli, avresa kl. 11.30 Cityterminalen
Lördag. Resan går till Östanå Sjökrog för lunch innan vi 
åker vidare till sagolikt vackra Wira Bruk i Österåker, där vi 
inleder med lunch på restaurangen belägen i gamla Tings
huset. Sen får vi en privat guidning av Wira och dess his
toria, innan vi intar platserna för att beskåda ett storslaget 
musikskådespel på Isacs Äng. Wiraspelen är en fantastisk 
upplevelse, spelad av både professionella skådespelare 
och amatörer. I år firar Wiraspelen 40 år! Den dramatiska 
berättelsen om 1760-talets Wira Bruk, med ca 100 aktörer, 
levande orkester, spelmän, ryttare och kör, är ett av Sveriges 
största årligen återkommande musikskådespel. När spelet 
börjar befinner vi oss på 1750-talet, mitt i brukets storhets
tid! Wira var en by som bidrog till arméns vapenförsörjning 
och levde gott på krig och oroligheter, närliggande krig 
fanns det gott om för några hundra år sedan. Flickor och 
pojkar blev kära, höet slogs med liar och mycket i pjäsen är 
hämtat från historiskt riktiga källor. Föreställningen börjar 
klockan 16 och vi beräknas vara åter i Stockholm omkring 
klockan 20.30.
Pris: 1 590:–

Sommardag i Trosa med  
båttur i skärgården
17 juli, avresa Cityterminalen kl. 8
Onsdag. Färden går till Nynäshamn där vi kliver  
ombord på kulturmärkta båten M/S Flora som är en före  
detta ångslup som byggdes i Kristine hamn åt Smeds-
uddens Ångbåtsaktiebolag 1897. Ombord bjuds det på fika 
medan vi kryssar oss fram under ca tre timmar genom Nynäs
hamns vackra skärgård hela vägen till Trosa. Där väntar lunch 
på Trosa Sjökrog och tid ges sen att strosa i den pittoreska  
sommar staden med sitt fina läge vid ån. Längs kuller-
stensbelagda gator och historiska byggnader finns flera  
originella butiker som erbjuder genuina och unika  
produkter. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris: 1 590:–

GRUPPRESOR
Är Du med i en seniorförening, idrottsförening, bridgeklubb, kör, konstförening, bostadsrättsförening, slöjd
grupp, boulegänget eller annan trevlig förening ? Då kan Ni vända Er till oss för förslag på en passande resa för 
just Er grupp. Ni kan boka del i våra redan befintliga resor eller så skräddarsyr vi en resa bara för Er! Kontakta 
oss för en kostnadsfri offert, tänk på att vara ute i god tid, det behövs god framförhållning för att det ska bli en 
välplanerad reseupplevelse!

Lennakatten – med  
Ångtåg i Uppland
25 juli, avresa Cityterminalen kl. 10.30
Torsdag. Färden går till Uppland och Lennakatten, 
en museijärnväg som trafikerar sträckan Uppsala – 
Faringe station, med mellanstationerna Bärby, Marielund, 
Lenna och Almunge. Namnet ska enligt historien ha  
myntats tidigt av dem som bodde längs järnvägen, då en ång
vagn som användes väste som en katt. Ångvagnar var del
vis en föregångare till rälsbussarna. Museibanan är en del 
av det tidigare stora nätet Stockholm-Roslagens Järnvägar, 
SRJ. Banan är idag 32,6 km lång och smalspårig med 
spårvidden 891 mm, tre svenska fot. Vår resa startar i  
Uppsala och i Almunge kliver vi av efter en härlig resa.  
I Almunge väntar lunch i form av Ångtågsbiff på Augusts 
Värdshus. Åter i Stockholm omkring klockan 17.30.
Pris: 1 290:–
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DAGSRESOR

Opera på Skäret ger Norma  
av Vincenzo Bellini
24 augusti, avresa Cityterminalen kl. 9.30
Här på Skäret kommer för första gången toner kompo-
nerade av Vincenzo Bellini att klinga. Med Bellinis Norma 
tar Opera på Skäret sig an ett gripande kvinnoporträtt 
med kopplingar som känns aktuella även i vår tid. Norma, 
som är sprungen ur den italienska bel canto-traditionen, 
är den mest spelade operan av Vincenzo Bellini. Ingen 
kan som Bellini, mästaren av vackra melodier, uttrycka 
känslor med sådan intensitet och skönhet. Norma är 
kanske just därför också en opera som bjuder på flera 
välkända örhängen, däribland Casta Diva, ett av Maria 
Callas stora paradnummer. Norma hade sin urpremiär år 
1831 på Teatro alla Scala i Milano och har alltsedan dess 
funnits på de stora operahusens repertoar.
Lördag. Sedan starten 2004 har en rad av opera historiens 
mest älskade verk satts upp och spelats i det säregna 
operahuset vid sjön Ljusnarens strand. Här, djupt inne i 
Bergslagen, har varje år en rad internationella stor stjärnor 
bjudit på operaupplevelser i absolut toppklass. Den 
historiska sågverksmiljön och operahuset, ett före detta 
virkesmagasin med unik akustik, har under somrarna gett 
över 100 000 besökare oförglömliga upplevelser.
Färden går först till Wedevågs Herrgård för lunch. Resan 
går vidare till Skärets operascen som är inomhus men 
Operahuset är inte isolerat så vid sval väderlek rekommen
deras en jacka eller tröja. Vi intar våra parkettplatser (rad 
1–6) och njuter av årets fantastiska operaföreställning. Vi 
stannar för möjlighet att få sig något till livs på hemvägen 
(ingår ej i resans pris). Åter i Stockholm omkring klockan 
23.30.
Pris: 2 290:–

Westerlundska Gården,  
Enköpings Parker och Strängnäs
6 augusti, avresa Cityterminalen kl. 9
Onsdag. Färden går till Enköping där vi får en guidad 
tur i Westerlundska Gården, en gång i tiden hem åt Ernst 
Westerlund, mer känd som Enköpingsdoktorn. Han 
gjorde sig ett namn långt utanför Sveriges gränser för sin 
märkliga förmåga att hjälpa lidande människor. Ingen 
svensk läkare lär ha haft så många patienter som doktor 
Westerlund och han kom att kallas Mirakeldoktorn då 
han botade patienter som andra läkare misslyckades 
med. Vi tar därefter parktåget och lutar oss tillbaka för 
en guidad tur genom några av Enköpings finaste parker. 
Vi möts av flera hundra varianter av perenner, lökar och 
prydnadsgräs. Kronan på verket är Drömparken med 
över 200 olika perenna växter. Färden går sedan vidare 
till Strängnäs för lunch på gemytliga Grassagården 
som är en av få borgargårdar i Sverige bevarad på sin 
ursprungsplats. Sen ges fri tid att strosa runt i denna 
vackra småstadsidyll vid Mälaren. Varför inte besöka 
domkyrkan eller väderkvarnen som är placerad högt över 
staden, bland vackra hus och gränder med kullersten. 
Åter i Stockholm omkring klockan 17.30.
Pris: 1 590:–
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DAGSRESOR

Julita Gård
7 september, avresa Cityterminalen kl. 8.
Lördag. Resan går till Julita Gård, vackert belägen invid 
en sjö i västra Sörmland. Den siste private ägaren, löjtnant 
Arthur Bäckström, testamenterade Julita gård till Nordiska 
museet år 1941. De vårdar nu och bevarar miljöerna som 
de sett ut sedan åren kring år 1900. Stora huset är byggt 
under första hälften av 1730talet. Vi får en guidad tur i 
Herrgårdshuset som en gång var Artur Bäckströms privata 
hem. Tid ges att se parkområdet med byggnader som stall, 
ladugårdar, tegelbruk, brandstation, mejeri, torp och statar
bostäder. Här finns även ett av Sveriges klonarkiv för Äppel
sorter. Därefter åker vi vidare till Båsenberga för lunch och 
sedan går färden till 7 000 kvadratmeter stora Vingåker 
Factory Outlet. Här ges tid att handla bl.a. kvalitets kläder 
och skor i någon av butikerna. Åter i Stockholm omkring 
klockan 17.30.
Pris 1 290:–

Norrköping med Arbetar museet och 
Nyköpings Kulturstråk
4 september, avresa Cityterminalen kl. 8,  
Södertälje kl. 8.30
Onsdag. Resan går till Arbetets Museum, vackert be lägen 
vid Motala Ström i Norrköping. Här får vi bl.a. ta del 
av utställningen Gömda spår, en berättelse om hur det 
var på den tiden då Arbetets museum var en textilfabrik. 
Museibyggnaden som från början var ett bomullsväveri 
stod klar 1917 och kallas Strykjärnet i folkmun. Här 
kan vi även följa rullerskan Alva Carlssons liv som textil-
arbetare på den tiden då huset var bomullsväveri. Hon 
började arbeta här 1927 och blev kvar ända till 1962, 
när fabriken stängdes.
Lunchen serveras på Louis De Geer innan färden går vidare 
till Nyköping för en privat guidad stadsvandring. I visningen 
”Historien längs ån” bekantar vi oss med staden. Efter turen 
ges tid att besöka hantverkare, gallerister och Nyköpings 
Ljusfabrik. Åter i Stockholm omkring klockan 18.
Pris: 1 390:–

Rättviks Höstmarknad
5 oktober, avresa Cityterminalen kl. 7
Lördag. Vi gör ett uppehåll i Avesta för bensträckare och 
möjlighet till kaffe. Omkring klockan 11.30 beräknas vi 
vara Rättvik. Nu är det dags för den traditionella, årliga 
Höstmarknaden. Här finns allt mellan himmel och jord 
i marknadsstånden som kantar gatorna. Program med 
musik och scenuppträdanden förgyller dagen. Mer än 100 
000 besökare kommer till Rättviks Marknad och det finns 
mycket att se, uppleva och fynda för både gammal och ung. 
Klockan 15.30 åker bussen hem igen och stannar denna 
gång för bensträckare vid Gävlebro. Åter i Stockholm 
omkring klockan 19.30.
OBS! Endast bussresa t/r. Reseledare medföljer ej.
Pris: 490:–

Ålands Skördefest
20, 21, 22 september, avresa Cityterminalen kl. 7
Fredag/Lördag/Söndag. Häng med till Skörde
festen som är ett lika självklart som glädjefyllt inslag i den 
åländska hösten. Vi gör en tur till producenter, odlare, 
uppfödare och hantverkare på Åland och naturligtvis kan vi 
handla med oss hem!
Bussen åker till Grisslehamn där vi går ombord på båten 
som avgår klockan 10 och ankommer Åland klockan 13 
(lokal tid, båtfärden tar 2 timmar). Ombord finns café,  
restaurang och taxfree. Vi insuper vyerna av Ålands vackra  
skärgård och när vi kommer i land möter vi 
vår lokalguide. Vi åker bl.a. till Mickels Gård, 
en ekologisk familje gård från 1730 där vi finner  
mangårdsbyggnaden som numera blivit ett spännande  
museum i 1800-tals anda. Här finns även flera lokala  
producenter, vad sägs om att köpa hem åländsk honung  
och bivax, nöt- och getkött samt vackert lokalt hantverk? 
Eller varför inte passa på att avnjuta en Ålandspannkaka? 
Resan går vidare till Gård Syrenbacken där vi finner det 
charmiga gårdsmuseet med bland annat gamla redskap  
och vackra vagnar som droga av hästarna förr i tiden. 
Även här finns såklart möjlighet att avnjuta hem bakat fika 
och lokalt producerade produkter till försäljning. 
Mätta av intryck beger vi oss tillbaka till Eckerö där vi 
går ombord på båten. Åter i Stockholm omkring klockan 22.
Pris: 1 290:–
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Gammeldags marknad med  
Julbuffé i Nora
7 december, avresa Cityterminalen kl. 8
Lördag. Följ med till en gammeldags marknad i Nora. Här 
finns mängder av klassiskt hantverk och massor av god-
saker som hör julen till! Nora är en välbehållen trästad med 
gatorna utlagda i det klassiska rutnätet. Många hus och  
gårdar ser likadana ut som de gjorde på 1700 och 1800
talet. Att besöka Nora är som att kliva rätt in i ett museum, 
fast här är allt på riktigt. Trähusens fasader, de trivsamma 
gårdarna, skvallerspeglar och kullerstensgator är alla  
detaljer som påminner om hur livet var förr.  Staden är 
fylld av marknadsstånd där du kan köpa hantverk, gårds
produkter och annat smått och gott. Julstämning i genuin 
hantverksmiljö med öppna verkstäder och ateljéer samt 
julmarknad i Bryggerihuset och hantverkslängan. Även Jul-
öppet på berömda NoraGlass. Sedan väntar Julbuffé på Nora 
Stadshotell. Åter i Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris: 1 590:–

Julmarknad i Mariefred med  
Julbord på Megs Kök
1 december, avresa Cityterminalen kl. 10,  
Södertälje kl. 10.30
Söndag. Det är Första advent och dags för Mariefreds  
Klassiska julmarknad!
I den idylliska miljön med hus från 1700- och 1800-tal 
hittar vi Rådhustorget som denna dag fylls med mat, hant
verk, och mycket mer som hör julen till. Utöver marknaden 
håller många butiker adventsöppet! Sedan kommer vi till 
Megs Kök där det traditionella julbordet väntar på oss. Åter 
i Stockholm omkring klockan 17.30.
Pris: 1 590:–

Gammeldags Julmarknad och  
Julbord i Gamla Linköping
30 november, avresa Cityterminalen kl. 9,  
Södertälje kl. 9.30, Nyköpingsbro kl. 10.30
Lördag. Nu väntar äkta julstämning på den traditionella, 
gammaldags julmarknaden i Gamla Linköping. Här hittar  
du fint hantverk, mat och lokala produkter av högsta  
kvalitet.  I von Lingens gård visas gammaldags julstök och 
alla fönster på området är juldekorerade, som ett dock
skåp! Sångelever och musikklasser sjunger julsånger och  
skapar julstämning och Julbordet står framdukat på  
Gamla Linköpings Wärdshus från 1700-talet. Åter i 
Stockholm omkring klockan 19.
Pris: 1 390:–

Nyköpings Julmarknad och  
Julbord på Blommenhof eller  
Jultallrik på Ingvallstorp
30 november, avresa Cityterminalen kl. 9,  
Södertälje kl. 9.30
Lördag. Färden går till Nyköping och Sörmlands Museums 
julmarknad. Här välkomnas vi till en traditionell och stäm
ningsfull julmarknad som bjuder på ett gediget program 
av underhållning både utomhus och inomhus. Musei
parken fylls av bodar, häst och vagn, underhållning och själv
klart hittar du fint hantverk, mat och lokala produkter av 
högsta kvalitet!
Sedan samlas vi för att gemensamt avnjuta en mål
tid i Julens tecken!
Ange vid bokning vilket av nedan alternativ som tilltalar dig:
Alternativ 1: Pris: 1 490:– som inkluderar Klassiskt Jul-
bord på närbelägna Blommenhof
Alternativ 2: Pris: 995:– som inkluderar Jultallrik på Bar-
bros café vid Ingvallstorps Handelsträdgård där det 
även gest tid att handla.
Åter i Stockholm omkring klockan 18.
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Påsk i Skåne – Lisa Larson, Äggakaka och Ljungbergmuseet 
28 mars – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30

Skärtorsdag. Färden går till Konsthallen Vandalorum, 
belägen mellan åkrarna i utkanten av småländska Värnamo, 
en plats där vår tids mest tongivande konst och design 
visas. Vi serveras lunch på Restaurang Syltan och sedan 
ges tid att se den stora utställningen med Lisa Larsson. 
Hon har under sin sju decennier långa karriär blivit en 
av Sveriges mest älskade och internationellt uppmärk
sammade keramiker. Humoristiska djur, känsligt utförda 
barnporträtt och kraftfulla kvinnogestalter tillhör hennes 
återkommande motiv. Hon har också formgivit bruksföre
mål och haft en omfattande produktion av unika keramiska 
verk. Färden går vidare till Helsingborg för middag och 
övernattning på nybyggda Scandic Oceanhamnen. 
Långfredag. Frukost dukas fram och sedan beger vi oss 
till Kulturen i Lund. Det är ett museum som sträcker sig 
över två kvarter i centrala Lund, fyllda med kulturhisto
riska hus och trädgårdsmiljöer. Stig in i husen och upplev 
livet i staden och på landet, från medeltiden och fram till 
1930-talet. Färden går till Dalby Gästis för lunch. Det 
blir en rejäl skånsk traditionell rätt, Skånsk Äggakaka 
med tillbehör. Tillbaka i Helsingborg följer de som vill 
med reseledaren på en stadspromenad till det medeltida 
tornet Kärnan beläget på en höjd med spektakulär utsikt 
över Öresund. Till kvällen väntar gemensam middag. 

Påskafton. Efter frukost åker vi till Wallåkra Stenkärls-
fabrik, en kvarleva från nordvästskånsk hantverks och 
industriepok. Fabriken ligger naturskönt inbäddad i Rååns 
dalgång. Här tillverkas fortfarande stenkärl, brunglänsande 
krukor och krus från traktens lera. Allt drejas för hand och 
bränns i den stora koleldade rundugnen. Vi får en visning 
av verksamheten och naturligtvis möjlighet att handla. Här 
serveras även vår lunch innan vi far vidare till Landskrona 
Konsthall för att se samlingsutställningen för Nordvästra 
Skånes Konstrunda. Här finns samtliga konstnärer repre
senterade och i parken finns Kaptensgårdens Skulpturpark 
med verk av 20 konstnärer. Vi kommer även till Konsthal-
len Pumphuset i Borstahusen, ett fiskeläge från 1770-talet 
med otroligt fina, bevarade hus längs kusten med utsikt över 
Ven och Öresund. På hotellet väntar middag. 
Påskdagen. Efter frukost beger vi oss till Ljungby för att 
njuta av konsten på det mycket fina och sevärda Ljungberg-
museet. Lunch dukas fram under dagen och vi beräknas 
vara åter i Stockholm omkring klockan 20.30. 
Pris per person i dubbelrum: 6 990:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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FLERDAGSRESOR

Påsk i Värmland 
28 mars – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8 
Skärtorsdag. Resan går till Bergslagen där lunch serveras på anrika Grythyttans Gästgivaregård. Mätta och belåtna far 
vi vidare till Kristinehamns Konstmuseum. Här ser vi den aktuella utställningen med en unik samling av vardagsföremål 
som är designade i Skandinavien. Vi känner igen de idag eftertraktade klassikerna som Thebe-bestick, kastrullen Party, 
plåtöppnaren Röda Klara, termosen Kaffemoster, Sigvard Bernadottes kaffekanna och servisen Zoom i melamin. Vi fort
sätter till dagens mål Karlstad för middag och övernattning på centralt belägna Scandic Winn Hotell.  
Långfredag. Frukostbuffé dukas fram och sedan ägnar vi dagen åt Konstrundan runt Övre Fryken. Sedan förra  
påsken har flitens lampa lyst i ateljéerna och spåren av utflykterna till nära och fjärran platser kommer att märkas. 
Speciellt välkomnas alla gästutställare som bidrar till variationen på konstrundans palett. Vi kommer bl.a. till Sahl-
strömsgården som är en skattkammare, fylld med minnen av märkliga konstnärsöden. Här samlades från sekelskiftet 
och framåt, konstnärer och kulturpersonligheter från hela landet. Lunch serveras under dagen och vi fortsätter vår 
konstrunda hos lokala konstnärer och hantverkare. Till kvällen dukas Påskbuffé fram på hotellet och vi umgås i glada 
vänners lag.  
Påskafton. Efter frukost bär det av till Rackstadmuseet utanför Arvika, en guide visar oss de fina konstsamlingarna med 
verk av bl.a. Christian Eriksson och Gustaf Fjaestad. Lunch serveras på Gate Gästgiveri i gammeldags miljö. Under efter
middagen besöker vi Klässbols Linneväveri med sina klassiska produkter. Här får vi höra historien om företaget och 
naturligtvis finns möjlighet att handla! Åter i Stockholm omkring klockan 20. 
Pris per person i dubbelrum:  5 790:– 
Tillägg för rum för eget bruk:  350:– per natt  
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Flygande Holländaren på GöteborgsOperan och 
Göteborgs koloristerna på Konstmuseet 
3 april – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30 
Mytisk kärlek i vår tid i en ny uppsättning av Wagners första mästerverk.
Enligt legenden är Den flygande holländaren namnet på ett spökskepp vars besättning är dömd att segla på haven för 
evigt. Vart sjunde år får kaptenen gå i land för att försöka bli löst från förbannelsen genom en kvinnas kärlek. I denna nya 
uppsättning av Wagners klassiska opera finns inget skepp. Däremot en tidsmaskin, maffig scenografi och färg sprakande 
kostymer. Den flygande holländaren är en kraftfullt översköljande upplevelse, både visuellt och musikaliskt.
Vi får även njuta av Göteborgs Konstmuseums utställning ”Den underbara färgen, Göteborgskolorismen i 
nytt ljus”. 
Under 1930-talet blomstrade göteborgskolorismen i en kraftfull färgexpressionism som saknar motsvarighet i landet.
Onsdag. Färden går till Västergötland där vi hälsas välkomna i Löfwings Ateljé & Krog, en kulturoas intill 
Hornborga sjöns södra strand med galleri, ateljé, butik och krog. Här får vi en introduktion till Göran Löfwings konst 
och lunch dukas fram. Vi fortsätter till Sveriges framsida för middag och övernattning på centralt belägna First Hotel 
G i Göteborg. Till kvällen blir det gemensam middag. 
Torsdag. Efter frukost ges tid att upptäcka Göteborg, kanske shoppa? De som vill åker med vår buss till Göteborgs 
Konstmuseum för att njuta av den hyllade utställningen med Göteborgskoloristerna. Starka färger, yviga penseldrag, 
personliga motiv och känslofyllda visioner har fått publiken att ta målningar av konstnärer som Åke Göransson, Ivan 
Ivarson, Nils Nilsson, Ragnar Sandberg och Inge Schiöler till sina hjärtan. De sökte sig gärna till inspirerande miljöer och 
landskap som Bohuslän, Bornholm och Franska Rivieran. Tillbaka på hotellet dukas en tidig middag fram innan vi beger 
oss till GöteborgsOperan och intar våra platser på främre parkett. I den kvinnliga huvudrollen som Senta ser vi ett svenskt 
stjärnskott på Wagnerhimlen, Åsa Jäger. Både basbarytonen Craig Colclough som nyligen debuterade på Metropolitan 
Opera och den norske tenoren Kjetil Støa går från framgångar inom italienska operor till sina första större Wagnerroller, 
som Holländaren respektive Erik. Åter på hotellet väntar en god natts sömn. Idag ingår inte lunch då vi har en tidig middag 
innan vi beger oss till kvällens föreställning. 
Fredag. Frukost dukas fram och vi åker till Falköping. På Falbygdens Osteria njuter vi av den framdukade Ost och deli
katessbuffén med ett urval av Falbygdens allra bästa ostar tillsammans med andra ostar från när och fjärran samt paj, chark, 
inläggningar m.m. Naturligtvis har vi möjlighet att handla! Åter i Stockholm omkring klockan 18. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum:  5 690:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 



15www.larssonsresor.se

FLERDAGSRESOR

Tranor, Bisonoxar och Historiska Arboga 
9 april – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9 
Tisdag. Vår färd går till Olshammarsgården där lunch dukas fram i gammeldags miljö. Vi ser Verner von Heidenstams 
minnesrum och även Birgittakyrkan, uppkallad efter den Heliga Birgitta, vars make ägde Olshammar på 1320talet. Då 
var det en större gård och ett tegelbruk. Enligt traditionen uppförde Birgitta ett kapell på den plats som kyrkan står idag. I 
början av 1800-talet blev Verner von Heidenstams morfar ägare till Olshammar. Kyrkan tillhörde gården och när Verner 
sommartid bodde på gården fick han använda kyrkan som lekstuga. Färden går vidare till Lundsbrunn där vi tilldelas våra 
rum och gemensam middag dukas fram. Rummen på Lundsbrunn är i flygelbyggnad, ca 250 meter från huvudbyggnad/
restaurang.
Onsdag. Efter frukost beger vi oss till Hornborgasjön där vi förhoppningsvis kan se tusentals tranor som rastar på sin 
vidare färd norrut (flyttfåglarna styrs av faktorer som vi inte rår på så det är bara att hålla tummarna). Tranan är Västergöt
lands landskapsfågel och varje vår passerar flera tusen tranor Hornborgasjön. De samlas vid sjöns södra spets, där Läns
styrelsen sprider ut korn till fåglarna för att undvika skador från rastande tranor i jordbruket. De första tranorna brukar 
siktas redan i februari men sedan dröjer det innan resten kommer. Under några få veckor i slutet av mars och början av april 
passerar ca 30 000 tranor Hornborgasjön. Nästa spännande resmål blir Gate Bison där vi bjuds på lunch för att sedan följa 
med en guide ombord på en prärievagn, dragen av en traktor. Under bisonsafarin kommer vi djuren riktigt nära. Förutom 
bison, finns också highland cattle, minishetland och smådjur på gården. Tillbaka på Lundsbrunn väntar middag till kvällen. 
Torsdag. Frukost smakar bra och sedan beger vi oss till Arboga för lunch på mysiga Ågården. En lokalguide tar oss 
sen på promenad genom smala kullerstensgränder kantade av låga trähus i vackra färger med utsikt över den brusande 
Arbogaån. Att strosa runt här är som att kliva flera hundra år tillbaka i tiden i stadskärnan som anses vara en av Sveriges allra 
vackraste. Åter i Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris per person i dubbelrum:  4 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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Puccinis Tosca på Wermland Opera med  
Rackstadmuseet och Klässbols Linneväveri
18 april – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 10.30
Tosca, en av världens mest älskade och spelade operor! En politisk thriller som utspelar sig under mindre än 24 timmar i 
1800-talets Rom och pendlar mellan kärlek, åtrå, mord och politiska intriger. I Daniel Kramers regi blir den, på Wermland 
Operas scen, ett nutida triangeldrama mellan den världsberömda operasångerskan Floria Tosca, hennes regimkritiske 
älskare, skulptören Mario Cavaradossi, och den samvetslöse och mäktige polischefen Baron Scarpia.
Scenografen och kostymdesignern Carlos Sotos vackra scenbilder och kostymer skapar kontrast till den dramatiska hand-
lingen, vilken ytterligare förstärks av videoprojektionernas bländande ljus och ruvande mörker, signerade Frieder Weiss. 
Sångarna, Wermland Operas kör och orkester leds av den italienska dirigenten Daniela Musca.

Lars Lerins Sandgrund med Mårbacka 
och Grythyttans Gästgivaregård 
11/4, 2/5, 12/9 – 2 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 9
Torsdag. Färden går till Örebro och lunch serveras på 
Karlslunds Herrgård. Resan går vidare till Lars Lerins 
Konsthall Sandgrund i Karlstad där en guide berättar om 
hans konst. Han anses vara en av de främsta inom akvarell
måleri! Fyllda av intryck åker vi till vårt centralt belägna 
hotell Scandic Winn Karlstad. Vi samlas för gemensam 
middag på hotellet. 
Fredag. Efter frukost går färden till Selma Lagerlöfs 
Mårbacka för en guidad tur. Vi fortsätter till Grythyttans 
Gästgivaregård där lunch dukas fram. Grythyttans Gäst-
givaregård grundades 1641 på order av Drottning Kristina. 
Åter i Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris per person i dubbelrum:  2 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–

Foto: Per Eriksson

Torsdag. Eftersom vi blir serverade en tidig middag på 
hotellet bjuds det denna dag på smörgås inklusive lättöl/
Ramlösa och kaffe i Arboga. Väl framme i Karlstad tilldelas 
vi våra rum på Scandic Klarälven. En tidig middag serveras 
och sedan åker vi med bussen till närbelägna Wermland 
Opera. Tillbaka på hotellet är baren öppen för de som vill 
samlas och avrunda dagen. 
Fredag. Efter frukost bär det av till Rackstadmuseet utan
för Arvika, en guide visar oss de fina konstsamlingarna med 
verk av bl.a. Christian Eriksson och Gustaf Fjaestad. Lunch 
serveras på Gate Gästgiveri. Under eftermiddagen besöker 
vi Klässbols Linneväveri med sina klassiska produkter. 

Här får vi höra historien om företaget och naturligtvis finns 
möjlighet att handla! Åter i Stockholm omkring klockan 20. 
Pris per person i dubbelrum: 3 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–
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Hjälmare Kanal,  Miniature Kingdom och Wadköping 
2 maj – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30
Torsdag. Vår buss tar oss till Gravudden som ligger mellan Kungsör och Arboga. Där går vi ombord på M/S Lagerbjelke 
för en behaglig tur på Hjälmare Kanal som är Sveriges äldsta kanal och förbinder Hjälmaren med Mälaren. Kanalen 
är 13 kilometer lång och invigdes redan år 1639. Redan från start var kanalen en viktig transportled mellan Örebro och 
Stockholm med allt från järn, handelsvaror och passagerare. Under tre timmar bjuds vi på fina naturupplevelser, kultur
historiska platser, små sjöar och vackra jordbrukslandskap. Vi passerar även den trånga bergkanalen som sprängts fram i 
berget genom att man eldat och kastat vatten på berget. Lunch dukas upp ombord på båten. Vid Notholmen möter vi vår 
buss för vidare färd till Örebro för middag och övernattning på fina och centralt belägna Elite Stora Hotellet.  
Fredag. Efter frukost åker vi till Wadköping, ett område i Örebro som med sina trähus och gårdar skildrar Örebros äldre 
bebyggelse, stadsmiljö och invånare. Här finns muséer, utställningar, caféer, träsvarvare, handelsbod och många andra 
spännande butiker och hantverkare. Vill du hellre ges tid att strosa, shoppa och upptäcka Örebro så plockar bussen upp 
dig innan vi beger oss till Svampen, Örebros vattentorn. Där tar vi hissen upp 58 meter till Restaurang Skybar med 
fantastisk utsikt över staden, Närkeslätten och Kilsbergens blåa siluetter i horisonten. Mätta och belåtna far vi vidare till 
Kungsör för ett besök på det mycket uppskattade Miniature Kingdom. Det är en miniatyranläggning av Sverige med 
landskap, byggnader, modelljärnväg, fordon och människofigurer, inspirerad av olika miljöer i Sverige. Anläggningen 
ligger i den nedlagda Kungsörs Bleckkärlsfabriks industribyggnad och är byggd i skala 1:87. Åter i Stockholm omkring 
klockan 18. 
Pris per person i dubbelrum: 3 790:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– 



18 www.larssonsresor.se

FLERDAGSRESOR

Skagen
7 maj – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30 
Följ med till Skagen där miljön är bedövande vacker. Vi möter storslagna sanddyner, haven som möts vid Grenen, de små 
pittoreska husen och den idylliska fiskehamnen med sin genuina charm.

Tisdag. Färden går söder om Mälaren till Västergötland. 
Vid Kinnekulle dukas lunch fram på en av Sveriges äldsta 
gäst givargårdar – Forshem. Resan fortsätter och på efter
middagen kommer vi till Göteborg där vi tilldelas våra rum 
på centralt belägna First Hotel G. Gemensam middag på 
hotellet. 
Onsdag. Efter en tidig frukost går färden vidare med båt till 
Fredrikshamn. Båtturen tar omkring tre och en halv timme, 
ombord finns café och restaurang. Från Fredrikshamn åker 
vi vidare med vår buss de fyra milen upp till Skagen. Där 
väntar traktor med släp, ”Sandormen” som tar oss till 
fantastiska Grenen där de två haven möts. Sedan ges ca 
två timmar att utforska Skagen på egen hand. Skagen inbju
der till strövtåg med sina vackra hus, lummiga trädgårdar, 
fantastiska sandstränder, trevliga affärer, kultur och konst. 
Vi åker sen till ”Den tillsandade kyrkan” vars torn är det 
enda som syns och Råbjerg Mile, en av Europas största 
vandrande sanddyner. På kvällen tar vi båten tillbaka till 
Göteborg. Vid midnatt är vi åter vid vårt hotell för en god 
natts sömn. Idag ingår varken lunch eller middag. 
Torsdag. Efter frukost följer de som vill med reseledaren 
på en promenad i Trädgårdsföreningen som är en av 
Europas bäst bevarade 1800talsparker. I över 170 år 
har Trädgårdsföreningen varit ett hav av grönska i stadens 
hjärta och blev 1992 som första park i Sverige förklarad 
som byggnadsminne enligt kulturminneslagen och den 

har även en stjärna i Michelin Green Guide. En sen lunch 
serveras på Gyllene Uttern i Gränna. Åter i Stockholm 
omkring klockan 20. 
Pris per person i dubbelrum: 5 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 
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Försommar på Öland med Solliden, Stora Alvaret, 
Långe Jan och Vida Museum & Konsthall 
14 maj – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Södertälje kl. 8, Nyköpingsbro kl. 9

Tisdag. Färden går förbi Söderköping och Västervik. Lunch serveras på Tindereds Lantkök. På eftermiddagen åker 
vi över den sex kilometer långa Ölandsbron till “Sveriges Provence”. Vi kommer till Sollidens park, en av Sveriges  
vackraste parker som omsluter Kungafamiljens sommarslott. Den anlades för drygt hundra år sedan av dåvarande Drottning  
Victoria. Hon förverkligade en trädgård med inspiration från många delar av världen. Middag och övernattning på  
Halltorps Gästgiveri, söder om Solliden.  
Onsdag. Efter frukost går färden till Borgholm, här ges tid för shopping och lunch innan vi åker söderut till Ölands 
Örtagård med omkring 500 olika krydd- och medicinalväxter, anlagd enligt gammal klostertradition. Här finns många fina  
produkter till försäljning som marmelader och geléer. Bussen åker vidare över Stora Alvaret, ett av världens mest säregna 
kulturlandskap, mäktigt, ödsligt och svindlande vackert i en märklig kombination. Flertusenåriga betestraditioner och de 
tunna jordarna på kalkberggrunden har skapat förutsättningar för ett mycket speciellt växt- och djurliv. Färden fortsätter 
mot Ölands Södra udde och vi åker genom den 4,5 kilometer långa Karl X Gustavs mur. Den byggdes tvärs över Öland 
under 1650-talet och syftet var inte att hålla inne kungsgårdens hjortar utan snarare en revirmarkering från kungens 
sida. Längst söderut ligger Sveriges högsta fyr, Långe Jan. Den spänstige går säkerligen upp de 197 trappstegen för en  
magnifik utsikt över Östersjön och södra Öland. Tillbaka på hotellet väntar gemensam middag. 
Torsdag. Efter frukost besöker vi närbelägna Vida Museum & Konsthall, ett av Sveriges största privatägda konst
centrum. 2001 öppnades konsthallen för galleriverksamhet och två flyglar för vardera Ulrica Hydman-Vallien respektive  
Bertil Vallien. Här visas de viktigaste avstampen från tidigt 1960-tal fram till det absolut senaste inom glas, keramik,  
skulptur och måleri. Resan går genom Småland till Fredensborgs Herrgård där lunch serveras. Vi besöker ”Visans 
Skepp”, en modern skeppssättning med fyrtio av 1900-talets vackraste visor inristade i stenarna. Åter i Stockholm 
omkring klockan 19.30. Lunch ingår ej dag 2. 
Pris per person i dubbelrum: 5 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–  per natt
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Hälsingegårdar och  
Lill-Babs museum
17/5 och 15/8 – 3 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 8.30, Uppsala kl. 9.30 
Dag 1. Vi åker upp till sagolikt vackra Hälsingland. På 
Tönnebro Värdshus väntar lunch innan färden går vidare 
till Alfta och Emigrantmuseet och Hälsingegård Ol- 
Anders. Här får vi höra om den första emigrationen i stor 
skala från Sverige till Amerika som ägde rum år 1846. 
Bishop Hill i Illinois var målet för Ersk Jansarna, en religiös 
sekt som grundade ett unikt samhälle. Ett mycket stort antal 
av utvandrarna kom från Alfta och övriga socknar i Hälsing
land. Här bjuds även på kaffe och hembakat innan färden 
går vidare till Bollnäs. Middag och övernattning i två nätter 
på centralt belägna Scandic Hotel. 
Dag 2. Efter frukost åker vi till den levande Hälsingegården 
Engbergs i Stavsäter för en guidad visning. Här bakas det 
tunnbröd så självklart bjuds vi på kaffe och tunnbrödsrulle. 
Därefter gör vi ett besök på Ljusdals Fornminnes- och  
Hembygdsgård där vi även kommer att äta en gemensam 
lunch. Vi avslutar dagen med en guidad visning på Hälsinge-
gården Bommars i Tallåsen. Middag på hotellet.  
Dag 3. Efter frukost beger vi oss mot Järvsö där vi besöker 
Stenegård. Här finns hantverk och lokala produkter till  
örsäljning. Vi tittar in i Lill-Babs museum där vi kan följa 
LillBabs karriär från det att hon startade och framåt, med 
en hel del nyare inslag som till exempel hennes medverkan i 

Bonusfamiljen. Allt vi ser i utställningen har tillhört Barbro, 
som nu hennes familj så generöst låter hennes publik ta del 
av. Lunch serveras och sedan åker vi den gamla fäbodvägen 
till Delsbo och vidare hemåt. Åter i Stockholm omkring 
klockan 19.30. 
Pris per person i dubbelrum: 5 290:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 

Göta Kanal och Visingsö
8/6 och 25/8  2 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10, Nyköpingsbro kl. 11 
Dag 1. Färden går till Borensberg i Östergötland där vi gör ett besök på Brunneby musteri med sitt stora sortiment av 
safter, marmelader med mera. Sedan går vi ombord på M/S Wasa Lejon som avgår klockan 14. Nu väntar en härlig tur 
på Göta Kanal med inte mindre än nio slussar och två akvedukter. En sen lunch serveras ombord omkring klockan 15. 
Vår buss möter oss i Berg klockan 17.30. Vi kommer till centralt belägna Scandic Frimurarehotellet i Linköping där 
gemensam middag dukas fram. 
Dag 2. Efter frukost beger vi oss till Trädgårdsföreningen som bildades redan 1859, för att man ville sprida intresset 
för odling. Parken skulle också etableras för att främja fruktträdsodlingen i Östergötland. Detta är verkligen en fantastiskt 
fin oas i staden och vi möter en guide som visar oss runt. Sedan går färden till Gränna och färjan till Visingsö för lunch på 
Restaurang Solbacken. Sedan möter vi en lokalguide som åker med oss i bussen. Vi ser bl. a. Visingsborgs slottsruin, 
resterna från ett av 1600-talets ståtligaste slott. Inte långt ifrån finns Örtagården med ca 800 olika växtsorter. Det är ett 
förtjusande landskap på ön och vi färdas mellan de kraftiga ekarna som en gång i tiden planterades för att användas till 
skeppsvirke. Längst söderut på ön ligger resterna av Sveriges första kungaborg, uppförd på 1100talet. Här utspelade sig 
blodiga tronstrider och här avled bl.a. Magnus Ladulås. Åter i Stockholm omkring klockan 20.30. 
Pris per person i dubbelrum: 3 590:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–

Foto: Michael Netterstad
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Dalslands Kanal och Bohuslän med Nordiska Akvarellmuseet
13/6 och 16/8 - 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30

Dag 1. Färden går söder om Mälaren till Västergötland. Vid Kinnekulle dukas lunch fram på en av Sveriges äldsta 
Gästgivargårdar – Forshem. Resan fortsätter och på eftermiddagen kommer vi till Uddevalla. Middag och övernattning i 
tre nätter på Hotell Bohusgården som ligger med vacker utsikt över Byfjorden. Alldeles utanför hotellet och längs vattnet 
går den prisbelönta och unika strandpromenaden som är en träbrygga vilken följer bergets former. Ta gärna en kvälls-
promenad och njut av många vackra vyer! På Bohusgården finns poolområde och SPA, för information och bokning se 
www.bohusgarden.se. 
Dag 2. Frukost smakar bra och sedan går färden till Håverud där vi går ombord på vår båt för en tur på Dalslands kanal. 
Många anser att den är en av världens vackraste kanaler med sina 254 km och 31 slussar.  
En enda mil är grävd kanal och resten är naturligt sjösystem. Båtturen startar vid kanalens största sevärdhet Akvedukten 
i Håverud, en genialisk lösning på ett stort problem. Det verkade inte möjligt att bygga en kanal och slussar här p.g.a. 
den mjuka berggrunden och den djupa kanjonliknande dalen där älven störtade fram. Den ansvarige för projektet, Nils 
Ericsson, förordade att en akvedukt skulle byggas över den svåraste delen och att kanalens övre del skulle läggas på en hylla 
på berget. Detta gjorde man och nu finns även en järnvägsbro och en landsvägsbro på samma plats! Under vår tur serveras 
lunch ombord. Omkring klockan 16 ankommer vi till Bengtsfors. Där väntar vår buss för färd till vårt hotell för gemensam 
middag. 
Dag 3. Efter frukost gör vi en tur ut på Tjörn. Kobbar och skär, glitter i vatten, intrycken blir många och vi börjar  
med att besöka Klädesholmen. Det är en idyll, ett välbevarat fiskeläge som har haft stark anknytning till sillen  
under flera hundra år. Ön består av trånga gränder, med tät bebyggelse av pittoreska skärgårdshus som kantas av  
vita staket och rosor. Vi besöker öns Sillmuseum, beläget i en gammal konservfabrik. Här kan man följa hur man  
genom tiderna levt på ön och utvecklat sillkulturen. Lunch serveras på Restaurang Salt & Sill. Sedan går färden till  
en av resans höjdpunkter; Nordiska Akvarellmuseet med sina fina utställningar. Vilka utställningar det blir i sommar 
är ej klart vid tiden för katalogens tryckning. För mer information om utställningarna, besök Nordiska Akvarellmuseets 
hemsida www.akvarellmuseet.org. Tillbaka på hotellet väntar gemensam middag. 
Dag 4. Efter frukost beger vi oss till Gränna. Lunch serveras på Gyllene Uttern i Gränna och sedan väntar ett mycket 
intressant besök på Grenna Museum där vi ser utställningen om stadens son S. A. André och hans ballongfärd 1897.  
Åter i Stockholm omkring klockan 18.30. 
Pris per person i dubbelrum: 7 490:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Köpenhamn, Louisiana Konstmuseum, Sofiero och Vandalorum
13/6 och 12/9 – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Södertälje kl. 8, Nyköpingsbro kl. 9 
Följ med på en härlig resa till vårt grannland med den gemytliga stämningen. Första natten bor vi i Helsingborg och 
sedan i Malmö. Vi får uppleva Köpenhamn och dessutom Konsthallen Vandalorum, kulturskatten Sofiero samt juvelen 
i kronan, Louisiana!

Torsdag. Färden går söderut och lunch serveras på Gyllene Uttern i Gränna. Vi kommer till Sofiero Slott och Träd
gårdar. Vi får höra om Sofiero under den guidade rundturen i parken. Historien om Sofiero börjar 1864 då kronprins 
Oskar och hans hustru Sophia byggde sitt sommarslott. 1905 fick Sofiero nya ägare då sonsonen Gustaf Adolf gifter 
sig med Margareta från England och fick Sofiero i bröllopspresent. Margareta var mycket kunnig om trädgårdar och på 
Sofiero anlades helt nya områden av rabatter, stenläggningar och planteringar. När Margareta gick bort 1920 fortsatte 
kronprins Gustaf Adolf arbetet i trädgården varje sommar. Middag och övernattning på Hotell Scandic Oceanhamnen, 
beläget vid vattnet i Helsingborg. 
Fredag. Efter frukost beger vi oss med färjan den korta biten över Öresund till Helsingör och vidare till det världs
berömda konstmuseet Louisiana, vackert beläget vid Öresund. Här går vi runt på egen hand. Utöver verk av  
Giacometti, Yves Klein, Andy Warhol och Lichtenstein presenteras på resan i juni även utställningen med Konstnären 
Chaïm Soutine (1893–1943). Han räknas som en av de ledande inom Parisskolans Expressionister, som fångade sin 
tid mellan världs krigen. Vi kan förvänta oss explosioner av färg, svindlande perspektiv och flammande penseldrag när 
nu Louisiana presenterar den första utställningen med Chaïm Soutine i Nordeuropa! 
På resan i september kan vi glädja oss åt att möta den schweiziske superrealisten Franz Gertschs konst. Han blandar 
tekniker i gigantiska målningar med en extrem realism. 
Fyllda av intryck åker vi den korta sträckan till Köpenhamn och här ges tid till lunch och egna strövtåg. Resan går sedan 
över Öresundsbron för en sen middag och övernattning på centralt belägna Elite Plaza Hotel i Malmö. 
Lördag. Frukost smakar bra och tid ges att promenera till de pittoreska delarna vid Lilla Torg och vidare till Stortorget med 
det vackra Rådhuset från 1500-talet. Färden går till Konsthallen Vandalorum i Värnamo, här visas unika utställningar 
som presenterar framstående nutida formgivare och konstnärer, såväl svenska som internationella. Här serveras lunch 
och vi ser den aktuella utställningen ”Garden Futures – Design som växer” med bl.a. kända designers, formgivare, 
landskapsarkitekter som Aino Aalto, Roberto Burle Marx, Derek Jarman, Mien Ruys och Piet Oudolf (som även skapat 
den fantastiska trädgården runt Vandalorum). Åter i Stockholm omkring klockan 20. Lunch ingår ej dag 2. 
Pris per person i dubbelrum: 5 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 
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Göteborg med Tjolöholms Slott, 
Gunnebo Slott och Textilmuseet i Borås
17 juni - 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Södertälje kl. 8 
Måndag. Nu bär det av till fantastiska resmål! Lunch serveras på Gyllene Uttern i Gränna. Vi far vidare till Göteborg och 
vid ankomst finns tid att upptäcka staden innan middag dukas fram på vårt centralt belägna First Hotel G. 
Tisdag. Efter frukost kommer vi till Tjolöholms Slott, en av Sveriges märkligaste byggnader och ett storslaget exempel  
på en Arts & Crafts-anläggning av det slag som främst annars kan ses i England. Knappast något slott i England 
kan vara så genuint brittiskt som Tjolöholms Slott! Uppdragsgivare var Blanche Dickson, bördig från England och  
ny bliven änka. Läget är magnifikt, med milsvid utsikt över den halländska skärgården. Ambitionen var att skapa ett både 
representativt och komfortabelt hem. Det ståtliga palatset fylldes med dåtidens alla moderniteter. Elektriciteten till de 
nyinköpta lamporna kom från ett ångdrivet kraftverk på egendomen. Uppvärmningen skedde med hjälp av ett snill
rikt system av varmluftskanaler, kompletterat med element och öppna spisar. Andra tekniska finesser var till exempel  
grevinnans hårtork – ett meterhögt maskinellt vidunder som drevs med hjälp av fotogen, eller dammsugaren som var så 
stor att den fick dras på utsidan av slottet! 
Lunch serveras i Storstugan och vi kommer till Brautigams Marsipan som har sin tillverkning i Fjärås. Här får vi prov
smaka och naturligtvis köpa med oss av läckerheterna!  På eftermiddagen väntar besök på Gunnebo Slott för en visning 
i de eleganta sällskapsrummen i paradvåningen och de lite mindre och enklare gästrummen på övervåningen. Vi får höra 
om ägarfamiljen Halls uppgång och fall samt arkitekt Carlbergs konstnärliga inspiration och de utländska influenser som 
visar sig överallt i huset. Tid ges att uppleva den vackra trädgården innan vi åker tillbaka till vårt hotell. Gemensam middag 
på hotellet. 
Onsdag. Efter frukost följer de som vill med reseledaren på en promenad i Trädgårdsföreningen som är en av Europas 
bäst bevarade 1800talsparker. I över 170 år har Trädgårdsföreningen varit ett hav av grönska i stadens hjärta och blev 
1992 som första park i Sverige förklarad som byggnadsminne enligt kulturminneslagen och den har även en stjärna i 
Michelin Green Guide. Sedan åker vi till Textilmuseet i Borås. Utställningen Kläder & Couture visar hur svenskt var
dagsmode skapades med inspiration från couturevisningarna i Paris mellan 1930–1970-tal. Välkommen till en härlig, 
retrospektiv utställning om Boråsföretaget Bröderna Magnussons resa genom modehistorien. Här visas även Mönstrade 
Positioner, en utställning med verk av fjorton tongivande nordiska formgivare och konstnärer. En sen lunch dukas fram i 
Restaurang Stugan i Jönköpings Stadspark. Åter i Stockholm omkring klockan 21. 
Pris per person i dubbelrum: 6 390:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 400:– per natt 

Foto: Will Rose
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Midsommar på Söderköpings Brunn
20 juni – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10, Nyköpingsbro kl. 11
Äntligen erbjuder vi återigen Midsommar på Brunnen! Söderköpings Brunn har anor från 1719 och här umgås vi i 
den vackra miljön mitt i medeltida, pittoreska Söderköping. Hit kommer vi ståndaktigt med båt från skärgården in 
i Göta Kanal!
Torsdag. Resan går till Arkösund och vi välkomnas ombord på fartyget M/S Göta Lejon. Lunch serveras ombord och 
strandhugg görs på den vackra skärgårdsön Västra Gärdsholmen där vi ser det unika Capella Ecumenica. Kapellet på ön är 
utformat som en enkel medeltida kyrka. En minnessten omnämner kung Carl XVI Gustafs landstigning på ön i samband 
med sin Eriksgata. Resan tar oss vidare in i Slätbaken, en lång Östersjövik och vi passerar Stegeborgs slottsruin. Kaffe med 
bulle dukas fram på båten och vi kommer till Mems slussar där Göta Kanal invigdes 1832. Vi passerar även Tegelbrukets 
sluss innan vi når Söderköping efter drygt fyra timmar. Middag och övernattning i två nätter på Söderköpings Brunn.
Midsommarafton. Efter frukost kan du följa med på en promenad genom sommarstaden Söderköping. Staden har en 
lång historia, idag är det svårt att tänka sig att det var en av de största och viktigaste städer i hela landet. Nu är det en mysig 
stad med äldre bebyggelse, här spelades en stor del av Madickenfilmen in. Vi kommer till de pittoreska Drothemskvarteren 
och S:t Laurentii kyrka, vandrar längs Storån och upp till slussarna vid Göta Kanal. På hotellet dukas Midsommarlunch 
upp och i Brunnsparken väntar traditionellt midsommarfirande. Till kvällen samlas vi för välkomstdrink och middag i de 
vackra salongerna.
Midsommardagen. Efter frukost och en skön förmiddag kommer vi till Björke Väveri som startade 1981, man vävde 
då för hand. Under åren utvecklades verksamheten med tio mekaniska vävstolar. Väveriet flyttades från Björke gård till 
Söderköping. Mönsterskatten följde med, mönster och kvaliteter är framtagna med hjärta och själ och varje duk har ett 
speciellt namn – ibland med en bakomliggande historia. Vi får höra om verksamheten och naturligtvis ges möjlighet att 
handla! Lunch dukas fram på Stavsjö Krog. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum: 6 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 250:– per natt

Foto: Emelie Alexandersson
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Midsommar i Värmland med Rottneros Park och Alsters Herrgård
20 juni - 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8 
Torsdag. Färden går till Ölme Prästgård, vackert belägen på en höjd i äppelträdgården. Huset är från 1700talet och 
Fröding nämner platsen i sin första dikt. Här serveras lunch innan vi fortsätter till Rottneros Park, en unik skulptur
park i Sunne, med sköna naturparker och nyskapande trädgårdsformgivning i en spännande kombination. En guide 
berättar om platsen som är full av historier, drömmar och visioner. Vi kommer till Karlstad för middag och övernattning 
på centralt belägna Scandic Winn Hotell. 
Midsommarafton. Efter den stora frukostbuffén beger vi oss till Midsommarfirande vid Alsters Herrgård där Gustaf 
Fröding föddes. På vägen dit berättar vår reseledare om den folkkäre skaldens liv och diktning. Sedan väntar där det 
traditionella midsommarfirandet med folkdansuppvisning av Ulvsby folkdanslag, musik samt dans och lek kring mid
sommarstången. På området finns café och en hantverksbutik med slöjd och hantverk från värmländska slöjdare. Här 
hittar vi textilslöjd, handvävt, tovat och stickat, skinn, keramik, trä, silversmycken och luffarslöjd. Tillbaka på hotellet 
dukas Midsommarbuffén fram.  
Midsommardagen. Följ med reseledaren på en stadspromenad till Karlstads berömda skulpturer av Sola i Karlstad, 
Nils Ferlin, Gustav Fröding och Selma Lagerlöf. Tillbaka på hotellet står en rejäl frukost framdukad. Färden går hemåt 
och vi gör ett spännande besök i en unik skulpturpark ”Konst på Hög”, belägen på toppen av Kvarntorpshögen som 
är ett av våra märkligaste industriminnen. Skifferoljeutvinningen upphörde i slutet av 60talet men den 100 meter 
höga askhögen som finns kvar från oljeepoken har fortfarande varma partier inuti och man kan ibland se ånga sippra 
fram ur jorden. I mitten av 90-talet fick två konstentusiaster idén att starta en konstutställning på toppen av högen. 
Så välkommen upp till svindlande höjder över Närkeslätten! Lunch ingår inte dag 2 och 3. Åter i Stockholm omkring 
klockan 16.30. 
Pris per person i dubbelrum: 5 690:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 

Midsommar i Gästrikland 
med Wij Trädgårdar
21 juni – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Uppsala kl. 9
Midsommarafton. Färden går till Wij Trädgårdar som 
har fått pris som Sveriges vackraste park samt Stora turism
priset. Wij är ett unikt centrum för nordisk trädgårdskul
tur i Ockelbo. En guide tar oss med och berättar om denna 
vackra plats med sin blomsterprakt och lunch serveras i 
Trädgårdsköket. Sedan firar vi traditionell midsommar på  
Ockelbos Hembygdsgård Pålsgården, vackert belägen 
uppe på Lustigbacken och med utsikt över Bysjön. Resan 
fort sätter till Gävle där vi tilldelas våra rum på centralt 
belägna Clarion Hotel Winn. Vi samlas för att njuta av den 
framdukade Midsommarbuffén. Ta gärna med badkläder 
för ett dopp i inomhuspoolen!
Midsommardagen. Efter frukost beger vi oss till området 
Gamla Gefle för en promenad längs kullerstensgator och 
pittoresk bebyggelse med hus från 1700-talet. Vi får höra 
om stadens son Joe Hill och hans öde. Resan fortsätter 
till vackert belägna Naturum Färnebofjärden national-
park. Här ser vi utställning om traktens flora och fauna 
innan lunch serveras på Gysinge Wärdshus. Åter i Stock
holm omkring klockan 16.

Pris per person i dubbelrum: 3 290:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–
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Midnattssolens land med Höga Kusten och Inlandsbanan
24/6 och 8/7 – 6 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Uppsala kl. 9 
Följ med oss på en fängslande och unik resa genom Sveriges orörda vildmark. Under dessa sex fantastiska norrlandsdagar 
får du uppleva Norrland när det är som bäst. Njut av vildmarkens storslagna scenerier och upplev spännande besöksmål, 
passera Polcirkeln, ta del av samisk kultur och njut av den berömda turen på Inlandsbanan.  
Dag 1. Bussen kör norrut genom ett grönskande Sverige till Järvsö för lunch på Stenegård. Vi passar på att besöka hant
verkarna och njuta av örtagårdens alla dofter. Vi passerar Ytterhogdal och Åsarna till Östersund för middag och över
nattning på centralt belägna Clarion Hotel Grand. Kanske lockar en kvällspromenad längs Storsjön i sommarnatten? 
Kanske ser vi Storsjöodjuret som sedan 1986 är fridlyst av Länsstyrelsen i Jämtland! 
Dag 2. Efter en tidig frukost lämnar vi Östersund för en oförglömlig resa på Inlandsbanan genom en storslagen natur. På 
vägen stannar vi för lunch på Bergmans Fisk i Vilhelmina och omkring klockan 15 anländer vi till Slagsnäs där vår buss 
möter oss. Sedan går färden vidare till Båtsuoj samecentrum. Från bussen leder en 200 meter spångad stig till det vackert 
belägna området där vi får höra berättelser om seder och bruk. Vi dricker kaffe och smakar torkat renkött innan färden går 
vidare till Arvidsjaur för middag och övernattning på Hotel Laponia. 
Dag 3. Efter frukost fortsätter färden norrut. Vi passerar Polcirkeln och diplom utdelas under högtidliga former. 
Vi kommer till Jokkmokk som ligger i skogslandet, porten till den lappländska fjällvärlden, där samerna levt sedan 
urminnes tider. Här har gruvbrytning pågått sedan 1600-talet och vattenkraften dramatiskt byggts ut under hela förra 
seklet. Skogsbruket har exploaterat de sista större orörda skogarna, men här finns också Laponia, Lapplands världsarv. 
Vi besöker här Ájtte som är huvudmuseum för den samiska kulturen, specialmuseum för fjällkedjans natur och kultur. I 
Jokkmokk serveras lunch innan vi far vidare till Kiruna för middag och övernattning på nybyggda Hotell Scandic Kiruna. 
Dag 4. Frukosten smakar bra. Nu beger vi oss till Jukkasjärvi och Ice Hotel 365, en året runtöppen isupplevelse på 1200 
kvadratmeter med isbar och isgalleri – allt skapat i snö och is av utvalda konstnärer från när och fjärran. Väggar, golv och 
tak är täckta med is och snö och temperaturen är fem minusgrader, året om, i den nya byggnaden. Den kylmaskin som ser 
till att Icehotel 365 hålls kall under sommaren drivs av energi från en solcellsanläggning, och eftersom Jukkasjärvi ligger 
200 km norr om Polcirkeln lyser solen motsvarande 100 dagar i sträck under sommarhalvåret. I Jukkasjärvi serveras även 
lunch innan vi far vidare till Skellefteå för middag och övernattning på The Wood Hotel by Elite, en unik hotellupplevelse 
i en av världens högsta träbyggnader. 
Dag 5. Efter frukost går färden till Höga Kusten och Nordingrå, som anses vara en av de vackraste trakterna i Sverige. 
Vi kommer till Mannaminne, ett område med museer, hantverk och konst med influenser från när och fjärran. Lunch 
serveras på Wärdshuset. Vi gör även ett besök i det genuina fiskeläget Bönhamn och ser även Barsta Kapell från 1600
talet. Middag och övernattning på Scandic Sundsvall City. 
Dag 6. Efter frukost ges tid att utforska Sundsvall på egen hand innan vi beger oss vidare. Vi kommer till fiskeläget Mellan-
fjärden där lunch serveras i maritim miljö på Restaurang Sjömärket. Åter i Stockholm omkring klockan 18.30.  
Pris per person i dubbelrum: 12 790:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 

Foto: Håkan Wike
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Vättern Runt med Vadstena, Ellen Key och Hjo
25 juni – 2 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 7.30, Södertälje kl. 8 
Tisdag. Välkomna på en härlig sommarresa med mycket innehåll! Färden går till Vadstena där vi tillsammans med en 
lokalguide promenerar i den välbevarade trästaden med sina kullerstensgränder, imponerande Vasaborg och Heliga 
Birgittas klosterområde. I Borghamn serveras lunch på Gyllenhammars Värdshus, beläget bland äppelträd och syren i en 
rofylld, vacker och romantisk miljö.  
Färden går till Ellen Keys Villa Strand som ligger vackert vid Vätterns glittrande vatten. Ellen Key var världsberömd 
visionär, författare, pedagog, fredsivrare och kvinnosakskämpe. Vi får en intressant visning i huset som hon lät bygga 
i början av förra seklet. På klassiska, centralt belägna Elite Stora Hotellet i Jönköping tilldelas våra rum och gemensam 
middag dukas fram.
Onsdag. Efter frukost åker vi till Hjo. Med välbevarad träbebyggelse och miljöer från tre århundraden är Hjo en unik 
trästad. Vi besöker här utställningen ”Estrid Ericson och Firma Svenskt Tenn”. Estrid var en av 1900-talets design-
ikoner som efter sin uppväxt i Hjo flyttade till Stockholm och som 30-åring grundade Firma Svenskt Tenn, ett tidlöst och 
exklusivt varumärke. I utställningen finns ett hundratal föremål, från smycken till möbler. Vår färd går till Olshammars-
gården där lunch dukas fram i gammeldags miljö. Vi ser Verner von Heidenstams minnesrum och även Birgittakyrkan, 
uppkallad efter den Heliga Birgitta, vars make ägde Olshammar på 1320talet. Då var det en större gård och ett tegelbruk. 
Enligt traditionen uppförde Birgitta ett kapell på den plats som kyrkan står idag. I början av 1800-talet blev Verner von 
Heidenstams morfar ägare till Olshammar. Kyrkan tillhörde gården och när Verner sommartid bodde på gården fick han 
använda kyrkan som lekstuga. Åter i Stockholm omkring klockan 19.30.  
Pris per person i dubbelrum:  3 990:– 

Tillägg för rum för eget bruk: 450:–  

Alma Löv och Karin Broos på Rackstadmuseet
27/6, 18/7, 8/8  2 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9 
Kan ni inte ordna en resa till Alma Löv? Den frågan har vi fått så många gånger så nu erbjuder vi en resa till Alma Löv 
Museum, ett samtidskonstmuseum som invigdes 1998. Det består av ett tiotal paviljonger utspridda i naturen och den stora 
huvudbyggnaden Paleis Oranjestraat. 
Torsdag. Färden går till Ölme Prästgård, vackert belägen på en höjd i äppelträdgården. Huset är från 1700talet och 
Fröding nämner platsen i sin första dikt. Här serveras lunch innan vi fortsätter till Alma Löv Museum. Här upplever vi det 
spännande området med dess fantasifulla paviljonger i naturen och huvudbyggnad, samtliga innehållandes utställningar. 
Middag och övernattning på Scandic Winn Hotell i Karlstad. 
Fredag. Efter frukost åker vi till Arvika för ett besök på Rackstadmuseet som tilldelades Kulturarvspriset 2023! En guide 
visar oss de fina konstsamlingarna med verk av bl.a. Christian Eriksson och Gustaf Fjaestad samt sommarens stora utställ
ning med Karin Broos, en av landets mest framstående konstnärer. Lunch serveras på Gate Gästgiveri och under eftermid
dagen besöker vi även Alsters Herrgård där en guide berättar om den folkkäre skalden Gustaf Frödings liv och diktning. 
På området finns café och en hantverksbutik med slöjd och hantverk från värmländska slöjdare. Här hittar vi textilslöjd, 
handvävt, tovat och stickat, skinn, keramik, trä, silversmycken och luffarslöjd. Åter i Stockholm omkring klockan 20.30. 
Pris per person i dubbelrum: 3 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:–
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Sommarens Skrattfest på Krusenstiernska Teatern 
med Robert Gustafsson och Ola Forssmed
27 juni – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Sommaren 2024 firar Krusenstiernska gården 150 år och vi välkomnas till jubileumföreställningen - Oj då? ... en till?! 
med Robert Gustafsson i titelrollen. Tillsammans med ett gäng fantastiska skådespelare blir det fartfylld komedi för 
hela slanten i denna klassiska fars. Handlingen utspelar sig i slutet på 50-talet på ett gods i utkanten av Kalmar där 
det bor en förmögen affärsman (Lars Väringer) som har utlovat ett arv till en f.d. kollegas son (Robert Gustavsson). 
Tillsammans med sin finurliga följeslagare (Ola Forssmed) dyker vännerna upp på godset mitt i förberedelserna till en 
stundande födelsedagsfest för att inkassera det utlovade arvet som betalas ut på ett villkor; att endast en levande släkt-
ing finns i livet. Snabbt framgår det att det finns långt mer än en arvinge och de klassiska farsförväxlingarna är i gång.
Torsdag. Färden går söderut, förbi Söderköping till mysiga Tindereds Lantkök. Här serveras lunch och på området finns 
även en gårdsbutik och trädgård med örter och kryddor till försäljning. Vi kommer till Kalmar för övernattning i två nätter 
på centralt belägna First Hotel Witt. Följ gärna med reseledaren på en enklare stadsvandring till närbelägna Stortorget, 
vidare till Larmtorget och tillbaka längs den gamla stadsmuren. Gemensam middag på hotellet.  
Fredag. Efter frukost åker vi den korta biten till Kalmar Slott vars historia sträcker sig 800 år tillbaka i tiden! En guide 
tar oss med och berättar om slottet, från det första tornet vid 1100-talets slut, via Kalmarunionen och Vasasönernas 
renässans palats, till 1800talets förfall. Du får höra om hur renässansfurstarna levde och verkade i de ståtliga rummen, om 
sovvanor, mat och dryck samt hur hovet fungerade. Sedan ges egen tid att upptäcka sommarstadens pärlor innan middag 
serveras på vårt hotell. Till kvällen beger vi oss till Krusenstiernska Gården för att inta våra platser till den efterlängtade 
föreställningen. Tänk på att det är en utomhusteater så ta gärna med filt och regnkläder.  
Lördag. Frukost dukas fram och färden går genom Småland till Fredensborgs Herrgård där lunch serveras. Vi besöker 
sedan ”Visans Skepp”, en modern skeppssättning med fyrtio av 1900-talets vackraste visor inristade i stenarna. Åter i 
Stockholm omkring klockan 19.30. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum: 5 790:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Bottenviken runt, vår klassiker!
1 juli – 7 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30
Måndag. Färden går norrut längs kusten och lunch serveras på Axmar Brygga i kustbandet. Under eftermiddagen  
kommer vi till Sundsvall och gör en rundtur med bussen innan middag och övernattning på Hotell Scandic Sundsvall City.  
Tisdag. Efter frukost åker vi vidare norrut förbi Örnsköldsvik och lunch serveras på Västerbottens äldsta värdshus, Levar 
Hotell. I Luleå tilldelas vi våra rum på Clarion Hotel Sense och till kvällen dukas middag fram.
Onsdag. Frukosten dukas fram och sedan åker vi en tur i Luleå, en skärgårdsstad med en arkipelag om ett hundratal öar. Vi 
besöker Gammelstads Kyrkstad, ett av våra svenska Världsarv. Runt kyrkan finns drygt 400 kyrkstugor, där församlings
borna allt sedan 1500-talet övernattat i samband med kyrkobesök. Resan går vidare mot den svensk-finska gränsen och 
tvillingstäderna Haparanda och Torneå. Vi kommer till Kukkolaforsen, en av Torne älvs mest kända forsar. Här bedrivs 
sikfiske med anor från 1200-talet. En del gamla byggnader har restaurerats och man kan än idag gå ut på de så kallade 
patorna, långa pålanläggningar som årligen sätts ut i älven till att håva in sik från. Här serveras lunch och resan går vidare 
in i Finland till Kemi. Staden har fått sin speciella prägel av Kemi älv, som flyter genom kommunen. Vi fortsätter längs 
Bottenvikens kust söderut. Middag och övernattning på Scandic Oulo Station vid Ule älv i Uleåborg.
Torsdag. Efter frukost gör vi en rundtur i staden tillsammans med lokalguide. Vi besöker den sevärda domkyrkan och 
om tid finns tar vi del av den livliga salutorgshandeln. Tid ges till lunch och sedan åker vi till Karleby (Kokkola på finska), 
centrum för mellersta Österbotten och med ca 36 000 invånare. Här finns den gamla trähusstaden Neristan, en pärla i 
centrum av Karlebys gamla stad som med sitt färgglada utseende väcker beundran. Den är en av de mest värdefulla och 
omfattande bevarade trähusstäderna i Finland. Middag och övernattning på Sokos Hotel Kaarle i Karleby.
Fredag. Frukosten står framdukad och sedan tar vi vägen 
via Jakobstad som grundades 1652 av Ebba Brahe, änka 
till Jacob De la Gardie (där av namnet Jakobstad). Finlands 
nationalskald Johan Ludvig Runeberg föddes i staden. 
Vi kommer till Vaasa och lunch serveras på Restaurang 
Strampen innan en lokalguide tar oss med på en tur i den 
finska staden som ligger närmast Sverige. Ca en tredjedel av 
stadens invånare är idag svensktalande. Middag och över
nattning på Hotell Scandic Vaasa.
Lördag. Efter frukost åker vi till Rauma, som 1991 
var den första finska staden som placerades på UNES
CO:s Världsarvslista över kulturminnen. Under 1700-
talet omgavs staden av en tullmur, som bokstavligen 
för hindrade staden från att byggas ut. När tullreglerna  
ändrades under 1800talet utvidgades staden med ett  
flertal kvarter. Tid ges till lunch och vi gör en rundtur till 
fots med en lokalguide i Gamla Rauma. Vi kommer sedan 
till Åbo, Finlands äldsta stad. Bussen kör ombord på Viking 
Lines fartyg där middagsbuffé inklusive öl/vin väntar. Nu 
har vi tid för att handla i taxfreebutiken och kanske ses vi 
också i baren innan det blir dags att säga god natt.
Söndag. Efter en tidig frukost samlar vi ihop våra intryck 
från resan innan den avslutas vid Cityterminalen, där vi 
be räknas vara omkring klockan 8.30. Nu kan vi luta oss 
tillbaka och minnas några härliga dagar i Sverige och vårt 
grannland Finland. Lunch ingår ej dag 4, 6 och 7.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt: 12 990:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 450:– per natt
OBS! På denna resa ingår utsideshytt utan extra kostnad.
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Nyköpings Gästabud med Gamla Oxelösund 
4 juli – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 11, Södertälje kl. 11.30, Nyköpingsbro kl. 12.30 
I en unik teaterupplevelse på Nyköpingshus får vi ta del av två olika pjäser, Håtunaleken och Nyköpings Gästabud, som 
tillsammans berättar en spännande familjesaga från 1300-talets Sverige. 
Håtunaleken är upptakten till den dramatiska familjefejden som når sin kulmen i Nyköpings Gästabud. Genom nyskriven 
musik och medeltida instrument, kraftfulla dansnummer och intensivt skådespeleri skapas en atmosfär som tar oss tillbaka 
till svensk medeltidshistoria. 
Torsdag. Vi kommer till Oxelö krog i Gamla Oxelösund, platsen för det ursprungliga Oxelösund, en idag mycket pittoresk 
plats med gammeldags bebyggelse i havsbandet. Platsen ansågs vara en ypperlig hamn med lotsstation. Törstiga sjömän 
behövde en välbelägen krog. Här serveras lunch och vi får höra om traktens historia. Vi åker den korta biten till 
Blommenhof Hotell där vi tilldelas våra rum innan vi beger oss till kvällens föreställning (obs! delvis utomhus så ta 
med bra kläder). Tillbaka på Blommenhof dukas en sen middag upp i form av deras populära Sommarbuffé.
Fredag. Efter frukost bär det av till Kulturstråket längs Nyköpingsån. Här finns hantverkare, gallerister och Nyköpings 
Ljusfabrik. Vi åker vidare till Skillebyholms lantliga Gårdsbutik med nyskördade biodynamiska grönsaker, plantor 
och snittblommor direkt från odlingarna. Missa heller inte gårdens egenförädlade produkter som t.ex. saft, marmelad, 
mjölksyrade grönsaker, teblandningar och kryddor. Lunch dukas fram på Restaurang Vildvux. Åter i Stockholm omkring 
klockan 16.30. 
Pris per person i dubbelrum: 3 690:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– 
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Stora Norgerutten med Stavanger, Flor og Fjære, Glaciärer och Bergen
8 juli – 7 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30

Måndag. Färden går till Kinnekulle och lunch serveras på en av Sveriges äldsta gästgivargårdar; Forshem. I Strömstad 
stiger vi ombord på båten som tar oss genom den underbart vackra Bohuslänska skärgården. Vi skymtar Kosteröarna och 
fortsätter in i den norska skärgården. Middagsbuffé dukas fram ombord på båten och efter två och en halv timme kommer 
vi till valfångarstaden Sandefjord. Vi tilldelas våra rum på Clarion Collection Hotel Atlantic. 
Tisdag. Efter frukost åker vi vidare i vårt vackra grannland och under dagen bjuds många vackra vyer. Vi stannar för möjlig
het till lunch och anländer till Stavanger, storstaden med småstadscharm. Middag och övernattning i två nätter på centralt 
belägna Thon Hotel Maritim i Stavanger. 
Onsdag. Efter frukost möter vi en guide som berättar om staden och dess historia. Sedan väntar resans höjdpunkt för den 
trädgårdsintresserade. En kort båtresa som tar oss ut till den spektakulära ön Sør Hidle och blomsterparadiset Flor og 
Fjære. Golfströmmen med sitt varma vatten ger ön ett fantastiskt klimat, här finns över 50 000 blommor i alla regnbågens 
färger planterade. På ön serveras lunch och naturligtvis blir det också en guidad rundvandring i trädgårdsparadiset. Efter 
en härlig dag väntar gemensam middag på hotellet. 
Torsdag. Frukost står framdukad och resan går till Bergen. Vi stannar för möjlighet till lunch innan vi kommer till dagens 
mål, Bergen som är med på UNESCO:s lista över Världsarv. Att promenera längs Bryggens smala gränder känns som att 
kliva tillbaka i tiden. Det är inte ett museum utan en del av kulturarvet som fortfarande är i bruk – ett levande historiskt 
område mitt i staden. De som vill följer med reseledaren för att åka med Bergbanan Fløibanen som åker från centrum till 
toppen av berget Fløyen på cirka sju minuter. Från utsiktsplattformen väntar en spektakulär utsikt över staden, bergen 
och fjordarna. Middag och övernattning på centralt belägna Thon Hotel Orion i Bergen. 
Fredag. Frukost smakar bra och idag möts vi av en lokalguide för en tur i Bergen. Under eftermiddagen fortsätter vi 
norrut och åker färja över Sognefjorden. Ta med kameran för det finns många vackra motiv under resan! Resan går vidare 
med buss till Førde för middag och övernattning på Thon Partner Hotel. 
Lördag. Efter frukost går färden längs Jølstravatnet och de vackra naturscenerierna avlöser varandra efter varje vägkrök! 
Vi kommer till glaciären Briksdalsbreen och här väntar en tur med Trollbilarna. Det är makalöst att på nära håll beskåda 
naturens underverk! Vi åker genom OSstaden Lillehammer. Middag och övernattning på Thon Partner Hotel Victoria i 
Hamar som ligger vid sjön Mjøsa, söder om Lillehammer. 
Söndag. Dagen inleder vi med riklig frukost och därefter startar vi färden hemåt. I gränslandet Morokulien gör vi ett 
uppehåll för att titta på fredsmonumentet. Avslutningsmåltid serveras Gate Gästgiveri Arvika. Åter i Stockholm omkring 
klockan 21. Lunch ingår ej dag 2, 4, 5 och 6. 
Pris per person i dubbelrum: 12 490:–     
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt  
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Rhapsody in Rock på Dalhalla och Verket/Avesta Art
13 juli – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 12 
Efter alla år på scenen i Dalhalla sedan starten 1998 bjuder Robert Wells tillsammans med en stor ensemble bestående 
av dansare, orkester, fyrverkerier och gäster in till en sprakande konsertkväll. Känslan kommer att vara som en stor fest, 
en kväll vi sent ska glömma! Spelplatsen är spektakulära Dalhalla där en meteor föll ned för 360 miljoner år sedan. Den 
föll över Dalarna och resultatet blev Siljan och den omkringliggande Siljansbygden. Dalhalla är namnet på ett gammalt 
kalkbrott, mitt i skogen utanför Rättvik, där brytningen upphörde och platsen blev istället en internationellt etablerad 
spelplats, beskriven som en av de mäktigaste och vackraste utomhusarenorna i Europa.  
Lördag. Färden går till Dalarna och vi tilldelas våra rum på Scandic Lugnet i utkanten av Falun. Idag ingår inte lunch då vi 
äter en tidig middag men vi stannar för möjlighet till kaffe/smörgås på vägen till Falun. 
En tidig middag dukas fram och sedan beger vi oss till det gamla kalkbrottet som byggts om till en av landets vackraste 
konsertlokaler, Dalhalla. I pausen finns förfriskningar till försäljning. Tillbaka på hotellet väntar kaffe med smörgås och 
en god natts sömn.  
Söndag. Efter lite sovmorgon och frukost beger vi oss till Verket i Avesta. De ståtliga gamla järnverksbyggnaderna är 
idag ett museum som inte liknar många andra. En guide tar oss runt i den ovanligt välbevarade industrimiljön där även 
konstutställningen Avesta Art visas samtidigt. Avesta Art samlar svensk och internationell samtidskonst i världsklass, med 
ny utställning varje år. Lunch dukas fram på Restaurang Koppardalen, vackert belägen vid Storforsen. Åter i Stockholm 
omkring klockan 17. 
Pris per person i dubbelrum: 3 890:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– 
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Skåne med Wanås, Kivik Art och Ven 
13 juli – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30 
Lördag. Färden går söderut och lunch serveras i Gränna. Under eftermiddagen kommer vi till Ljungby för att njuta av 
konsten på det mycket fina och sevärda Ljungbergmuseet. Middag och övernattning på Elite Stadshotellet i Växjö.  
Söndag. Efter frukost beger vi oss till den internationellt kända konstparken vid Wanås Slott. Här skapas och presenteras 
internationell samtidskonst med inriktning på skulptur och installation. Varje år bjuds internationella konstnärer in för att 
skapa konst i parken och dessutom finns idag 70 permanenta konstverk i samlingen. Ett av de mer kända är Wish Trees for 
Wanås, som består av fjorton äppelträd i vilka besökarna kan hänga lappar med önskningar efter Yoko Onos instruktion 
”Skriv din önskan och häng den i ett träd.” Här på Wanås serveras även lunch innan färden går vidare till Kivik Art Center 
som fr. o. m. 2024 visar sina verk på Svabesholms gård. Här finns även Den Engelska Trädgården. Det är en blommande, 
charmig besöksträdgård, skapad med inspiration från England. Den är på ca 3 000 kvm, indelad i många olika rum och 
fullspäckad med intressanta växter och kombinationer. Middag och övernattning på Hotell Öresund i Landskrona. 
Måndag. Efter frukost åker vi båten till Ven där vi möts av vår buss som tar oss runt på ön. Ven fick under 1500-talet  
stor ryktbarhet genom stjärnforskaren Tycho Brahe. I slutet av 1500talet hade han på ön ett slott och ett avancerat  
forskningscentrum med observatorium. Här gjordes banbrytande arbeten och upptäckter inom främst astronomin som 
legat till grund för vår moderna världsbild. Vi guidas runt i museet och förundras över hans verk och gärning. På vackra  
vägar färdas vi över ön och lunch serveras i Backafallsbyn. Ett stopp görs vid Sankt Ibbs kyrka som ligger med en  
betagande utsikt ovanför Kyrkbackens hamn. Innan det är dags att återvända till fastlandet besöker vi Konstnärsgården 
Marielund, här bjuds vi på kaffe och får höra om verksamheten. Tillbaka i Landskrona väntar middag på hotellet.  
Tisdag. Frukost smakar bra och vi beger oss längs kusten för att åka genom pittoreska Borstahusen, ett fiskeläge från 
1770-talet med otroligt fina, bevarade hus längs kusten med utsikt över Ven och Öresund. Vi kommer till Jönköpings 
Stadspark där lunch dukas fram i Restaurang Stugan. Åter i Stockholm omkring klockan 20. 
Pris per person i dubbelrum: 7 990:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 

Foto: Annika Rundblad, Landskrona Stad



34 www.larssonsresor.se

FLERDAGSRESOR

Hardangervidda med Flåmsbanan och Båttur i Norska Fjordar 
18 juli – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30 
Välkommen att följa med till Norge och färdas genom en underbar natur med djupa fjordar, höga fjäll och vackra dal-
gångar. Under resan bor vi i tre nätter på Vestlia Resort i den kända turistorten Geilo.  
Torsdag. Färden går förbi Karlskoga, Karlstad och Årjäng. Lunch serveras på Restaurang Waterside i Töcksfors. Resan 
går in i vårt vackra grannland och till kvällen kommer vi till Geilo, beläget i utkanten av Hardangervidda på 800 meters 
höjd. Vi befinner oss i underbar högfjällsnatur och med det nästan 2 000 meter höga Hallingskarvet i bakgrunden. 
Middag och övernattning på Vestlia Resort. 
Fredag. En tidig frukost serveras och sedan väntar en båttur med underbara naturscenerier utanför fönstret. En två 
timmars upplevelse till sjöss, genom Nærøyfjorden och Aurlandsfjorden från Gudvangen till Flåm. Lunch serveras 
ombord och i Flåm väntar en tur med tåg på den berömda Flåmsbanan. Tågresan går genom natursköna Flåmsdalen till 
Myrdal tur och retur. Under turen ser vi allt från de snötäckta bergstopparna, vattenfall som kastar sig nedför fjället till 
mjuka fjordlandskap. Framåt kvällen samlas vi åter i goda vänners lag på vårt hotell och ser fram mot en trevlig kväll med 
en god middag. 
Lördag. Efter frukost väntar en fantastisk utflyktsdag. Vi åker till Eidfjord, belägen längst in i Hardangerfjorden. Här 
besöker vi Hardangervidda Natursenter som ligger i dramatisk och vacker ”Vestlandsnatur”. Här finns utställningar 
av olika slag men det mest fantastiska är Supervideografen. Med hjälp av teknikens under bjuds en fantastisk upplevelse  
mellan höga fjäll och djupa fjordar med nervpirrande filmsekvenser över branta stup och mäktiga vattenfall. Lunch dukas 
fram och sedan upplever vi den mäktiga Vöringforsen, ett av Norges mest besökta turistmål där man fascineras över vattnets 
enorma styrka. Tillbaka på hotellet kanske du väljer att ta ett dopp i poolen? Varför inte njuta av en promenad från hotellet 
upp på höjden i den sagolikt vackra naturen eller gå in till centrum för lite shopping? Middagen står framdukad på hotellet. 
Söndag. Frukosten dukas fram och hemfärden går genom Värmland och lunch serveras under dagen. Säkert har vi många 
underbara vyer och naturscenerier fastetsade på näthinnan efter denna resa i det natursköna Norge. Åter i Stockholm 
omkring klockan 20.  
Pris per person i dubbelrum: 10 890:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 
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Kryssning på Siljan med Carl Larsson, 
Anders Zorn och Hildasholm 
18 juli 2023 – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8 
Torsdag. Färden går till Carl Larssons hem i Sundborn, ett allkonstverk som Carl och Karin Larsson skapat tillsam
mans. Med sitt måleri har Carl Larsson gett oss en nationalskatt. Karin var utbildad på Konstakademin i Stockholm men 
vid hennes makes sida kom hennes konstnärliga uttryck mer att kretsa kring hemmet. De flesta textilier på gården är 
skapade av Karin som också ritade en del möbler. Vi får en visning av huset och lunch serveras på Hyttstugan. Sedan 
kommer vi till Nittsjö Keramik där vi ges möjlighet att handla andrahandssortering i fabriksbutiken. Vi kommer även 
till Dalahästtillverkningen i Nusnäs. Middag och övernattning på Elite Hotel Bishop Arms i Mora. 
Fredag. Efter frukost får vi en guidad tur i Zorngården, ett av Sveriges mest berömda konstnärshem. Byggnadens mest 
spektakulära rum är den nio meter höga salen på andra våningen. Det var Zorn själv som svarade för husets utformning. 
Med stor idérikedom, grundad på såväl tradition som det då moderna byggnadssättet, skapade han ett mycket originellt 
hem för sig och sin hustru. Huset uppvisar en frisk blandning av lokal timmerbyggnadskonst, dåtidens föreställningar 
om vikingatida bostäder och engelsk villaarkitektur. I husets rika föremålssamling blandas konst och konsthantverk 
från olika delar av världen med kurbits och Dalatradition. Här finns förnäma vävda tapeter, antika marmorskulpturer, 
målningar av äldre mästare och möbler ritade av Zorn själv. Sedan beger vi oss till Rättvik för en härlig båttur på Siljan 
med Ångfartyget M/S Gustaf Vasa som sedan 1876 trafikerat Siljan! Båtturen varar under ca två timmar och lunch 
serveras ombord på båten. Tillbaka i Rättvik ser vi kyrkstallarna och kommer även till Hantverksbyn i Rättvik med ett 
stort sortiment av traktens hantverk. Tillbaka på hotellet väntar gemensam middag.  
Lördag. Efter frukost åker vi genom de gamla byarna Almo och Alvik till Hildasholm för en guidad tur. Huset från 
1910 är läkaren och författaren Axel Munthes bröllopsgåva till sin fru Hilda Pennington Mellor. Den kreativa och 
inspirerande inredningen från familjens liv i huset är väl bevarad. Lunch serveras på Korstäppans Herrgård. Åter i 
Stockholm omkring klockan 18.30. 
Pris per person i dubbelrum: 6 790:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Bygdespelet med musik av Tomas Ledin
”Höga Kusten – Sanningar och Skrönor på Sågverkens tid” 
19 juli – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Uppsala kl. 9
I Lövvik, inte långt ifrån där Ångermanälven mynnar ut i en av Sveriges mest natursköna delar sätts ett bygdespel upp, fyllt 
till brädden av kärlek, drömmar och sånger av Tomas Ledin. Det är ett musikaliskt glädjepiller fyllt av hopp, lycka, några 
tårar, massor av skratt samt gamla och nya sånger av Tomas Ledin.

Fredag. Färden går norrut till Galtströms bruk, Medel
pads äldsta, största och sista järnbruk. Här bjuds det på 
lunch i restaurangen och sedan får vi en guidad tur i den 
väl bevarade Bruksmiljön. Här ser vi många av de gamla 
bruksbyggnaderna som finns att besöka, exempelvis, 
kapellet, bagarstugan rost och masugnen. Vi fortsätter 
till Sundsvall för middag och övernattning på centralt 
belägna Scandic City.
Lördag. Efter frukost finns tid att utforska Sundsvall, vars 
centrum kallas Stenstan på grund av de pampiga stenhus 
som uppfördes efter den förödande branden 1888. Här 
finns många trevliga butiker och restauranger. På efter-
middagen beger vi oss till Lövvik för att inta våra platser 
på Höga Kustens Friluftsscen. Historien utspelar sig i 
början av förra århundradet. Under sågverkens tid, fylld av 
förstulna kyssar bakom visthusbodarna, förhoppningar på 
dansbanor men också en tid av slit och uppoffringar. Trä
patroner på ena sidan, tjänstehjon, flottare och sågverks-
arbetare på andra. “Detta är en vacker saga” säger Tomas 
Ledin, men den föddes ur verkligheten. Hans farfar blev 
bortauktionerad som liten pojk och växte sedan upp till att 
bli timmerman i trakten runt Lövvik för att möta kärleken 
och gå mot militärens gevärsmynningar i Ådalen 1931.
Tillbaka på vårt hotell dukas middag fram.

Söndag. Färden går till Skärså fiskeläge där lunch serveras 
på Restaurang Albertina. Här hittar vi även hemslöjds
butiken med lokala produkter som fårfällar, keramik, 
linhantverk, honung, träslöjd, dukar och löpare. Åter i 
Stockholm omkring klockan 18. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum: 4 790:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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Tommy Körberg på Dalhalla och Verket/Avesta Art 
21 juli – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 11 
Tommy Körberg tar sitt segertåg, Grand Finale, till Dalhalla! Här sammanfattar han sin unika musikaliska karriär 
och låter publiken följa med bakom kulisserna i sitt omsusade och händelserika liv. En svindlande resa kantad 
av musikaler, skandaler och schlagerfinaler tillsammans med Sveriges största röst, uppbackad av virtuosa musiker.  
Spelplatsen är spektakulära Dalhalla där en meteor föll ned för 360 miljoner år sedan. Den föll över Dalarna och resul-
tatet blev Siljan och den omkringliggande Siljansbygden. Dalhalla är namnet på ett gammalt kalkbrott, mitt i skogen 
utanför Rättvik, där brytningen upphörde och platsen blev istället en internationellt etablerad spelplats, beskriven som 
en av de mäktigaste och vackraste utomhusarenorna i Europa.

Söndag. Färden går till Falun och vi tilldelas våra rum på centralt belägna First Hotel Grand. Idag ingår inte lunch då vi äter 
en tidig middag men vi stannar för möjlighet till kaffe/smörgås på vägen till Falun. En tidig middag dukas fram och sedan 
beger vi oss till det gamla kalkbrottet som byggts om till en av landets vackraste konsertlokaler, Dalhalla. I pausen finns 
förfriskningar till försäljning. Tillbaka på hotellet väntar kaffe med smörgås och en god natts sömn.  
Måndag. Efter lite sovmorgon och frukost beger vi oss till Verket i Avesta. De ståtliga gamla järnverksbyggnaderna är 
idag ett museum som inte liknar många andra. En guide tar oss runt i den ovanligt välbevarade industrimiljön där även 
konstutställningen Avesta Art visas samtidigt. Avesta Art samlar svensk och internationell samtidskonst i världsklass, med 
ny utställning varje år. Lunch dukas fram på Restaurang Koppardalen, vackert belägen vid Storforsen. Åter i Stockholm 
omkring klockan 17. 
Pris per person i dubbelrum:  3 690:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– 
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Fredriksdalsteatern – Adde Malmbergs Komedi Nötter
24/7 och 31/7 – 3 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro 9.30
Att spela fars på Fredriksdal började med Nils Poppe, fortsatte med Eva Rydberg och förs vidare i sommar med Adde 
Malmbergs komedi ”Nötter” med bl.a. Babben Larsson. 
Nötter utspelar sig på den strängt vegetariska och ekologiska kursgården Kruskagården som kämpar för sin över-
levnad i en svår ekonomisk tid. Kursgården är minst sagt haltande och kunderna oförstående och krävande. Mitt i 
allt uppstår stora förvecklingar och ett ödesdigert missförstånd kring livsviktig information skapar total förvirring. 
Att det är kort om personal, en barsk VD och en tidigare utmattad hovmästare med i bilden, gör inte saken lättare 
för Kruskagårdens ägare. Nu hänger verksamhetens överlevnad på en enda kund som arrangerar en prestigefylld 
konferens med prominenta gäster på temat ”framtidens mat”.  
Onsdag. Resan går söderut till Taberg utanför Jönköping. Här serveras lunch i Toppstugan med en underbar utsikt 
över nejden. Vi kommer till Landskrona för övernattning i två nätter på centralt belägna Hotel Öresund. Gemensam 
middag på hotellet. Kanske lockar en kvällspromenad till närbelägna Landskrona slott, Citadellet, ett av Nordens bäst 
bevarade slott från 1500talet? 
Torsdag. Frukost smakar bra och de som vill följer med reseledaren på promenad till Landskrona Konsthall. I parken 
utanför finns Kaptensgårdens Skulpturpark med verk av 20 konstnärer. Tid ges till lunch innan vi beger oss längs 
kusten genom pittoreska Borstahusen, ett fiskeläge från 1770-talet med utsikt över Ven och Öresund. Vi kommer 
till Fredriksdals Trädgårdar i Helsingborg. Strosa omkring i köksträdgården, botaniska trädgården och missa inte 
rosariet med hundratals rossorter! Här finns också utrotningshotade lantrasdjur, herrgårdsmiljö, ett helt stadskvarter 
med kullerstenscharm, levande butiker och verkstäder från förr. Ja, detta är sannerligen en oas och även spelplats för 
kvällens föreställning. Vi bjuds på middag bestående av en rätt samt kaffe på Gisela Trapps krog. Sedan är det dags för 
sommarens kanske roligaste föreställning på Fredriksdals utomhusscen. Efter föreställningen åker vi tillbaka till vårt 
hotell i Landskrona.
Fredag. Efter frukost och lite sovmorgon går färden till Gränna för lunch på Gyllene Uttern. Åter i Stockholm omkring 
klockan 19. Lunch ingår ej dag 2. 
Pris per person i dubbelrum: 5 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Eva Rydberg på Sundspärlan
Komediklassikern Ett Resande Teatersällskap
31/7 och 7/8  3 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30
Vi lever i deprimerande tider. Tack och lov håller Eva Rydberg glöden och glädjen vid liv. Efter 30 år som teater-
direktör på Fredriksdalsteatern har hon nu tagit sitt pick och pack och flyttat till vackra Sundspärlans friluftsteater i 
Helsingborg. Så vad passar då inte bättre än att damma av komediklassikern Ett resande teatersällskap och låta Eva 
utbrista i pjäsens klassiska replik, “Fan må vara teaterdirektör!” Runt sig har hon en munter ensemble med Ewa Roos 
och Hampus Nessvold i spetsen tillsammans med idel bekanta publikfavoriter som Birgitta Rydberg, Mia Poppe, Kalle 
Rydberg, Robert Rydberg och Fredrik Dolk tillsammans med dansare som sjunger ut och sätter allt i rörelse.

Onsdag. I denna ljuva sommartid går färden söderut till 
Taberg utanför Jönköping. Här serveras lunch i Topp-
stugan med en underbar utsikt över nejden. Vi kommer 
till Helsingborg för middag och övernattning i två nätter 
på centralt belägna Scandic Oceanhamnen. 
Torsdag. Frukosten står framdukad och sedan prome
nerar vi med vår reseledare över Varvsbron som invigdes 
2021 till färjeterminalen. Här tar vi båten till Helsingör. 
Vi strosar i den gamla bevarade stadskärnan med dess 
pittoreska bebyggelse och lunchställe väljer du själv idag. 
Helsingör är en av Danmarks mest välbevarade städer med 
sina många pastellputsade korsvirkeshus och pittoreska 
kullerstensgränder. Det är som en sagostad, när man 
vandrar genom de vindlande gatorna. Tillbaka i Helsing
borg väntar en tidig middag på hotellet innan vi beger oss 
till Sundspärlan för årets publiksuccé. 
Fredag. Frukosten smakar bra och sedan beger vi oss till 
Gästgivargården i Värnamo. Här serveras lunch i trevlig, 
gammeldags miljö. Åter i Stockholm omkring klockan 19. 
Lunch ingår ej dag 2. 
Pris per person i dubbelrum: 6 290:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 

CHANS ATT VINNA PRESENTKORT!
Under året kommer fler resor att publiceras på vår hemsida så håll utkik på: www.larssonsresor.se
Anmäl Dig gärna till vårt Nyhetsbrev så att du inte missar nytillkomna, härliga resor. Du kan också följa oss på 
Facebook och Instagram. Där lägger vi ut bilder från våra resor och Du kommer även ha chans vinna presentkort 
i våra tävlingar!
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Lofoten med kryssning i Trollfjorden
27 juli – 7 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Uppsala kl. 8.30
Följ med till det saltstänkta Lofoten med många underbara naturscenerier. Här finns djupa fjordar, vackra fjäll och ljusa 
kvällar. Under resan till Lofoten färdas vi omväxlande vid öppet hav, djupa dalar, fjordar, sund och höga berg i gudomligt 
vacker natur. Lofoten har idylliska fiskelägen, ett mycket rikt fågelliv och är ett omtyckt turistmål. Under resan upplever vi 
Lofoten som ett sagoland. Detta landskap är otroligt vackert med frodig grönska och dramatiska svarta fjäll som stupar 
rakt ner i havet.

Lördag. Färden går norrut och lunch serveras på Södra Berget i Sundsvall. Färden går vidare längs Höga Kusten, förbi 
Örnsköldsvik och Umeå. Vid ankomst till Skellefteå väntar middag och övernattning på The Wood Hotel by Elite, en unik 
hotellupplevelse i en av världens högsta träbyggnader. 
Söndag. Frukost dukas fram och sedan fortsätter vi norrut. Vi gör ett kortare stopp i Gammelstads kyrkstad, en samling 
kyrkstugor och kyrkstall kring Nederluleå kyrka i Gammelstad utanför Luleå, där långväga sockenbor hade sin fasta punkt 
vid kyrkobesök. Området är sedan 1996 upptaget på UNESCO:s världsarvslista. Vi fortsätter till Jockfall som ligger fint 
vid ett vattenfall, här serveras lunch. Färden går vidare och i Tärendö ser vi Charlotte Kalla statyn innan vi tar rast vid 
gamla bruket i Masugnsbyn. Övernattning och gemensam sen middag på nybyggda Scandic i Kiruna. 
Måndag. Efter frukost väntar en dag av intryck då vi åker genom Lappland, Sveriges sista vildmark. Färden går vidare längs 
Torne Träsk, Abisko nationalpark och vidare över Riksgränsen till Norge. Vi stannar till för lunch på Tjeldsundbrua i 
Evenskjer. Vi fortsätter vår resa med fantastiska naturscenerier, majestätiska berg, kristallklara vatten och vita stränder 
på vår väg till Lofoten. Inte att förglömma är det speciella ljus som råder i öriket, ett ljus som fått många resenärer att 
återkomma till Lofoten. Till Lofoten kommer också konstnärer från hela världen, fascinerade av de härliga färgerna i den 
unika naturen. Framme i Svolvaer tilldelas vi våra rum och middag dukas fram på Thon Hotel Lofoten.  
Tisdag. Efter frukost möter vi vår lokalguide som tar hand om oss hela dagen. Vi åker runt fjordar och längs vita stränder 
och bakom varje kurva ser vi nya vyer, den ena vackrare än den andra. Vi kommer till Sakrisö och resan fortsätter till Reine, 
som kallas konstnärernas paradis. Lunch serveras under dagen. Till kvällen bjuds middag på hotellet och sedan väntar en 
tre timmars kryssning i Trollfjorden, en av de mest spektakulära båtturer i världen! Vi har stor chans att se havsörn på nära 
håll. Ta med varma kläder för denna tur. Åter på hotellet i Svolvaer väntar en god natts sömn. 

Foto: Terje Rakke – visitnorway.com
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Onsdag. Efter en tidig frukost lämnar vi Lofoten och nu väntar färjefärd från Lødinge till Bognes. Resan går vidare med 
buss på norska fastlandet till Sverige. Tillfälle till lunch ges under dagen. Middag och övernattning på Hotel Laponia i 
Arvidsjaur. 
Torsdag. Efter frukost beger vi oss söderut, omgivna av vacker natur, längs vattendrag och genom skogar. I närheten av 
Vilhelmina bjuds det på lunch innan vi far vidare förbi Dorotea och Ramsele till Sundsvall. Middag och övernattning på 
Quality Hotel. 
Fredag. Efter frukost ges tid för promenad i Sundsvall innan vi beger oss till det genuina fiskeläget Mellanfjärden för 
lunch på Restaurang Sjömärket. Åter i Stockholm omkring klockan 19.  
Lunch ingår ej dag 5.  
OBS! Då det är stort tryck på Lofotens hotell så måste vi stämma av antal med hotellet redan 20 maj. Så om du vill förvissa 
dig om plats på denna resa måste du boka innan. 
Pris per person i dubbelrum: 13 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt 

Foto: Terje Rakke – visitnorway.com
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Höga Kusten med Ulvön och Lill-Babs museum
6 augusti – 4 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 8, Uppsala kl. 9 
Höga Kusten har alltid varit ett populärt resmål. I det omväxlande landskapet ser vi mäktiga, skogsbeklädda berg som 
stupar brant ned i havet, sandstränder, fiskelägen och spännande öar. Detta landhöjningsområde är idag klassat som 
Världsarv.
Tisdag. Färden går norrut till det genuina fiskeläget Mellanfjärden för lunch på Restaurang Sjömärket. Vi åker 
vidare förbi Sundsvall till Lunde där den tre ton tunga skulpturen minner om händelserna i Ådalen 1931. Middag och 
övernattning i två nätter på First Hotel Kramm i Kramfors. 
Onsdag. Efter frukost tar vi bussen till Ullånger för en härlig båttur till Ulvön. På förmiddagen bjuds kaffe och väl iland 
väntar lunch på Ulvö Hotell. Vi möts av en lokalguide som tar oss runt och berättar om ön, vi ser museet och det lilla 
kapellet innan båten tar oss tillbaka till Ullånger. Nu väntar besök på Mjälloms Tunnbröd, här kan du köpa krispiga 
och goda tunnbrödssorter till fabrikspriser men även andra delikatesser från Höga Kusten. Vi upplever den storslagna 
hängbron över Ångermanälven som har en längd av 1 800 meter och tillhör en av världens längsta hängbroar. Tillbaka 
på hotellet väntar middag. 
Torsdag. Efter frukost går färden till Döda Fallet och vi hör historien om Vildhussen. I Utanede besöker vi den 
märkliga Thailändska Paviljongen, mitt i den norrländska skogen. Lunch serveras under dagen och färden går 
vidare längs Indalsälven till Sundsvall. Middag och övernattning på centralt belägna och anrika Elite Hotel Knaust. 
Fredag. Frukost serveras och färden går till Hudiksvall. Sedan svänger vi mot Delsbo och åker den gamla fäbod-
vägen till Järvsö för lunch på Stenegård. Vi passar på att titta in i Lill-Babs museum och besöka hantverkarna. Åter 
i Stockholm omkring klockan 19. 
Pris per person i dubbelrum: 7 390:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Sameland med Silvermuseet, Underjordskyrkan 
och Överhogdalstapeten
7 augusti – 6 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Uppsala kl. 8.30

Onsdag. Färden går norrut till det genuina fiskeläget 
Mellanfjärden för lunch på Restaurang Sjömärket. Vi åker 
vidare förbi Sundsvall till Örnsköldsvik för middag och 
övernattning på centralt belägna Elite Plaza Hotel.
Torsdag. Efter frukost beger vi oss till Skellefteå. Här 
serveras lunch på The Wood Hotel by Elite, en av världens 
högsta träbyggnader. Vi kommer även till Bonnstan, namnet  
på den pittoreska lilla kyrkstaden som användes under 
kyrkopliktens tid för övernattning vid kyrkbesök. Här finns 
116 timmerbyggnader varav flera är mer än 150 år gamla. 
Sen eftermiddag kommer vi till Arvidsjaur för middag och 
övernattning i två nätter på Hotell Laponia.
Fredag. Efter frukost kommer vi till Silvermuseet i Arje-
plog. Här ser vi bl. a. samlingen av samiskt silver som är 
den största i sitt slag och omfattar nära 700 enskilda före
mål, från medeltid till 1900-tal. Praktfulla silver kragar 
kröner utställningen och i montrarna blänker bältenas 
förgyllda ornament. Färden går vidare genom den vilda 
naturen till Båtsuoj Samecenter. En guide visar samebyn 
med skogssamiska byggnader och renar. Vi tar del av 
same kulturen, språket och traditionerna. Här bjuds även 
på lunch vid den sprakande elden. Tillbaka på vårt hotell 
står middagen framdukad.
Lördag. Frukost dukas fram och vår resa går vidare till 
Sankta Anna Underjordskyrka i Kristineberg. Historien 
om kyrkan började redan 1946. Efter en sprängning i  
gruvan uppenbarades i bergsutrymmet en Kristusliknande 
skimrande bild i berget. Eftersom många människor ville 
komma ner för att besöka platsen, stördes gruvdriften. 
Utrymmet kom så småningom att fyllas igen, men först 

efter att man fotodokumenterat det märkliga. 1985 
beslutades att man skulle bygga en underjordskyrka på  
90 meters djup och efter fem år invigdes anläggningen 
som inrymmer en kyrksal med plats för ca 100 personer. 
På korväggen målades en kopia av Kristusgestalten som 
den uppenbarades 1946.Efter det fascinerande besöket 
bjuds det på lunch på Thornégården innan vi far till  
Risfjells Sameslöjd där Doris och SvenÅke Risfjell tar 
emot oss och guidar i galleriet och museiavdelningen. I 
butiken finns knivar, kåsor, smycken askar, armband och 
mycket mer. Middag och övernattning på Saxnäsgården.
Söndag. Efter frukost besöker vi den mest framträdande 
samiska kyrkstaden i landet, Fatmomakke kyrkstad. Vi 
får en guidad tur bland kåtor, stugor, bodar och kyrka. 
De äldsta byggnaderna är från 1700-talets slut. Besöket 
av slutas med kokkaffe och smörgås i LappLisas bönekåta.
Därefter åker vi förbi Klimpfjäll och Stora Blåsjön till 
Pilgrimshotellet i Gäddede för lunch. Middag och övernatt
ning i Östersund på centralt belägna Clarion Hotel Grand. 
De som vill tar en kvällspromenad längs Storsjöns strand 
och spanar efter det fridlysta Storsjöodjuret!
Måndag. Efter frukost kommer vi till Överhogdal för att 
se Överhogdalstapeten, den mest kompletta och bäst 
be  varade i Europa. Vid den senaste åldersbestämningen  
visade det sig att bonaderna är från omkring år 
1000–1100, d.v.s. vikingatidens slut och medel tidens  
början. Lunch serveras på Stenegård i Järvsö. Vi beräknas 
vara i Stockholm omkring klockan 20.
Pris per person i dubbelrum: 10 590:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 

Foton: Elena Lango, Silvermuseet
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Kristina från Dufvemåla i Dalhalla och Verket/Avesta Art 
9 augusti – 2 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 11
Kristina från Duvemåla är utan att överdriva den största svenska musikalen genom tiderna. Den episka berättelsen 
baserad på Vilhelm Mobergs utvandrarepos med musik av Benny Andersson och texter av Björn Ulvaeus. Nu ges åter 
möjligheten att uppleva sånger som Du måste finnas, Guldet blev till sand, Hemma och Min astrakan, live på scen när 
den storslagna konsertversionen av Kristina från Duvemåla återvänder till Dalhalla. Viktoria Tocca och John Martin 
Bengtsson som Kristina och Karl Oskar. Robert gestaltas av Martin Redhe Nord, Ulrika av Evelyn Jons och i rollen som 
Fina Kajsa/berättaren ser vi Marianne Mörck. Spelplatsen är spektakulära Dalhalla där en meteor föll ned för 360 
miljoner år sedan. Den föll över Dalarna och resultatet blev Siljan och den omkringliggande Siljansbygden. Dalhalla 
är namnet på ett gammalt kalkbrott, mitt i skogen utanför Rättvik, där brytningen upphörde och platsen blev istället en 
internationellt etablerad spelplats, beskriven som en av de mäktigaste och vackraste utomhusarenorna i Europa.

Fredag. Färden går till Dalarna och vi tilldelas våra rum på Scandic Lugnet i utkanten av Falun. Idag ingår inte lunch då vi 
äter en tidig middag men vi stannar för möjlighet till kaffe/smörgås på vägen till Falun. 
En tidig middag dukas fram och sedan beger vi oss till det gamla kalkbrottet som byggts om till en av landets vackraste 
konsertlokaler, Dalhalla. I pausen finns förfriskningar till försäljning. Tillbaka på hotellet väntar kaffe med smörgås och 
en god natts sömn.
Lördag. Efter lite sovmorgon och frukost beger vi oss till Verket i Avesta. De ståtliga gamla järnverksbyggnaderna är 
idag ett museum som inte liknar många andra. En guide tar oss runt i den ovanligt välbevarade industrimiljön där även 
konstutställningen Avesta Art visas samtidigt. Avesta Art samlar svensk och internationell samtidskonst i världsklass, 
med ny utställning varje år. Lunch dukas fram på Restaurang Koppardalen, vackert belägen vid Storforsen. Åter i 
Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum: 3 690:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:–
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Opera på Skäret ger Norma av Vincenzo Bellini 
Vi bor på Grythyttans Gästgivaregård 
11 augusti – 2 dagar 
Avresa Cityterminalen kl. 9 
Här på Skäret kommer för första gången toner komponerade av Vincenzo Bellini att klinga. Med Bellinis Norma tar Opera 
på Skäret sig an ett gripande kvinnoporträtt med kopplingar som känns aktuella även i vår tid. Norma, som är sprungen 
ur den italienska bel canto-traditionen, är den mest spelade operan av Vincenzo Bellini. Ingen kan som Bellini, mästaren 
av vackra melodier, uttrycka känslor med sådan intensitet och skönhet. Norma är kanske just därför också en opera som 
bjuder på flera välkända örhängen, däribland Casta Diva, ett av Maria Callas stora paradnummer. Norma hade sin 
urpremiär år 1831 på Teatro alla Scala i Milano och har alltsedan dess funnits på de stora operahusens repertoar.  
Sedan starten 2004 har en rad av operahistoriens mest älskade verk satts upp och spelats i det säregna operahuset vid sjön 
Ljusnarens strand. Här, djupt inne i Bergslagen, har varje år en rad internationella storstjärnor bjudit på operaupplevelser 
i absolut toppklass. Den historiska sågverksmiljön och operahuset, ett före detta virkesmagasin med unik akustik, har 
under somrarna gett över 100 000 besökare oförglömliga upplevelser. 
Söndag. Färden går till Opera på Skärets inomhusscen. Vid ankomst bjuds lunch och vi intar våra parkettplatser (rad 
1–6) för att njuta av årets fantastiska operaföreställning som börjar klockan 15. Föreställningen är omkring 3 timmar 
inklusive 45 minuters paus. Operahuset är inte isolerat, vid sval väderlek rekommenderas en jacka eller tröja. Efter före
ställningen åker vi till Grythyttans Gästgivaregård för trerättersmiddag och övernattning i anrik miljö. 
Måndag. Efter frukost ges tid att ta en promenad i Grythyttan innan vi tar farväl av den mysiga miljön. Vi kommer till 
Eskilstuna konstmuseum där lunch dukas fram på Restaurang P-2. Sen ser vi på egen hand, museets basutställning som 
omfattar ungefär 200 verk ur samlingarna. Eskilstuna Konstmuseum förvaltar en konstsamling med verk från 1600-tal till 
nutid. Den består till största delen av nordisk och nordeuropeisk konst, med tyngdpunkten på svensk 1900-tals måleri. 
Åter i Stockholm omkring klockan 17. 
Pris per person i dubbelrum: 5 690:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–  
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Gotland – Raukar, Ringmur och Rosor! 
13/8 och 22/8  4 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 9.30
”Det är som att resa utomlands” brukar folk säga som har varit här. Blunda, lyssna, dofta, smaka och njut av allt det 
som är så unikt för denna ö. Man blir verkligen betagen av den sagolika miljön. Vad sägs om flest soltimmar i landet, en 
natur som lockar diktare och konstnärer att återvända hit år efter år, lokala hantverkare med gediget yrkeskunnande och 
historisk mark var vi än går.
Dag 1. Bussen åker till Nynäshamn för vidare färd med färjan till Gotland. Vi har reserverade fåtöljer i aktersalongen och 
lunch ingår ombord. I Visby möts vi av en auktoriserad lokalguide för en stadsvandring genom de mysiga gränderna 
innanför ringmuren. Vi ser bl. a. Almedalen, Fiskaregränd, Kruttornet och Botaniska trädgården. Middag och över
nattning på Best Western Solhem Hotel beläget vid ringmuren.
Dag 2. Efter frukost går färden söderut till Koviks fiskeläge, en unik miljö från svunnen tid. Den vackra kustvägen tar oss 
söderut till Kettelviks Stenmuseum. Med mekaniseringen av stenindustrin har de flesta stenhuggarna försvunnit. Här ser 
vi den gamla arbetsmiljön innan resan går vidare till rauken Hoburgsgubben. Sedan far vi till Bottarvegården som är en 
museigård från 1800-talets mitt, här visas hur folket levde på en storbondes gård förr. Möbler och lösöre finns bevarat och 
här finns även en hantverksbutik. Här får vi en guidad tur och serveras en lättare lunch. Tillbaka på hotellet väntar middag.
Dag 3. Frukost serveras och sedan går färden norrut till Fårö med sin säregna natur och de ståtliga raukarna i 
Langhammars hammar. Vi besöker Bergmancenter med flera utställningar som skildrar Ingmar Bergmans privata 
såväl som professionella liv. Här serveras även lunch och under eftermiddagen kommer vi till Krusmyntagården 
med sin kaskad av dofter från örter. Här kan vi handla med oss hem av alla sorts kryddor, oljor och tvålar! Till kvällen 
blir det lammgrillning på Frimis!
Dag 4. Efter frukost har du dagen till eget förfogande i sommarstaden Visby. Passa på att smaka saffranspannkaka med 
salmbärssylt eller besök Fornsalen med fynd från öns rika historia! Återsamling vid hotellet på eftermiddagen för att 
bege oss till färjan. Istället för att lunch ingår denna dag så ingår middag på båten. Efter fyra sköna och innehållsrika 
dagar är vi åter i Stockholm omkring klockan 21.
Pris per person i dubbelrum: 10 390:–
Tillägg för rum för eget bruk: 500:– per natt
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Atlanterhavsveien med Trollstigen,
Örnvägen och båttur på Geirangerfjorden
14 augusti – 6 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8

Onsdag. Färden går in i Värmland och lunch dukas fram på Gate Gästgiveri i Arvika. Vi kommer sedan till gränslandet 
Morokulien för att titta på fredsmonumentet från 1914. Vi fortsätter in i Norge för middag och övernattning på Thon 
Partner Hotel Victoria i Hamar.
Torsdag. Efter frukost åker vi vidare och naturen blir vildare och vackrare längs Rondane Nationalpark och genom 
Ottadalen. Dagens lunch består av medhavd matsäck som intas i vår vackra natur. Under eftermiddagen kommer vi till 
Geiranger för middag och övernattning på Hotel Union.
Fredag. Frukost dukas fram och sedan väntar båttur under en timme i Geirangerfjorden som anses vara bland de mest 
natursköna norska fjordarna. Vi färdas genom ett sagolandskap med majestätiska snöklädda bergstoppar, vackra vatten
fall, den vilda gröna naturen och den magiskt blå fjorden som är med på UNESCO:s Världsarvslista. De kända forsarna 
Brudslöjan, Friaren och De Sju Systrarna kastar sig utför fjällsidorna. Gårdar ligger djärvt placerade på klipphyllor 
utefter de lodräta fjällväggarna, hundratals meter över fjorden. Tillbaka i Geiranger, fortsätter resan med buss längs de 
berömda vägarna Örnvägen och Trollstigen. Vi kommer ut i havsbandet för en tur på den kända Atlanterhavsveien, 
som länkas samman av broar och vägbankar mellan holmar och skär. En naturupplevelse av stora mått! Vi tilldelas 
våra rum på Thon Partner Hotel Storgata i Kristiansund. Middag väntar på närbelägna restaurangen Bryggekanten 
Brasserie. 
Lördag. Efter frukost ges tid till egna strövtåg innan vi lämnar Kristiansund. Möjlighet till lunch ges under dagen och 
vår resa fortsätter genom storslagen natur som kantas av berg och grönska. Vi kommer till Trondheim för middag och 
övernattning på Best Western Plus Hotel Bakeriet. 
Söndag. Frukosten smakar bra och vi möter vår lokalguide för en två timmars tur i Trondheim då vi får höra om 
stadens spännande historia. Staden är en riktig pärla med grönskande parker och blommande trädgårdar och lustigt 
målade trähus. Färden går vidare in i Sverige och lunch serveras på Le Ski Lodge i Storlien. Vidare genom Åre till Öster
sund. Vi checkar in på vårt centralt belägna Clarion Hotel Grand i Östersund och därefter är det dags för en gemensam 
middag. De som vill tar en kvällspromenad längs Storsjöns strand och spanar efter det fridlysta Storsjöodjuret!
Måndag. Efter frukost går färden till Medelpad. Lunch serveras i Sundvall och vi beräknas vara åter i Stockholm omkring 
klockan 19. Lunch ingår ej dag 3 och 4.
Pris per person i dubbelrum: 12 390:–
Tillägg för rum för eget bruk: 375:– per natt 
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Bornholm och Österlen med Mandelmanns Trädgårdar
18 augusti – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 7.30, Södertälje kl. 8, Nyköpingsbro kl. 9 
Söndag. Vill du få det bästa av Österlen och Bornholm så välkomnas du på denna innehållsrika resa med upplevelser för alla 
våra sinnen! Resan går söderut. Lunch dukas fram på restaurang Gyllene Uttern, vars läge bjuder på en storslagen utsikt 
över Vätterns glittrande vatten. Färden går vidare till Ystad för middag och övernattning på Fritiden Hotell & Kongress. 
Det är det gamla badhuset från 60talet med interiörer som har sparats och nu återfötts som ett unikt hotell. Passa på att ta 
en promenad innan middag i den charmiga miljön med korsvirkeshus och smala kullerstensgator.  
Måndag. Efter frukost kommer vi till Österlens kryddor. På fälten kring gården odlas alla de kryddor som förädlas av dem 
själva och som sedan får fylla hyllorna i gårdsbutiken. Sedan åker vi till Olof Viktors bageri i en kringbyggd Skånegård med 
murgröna som klättrar längs väggarna. Här kan du handla hembakat knäckebröd, marmelader som är kokta på gården och 
mycket annat.  
Nu passar det bra med lunch på Svabesholms Kungsgård. Under eftermiddagen kommer vi till Mandelmanns Trädgårdar, 
du vandrar fritt i de ekologiska trädgårdarna och blommande odlingar, bland växthus, träd, blommor, dammar och djur. 
Trädgårdarna utformas på nya sätt varje år, så det finns alltid nytt att upptäcka! I gårdsbutiken finns gårdens grönsaker, 
frukt, förädlade produkter och Mandelmanns böcker förstås! Vi åker tillbaka längs med kusten genom Simrishamn och 
de små fiskelägena Brantevik, Skillinge. Vid fiskeläget Kåseberga, tronar Sveriges största bevarade skeppssättning, Ales 
stenar. Om vädret tillåter tar de som vill en promenad upp och det är värt mödan – utsikten är fantastisk! Tillbaka på vårt 
hotell väntar gemensam middag. 
Tisdag. Efter en tidig frukost åker vi båten till Bornholm. En lokalguide möter upp i pittoreska Rönne med sina stock
rosor och korsvirkeshus. Det första stoppet är vid de imponerande ruinerna av Hammershus fästning, Nordeuropas största 
borgruin. Resan går vidare till Allinge-Sandvig som genom tiderna lockat turister till sina mysiga gator med färgglada 
korsvirkeshus, omgivna av den vilda naturen. I Gudhjem dukas lunchen fram innan färden går vidare till Svaneke, som 
har blivit utnämnd till Danmarks vackraste stad. Här finns många hantverkare, glaskonstnärer och keramiker med mera.  
Vi kommer även till Østerlars Kirke en av de mest kända och största av Bornholms fyra rundkyrkor som använts till  
både kyrka och försvarsanläggning sedan 1100-talet. Vi tar farväl av Bornholm och tar båten tillbaka till Ystad där middag 
dukas fram på vårt hotell.  
Onsdag. Efter frukost ges egen tid i Ystad. Kanske en sväng till Fridolfs konditori i där Kurt Wallander var stamgäst? De 
har tagit fram en ”Wallanderbakelse”, en Prinsessbakelse men med polisblå marsipan. Vi vänder hemåt och en sen lunch 
dukas fram på Ljungby Gästgiveri. Åter i Stockholm omkring klockan 22. 
Pris per person i dubbelrum: 10 690:–  
Tillägg för rum för eget bruk: 600:– per natt 

© Region Skåne. Foto: Anders Tukler
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Svenska Sommarstäder!
19 augusti – 5 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30
Lördag. Färden går till sommarstaden Mariestad, vackert belägen vid Vänerns strand. Dess gamla stadskärna är klassad 
som en av landets tio bäst bevarade med bebyggelse från 1700- och 1800-talen. Här dukas lunch fram på restaurang 
Vänerport och sen promenerar vi med vår reseledare bland trähus och kullerstensgator. Resan fortsätter till Sveriges 
framsida, Göteborg, för middag och övernattning på centralt belägna First Hotel G.
Söndag. Efter frukost fortsätter vår resa genom Sommarssverige! Vi kommer till Varberg och ser det klassiska Kall-
badhuset innan vi tar oss upp till fästningen för att se Bockstensmannen, ett av Sveriges mest intressanta fynd från 
medeltiden. Mannens skelett och hans välbevarade dräkt från 1300talet är helt unika föremål. Bockstensmannen  
hittades av några barn i Bockstens mosse 1936. Skelettet och dräkten har bevarats genom den unika miljön i mossen. 
Lunch serveras på Stadshotellet och vi åker vidare förbi Falkenberg och längs Skrea Strand, känd för sina 1 600 
bad hytter varav en del är ombyggda till sommarstugor. Vi fortsätter mot Halmstad och ut till Tylösand, här ges tid för 
ett dopp i böljan blå! Resan går vidare söderut längs Mellby strand till Hotell Erikslund utanför Ängelholm. Vi tilldelas 
våra rum för tre nätter och gemensam middag smakar bra efter en innehållsrik dag!
Måndag. Efter frukost bär det av på en tur ut på natursköna Bjärehalvön. Vi kommer till Torekov. Här kanske en glass 
smakar bra med utsikt över Hallands Väderö? Vi fortsätter till den vilda naturen vid Hovs hallar, ett kustområde med 
dramatiska klippformationer. Här spelades den första scenen i Ingmar Bergmans film Det sjunde inseglet in, scenen där 
riddaren Antonius Block (Max von Sydow) spelar schack med Döden. Även filmen Ingenjör Andrées luftfärd spelades 
delvis in här, som substitut för Svalbard! Vi kommer till Kulturhuset Ravinen, vackert beläget intill bäckravinen som 
fått ge byggnaden dess namn. Här serveras lunch och vi ser även den aktuella utställningen med Lars Lerin. I Båstad gör 
vi ett kortare stopp vid Mariakyrkan. Kormattan är designad av textilkonstnären Märta Måås-Fjetterström och tillverkad i 
ateljén här i Båstad. Vi ser de berömda tennisplanerna innan vi far vidare till Ängelholm, vars stadskärna omringas vackert 
av Rönne å som kantas av fina promenader. Ta en shoppingtur eller en god fika på Mormor Olgas bakgård eller på anrika 
Sjöholms bageri. För de som hellre vill bada åker vi ut till Ängelholms Havsbad. Gemensam middag på vårt hotell.
Tisdag. Frukost dukas fram och sedan väntar en tur ut till Kullahalvön. Vi åker längst ut till Kullens fyr och fascineras av 
den vilda naturen. Sedan far vi vidare till den klassiska badorten Mölle. För ca 100 år sedan lät man här män och kvinnor 
bada på samma plats, vilket var en unik företeelse och kom att bli startskottet för “Synden i Mölle”. Självklart ville många 
uppleva badet (och kanske synden) och Mölle seglade strax upp som “Norra Europas Riviera”. Kändisar och kungligheter 
trängdes på de vackra stenstränderna och i det klara vattnet. Vi hoppar över badet idag och äter istället lunch på klassiska 
Hotell Kullaberg. I Höganäs gör vi ett besök i någon av de många keramikateljéerna. Åter på vårt hotell dukas middag fram.
Onsdag. Efter frukost går färden till sjön Ören, öster om Gränna. Här serveras lunch på gemytliga Smålandsgården innan 
vi far vidare till Boxholm. Här gör vi ett stopp med möjlighet att handla hos ostmejeriet Glada Bonden. Åter i Stockholm 
omkring klockan 19.
Pris per person i dubbelrum: 7 990:–                                           Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt

Foto: Carolina Romare
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Vallonbruk i Uppland
23 augusti – 2 dagar. avresa Cityterminalen kl. 9
Fredag. Resan går till Örby som redan på 1450-talet ägdes av Gustav Vasas farfar. En guide möter oss vid slottet 
Örbyhus, här utspelades rikshistoria 1577 då Erik XIV förgiftades till döds av sin halvbror Johan III. Blev han för
giftad av ärtsoppan? Berättelsen upplevs nu direkt i Erik XIV:s fängelse. Färden fortsätter till Österbybruk där lunch 
serveras i en historisk miljö. En guide visar oss Vallonsmedjan som är världens enda fungerande vallonsmedja med anor 
från 1600-talet. Här får vi följa järnets väg från malmen i Dannemora gruvor till den färdiga exportvaran, stångjärnet. 
Vi besöker även smedsbo staden som visar ett arbetarhem från sekelskiftet 1900. Vi ges även egen tid att ströva på 
Österbybruks herrgårdsområde med parker och orangeriträdgård. Här finns bl. a. keramikverkstad och vävstuga.  
I Gävle tilldelas våra rum på centralt belägna Scandic Hotel CH och gemensam middag dukas fram.
Lördag. Efter frukost beger vi oss till området Gamla Gefle för en promenad längs kullerstensgator och pittoresk 
bebyggelse med hus från 1700-talet. Vi får höra om stadens son Joe Hill och hans öde. Resan fortsätter till Lövstabruk 
som en gång var ett av världens förnämsta och Sveriges största järnbruk med anor från 1500-talet. Från 1640-talets 
början och i tretton generationer framåt var Lövstabruk i familjen de Geers ägo. Lunch dukas fram på Värdshuset 
och sedan möter vi en guide som berättar och visar oss Herrgården med bl.a. salonger, matsal och bibliotek. Turen 
fortsätter på Bruksområdet och får höra om livet förr. Åter i Stockholm omkring klockan 18.
Pris per person i dubbelrum: 3 590:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–
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Västanå Teater ger Herr Arnes Penningar
30 augusti – 2 dagar. avresa Cityterminalen kl. 9.30
Äntligen! Det var många år sedan vi gästade Berättarladan i Västanå men nu är det dags igen! Ryktet säger att den 
är Värmlands största lada och att dåvarande ägaren och grundaren av Rottneros bruk och park, åkte Värmland 
runt för att mäta och säkerställa att ladan han skulle bygga 1932 var den största. 1999 skapas Berättarladan 
med en fast teaterscen och här ges i sommar Herr Arnes penningar, en spännande spökhistoria, där Selma Lagerlöf 
håller oss på halster. Intrigen har verklighetsbakgrund och utspelar sig i Bohuslän den kalla vintern 1586. Det är 
en tid av mycket oro i samhället, ständiga krig och underliggande religionskonflikter. I Marstrand pågår en intensiv 
sillperiod som fått många att söka sig till ön för att tjäna pengar. Marstrand ansågs vara den mest sedeslösa platsen 
i Norden. Under dessa omständigheter sker fruktansvärda mord på den lutherska prästen Herr Arne och hela hans 
familj. Mördarna kommer undan med Herr Arnes stora penningkista men prästens pengar är redan befläckade då 
herr Arne själv rövat sin skatt från klostren. En enda ur familjen kommer levande undan, den fattiga fosterdottern 
Elsalill. Hon blir omhändertagen av en fiskmånglare, Torarin, och får börja rensa fisk nere på bryggan i Marstrand 
för att tjäna sitt uppehälle.
Men de döda vaknar till liv, sådana brutala mord måste uppklaras och brottet hämnas. Det blir ett övernaturligt, psyko-
logiskt grymt spel med naturen som relief, då isen har lagt sig hårdare än vanligt och trots islossning på andra ställen 
vägrar den gå upp. Först måste mördarna bli funna och straffade.
Fredag. Färden går mot Värmland. Idag ingår inte lunch då vi äter en tidig middag men vi stannar för möjlighet till 
kaffe/smörgås i Arbogatrakten. Strax norr om sagolika Sunne, vid sjön Fryken ligger Hotell Frykenstrand i naturskön 
omgivning. Området kring sjön Fryken är återkommande i böcker och berättelser av bland annat Selma Lagerlöf. Vad 
passar då bättre än att bo här på denna resa! En tidig middag serveras och vi beger oss sedan till Berättarladan för 
kvällens föreställning.
Lördag. Efter frukost en härlig morgon tar vi farväl av denna sagolika trakt och beger oss till Wadköping. Det är ett 
område i Örebro som med sina trähus och gårdar skildrar Örebros äldre bebyggelse, stadsmiljö och invånare. Här finns 
muséer, utställningar, caféer, träsvarvare, handelsbod och många andra spännande butiker och hantverkare. Lunch 
dukas fram på Gamla Örebro Café och vi beräknas vara åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum: 3 590:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–
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Höstfärger i Härjedalen med vandring i 
Funäsfjällen och besök i Røros 
1 september - 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Uppsala kl. 9

Söndag. Färden går norrut förbi Gävle och in i Hälsingland. Här serveras lunch på trevliga Gästisbacken. Under sen 
eftermiddag är vi framme i Funäsdalen och checkar in på Eriksgårdens fjällhotell där vi kommer att bo tre nätter. Hotellet 
har en härlig spaavdelning och här finns även simbassäng, bubbelpool, torr- och ångbastu. Vi serveras en tvårättersmiddag 
i den mysiga restaurangen som inger en gedigen fjällkänsla.
Måndag. Efter en riklig frukostbuffé är det dags för en härlig vandringstur. Vi möts av vår vandringsguide som 
kommer att ta oss på en tur som är cirka fem kilometer. Det är en vacker, relativt lättgången vandring genom ett 
välbevarat säterområde i fjällterräng. Ungefär halvvägs, efter att vi passerat Övre och Nedre Torrbergvallen, når vi en 
rullstensås som kallas Viteggen som ringlar sig längs Mittåns dalgång. Åsen bildades av det kraftigt strömmande vattnet 
i en älv under inlandsisen när den smälte. Längs Viteggen kan man höra och se olika vadarfåglar. Djupdalsbäcken 
erbjuder gott och kallt dricksvatten som vi kan smaka. Vandringen passerar Kuppvallen och Storkläpps vallen. 
Turen avslutas vid Djupdalsvallens våffelstuga där dagens lunch består av nygräddade frasiga våfflor. Tillbaka på 
hotellet kan du passa på att njut av spaavdelningen eller luta dig tillbaka i lobbybaren framför brasan innan vi serveras 
tvårättersmiddag.
Tisdag. Frukost dukas fram och idag väntar en tur till Røros i Norge. Vi åker i orörd högfjällsnatur, förbi fjällbäckar, 
berg och sjöar. Reseledaren berättar om stadens intressanta historia, Røros var från mitten av 1600-talet och under 
cirka 300 år en av Europas viktigaste orter för kopparframställning. Vi strosar genom stadens pittoreska träbebyggelse, 
en av Europas äldsta! Hela centrala staden (Bergstaden) är upptagen på UNESCO:s Världsarvslista. Här finns museum, 
hantverksbutiker och restauranger. Tid ges till shopping och lunch. Tillbaka på hotellet väntar middag.
Onsdag. Frukost dukas fram och vi beger oss till Fågelsjö gammelgård, även kallad gården Bortom Åa. Det är en av 
de sju hälsingegårdar som 2012 kom med på UNESCO:s världsarvslista. Vi kliver in över tröskeln i den mäktiga gården 
med anor från 1600-talets skogsfinska kolonisation, där allt är bevarat sedan flera generationer. Här finns även bevarat, 
den gamla smedjan, drängstugan och härbret med de sju låsen. Vi får uppleva hur livet var för en välbärgad bonde
familj. En enklare lunch serveras i Amerikahuset och färden fortsätter hemåt. Åter i Stockholm omkring klockan 
19.30. Lunch ingår ej dag 3.
Pris per person i dubbelrum: 7 890:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Torsdag. Frukosten smakar bra och sedan beger vi oss till 
Njarka sameläger, ett friluftsmuseum där vi får höra om 
samernas historia, kultur och livsvillkor med renar, kåtor 
och utställning av konst och sameslöjd. Här bjuds det på 
kaffe och hembakt bröd med renkött. Lunch serveras under 
dagen. Vi kommer till Handöl där de som vågar kan ge sig ut 
på hängbroarna över den brusande forsen, tittar in det lilla 
täljstensmuseet och träkapellet samt minnesutställningen 
över Karolinernas vådliga marsch över fjället. Färden går 
vidare till Tännforsen för att njuta av naturens skådespel. 
Gemensam middag på vårt hotell.
Fredag. Efter frukost tar vi farväl av dessa fantastiska 
trakter och beger oss hemåt. Denna gång förbi Ånge till 
Sundsvall där lunch serveras på Södra Berget. Åter i 
Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris per person i dubbelrum: 9 590:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt

Måndag. Resan går norrut och vi har en lång resdag 
framför oss. Lunch dukas fram på Stenegård i Järvsö och 
färden går vidare förbi Östersund och Åre till Storliens 
Högfjälls hotell. Här välkomnas vi med en presentation 
och middagen dukas fram.
Tisdag. Efter frukost möter vi en lokal vandringsguide 
för en tur i den storslagna naturen. Turen tar omkring tre 
timmar. Vill du inte gå med på turen men ändå komma 
ut så börjar enklare leder utanför hotellet, kanske lockar 
Blomsterstigen som anlades av Doktor Westerlund. 
Längs stigen finner man en mängd fjällblommor som t.ex. 
Jungfru Marie nycklar, Fjällviol och Stormhatt. Än idag 
står bänkar med de gamla “luftgästernas” namn inristade. 
Här kan man sitta och njuta av den underbara utsikten mot 
Snasahögarna, Sylarna och Stenfjället. Tillbaka på hotellet 
väntar en välförtjänt lunch. Under eftermiddagen kanske 
det lockar med ett dopp i hotellets pool? Till kvällen  
samlas vi för gemensam middag på hotellet.
Onsdag. Efter frukost ges tid att njuta av vandring, bad, 
social samvaro eller kanske bara sitta på altanen och se ut 
över nejden. Efter lunch på hotellet åker vi in i vårt grann
land Norge för besök i Trondheim. Staden grundades av 
vikingar på 900-talet, vilket gör orten till en av Norges 
äldsta och viktigaste städer. Här går vi över den berömda 
Gamle bybro, genom det gamla hamnområdet Bakk
landet med sina färgglada och charmerande trähus. Vi ser 
Nidarosdomen, katedralen som byggdes över graven till 
Olav den Helige, vikingakungen som kristnade Norge. 
Då Nidarosdomen används till olika evenemang så är det 
inte säkert vi denna dag kan komma in i den. Gemensam 
middag på vårt hotell.

Storliens Högfjällshotell, nostalgi på hög nivå!
2 september – 5 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 7.30, Uppsala kl. 8.30
Järnvägen mellan Östersund och Trondheim invigdes en solig julidag 1882 av Konung Oskar II. 330 personer deltog 
i festligheterna och Lapp-Jöns hade samlat hela sin renhjord, ca 3 000 renar, till Storlien. Dessa väckte de kungligas 
intresse, liksom de kåtor Lapp-Jöns låtit uppföra vid stationsbyggnaden.
Sommaren därpå, 1883, stod Ernst Westerlund ”En  köpingsdoktorn” och blickade ut över milsvida myrar, oaser 
av hjortronfält, små tjärnar med solglitter i vattnet. Han såg framför sig en kurort här uppe - vilken luft att andas 
för sjuka lungor och vilken vila för trötta nerver! Mellan tanke och handling var vägen inte lång för Ernst Wester-
lund, han fick emellertid inte köpa in sig i Storlien, som han egentligen ville, utan fick till att börja med hyra in 
sina ”luftgäster”, som patienterna kallades, hos lokalbefolkningen och sedan i ”Nya Hotellet”. Verksamheten 
växte raskt och Westerlunds rykte spred sig, Sällskaps livet frodades livligt bland gästerna! I slutet av 1800-talet  
började skidturismen ta fart. För att utöka logimöjlig heterna i Storlien invigdes så Högfjällshotellet 1933. 
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Ålands Skördefest
20 september – 2 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 7
Häng med till Skördefesten som är ett lika självklart som 
glädjefyllt inslag i den åländska hösten.
Fredag. Bussen åker till Grisslehamn där vi tar båten till 
Åland. Båten avgår klockan 10 och ankommer Åland 
klockan 13 (lokal tid, båtfärden tar 2 timmar).
Ombord finns café, restaurang och taxfree. Vid ankomst 
till Eckerö möter vi en svensktalande lokalguide som åker 
med oss i bussen under tre timmar och berättar om Ålands 
historia och nutid. Vi ser Post- och Tullhuset som den ryska 
tsaren lät uppföra i början av 1800talet. Vi serveras kaffe 
med Ålandspannkaka och åker förbi Kastelholms slott och 
får höra om slottets historia. Vi kommer till Bomarsund 
och ser de omtalade fästningsruinerna. I Mariehamn gör 
vi en rundtur innan vi tilldelas våra rum på centralt belägna 
Hotell Pommern. Gemensam middag till kvällen på hotellet.
Lördag. Efter frukost ägnar vi dagen åt Skördefesten och 
även denna dag har vi vår svensktalande lokalguide med 
oss. Vi gör en tur till producenter, odlare, uppfödare och 
hantverkare på Åland och naturligtvis kan vi handla med oss 
hem! Lokala produkter har mognat färdigt när de skördas, 
och har därför en mer fyllig smak och är mer hälsosamma. 
Att äta nyttigt har aldrig smakat bättre!
Har du ätit Lammsnäckor eller Mörtbullar någon gång? 
Till kvällen går vi ombord på Eckerölinjen och beräknas 
vara åter i Stockholm omkring klockan 22. Lunch ingår ej 
dag 1 och 2.
Pris per person i dubbelrum: 3 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 500:–

Nasjonalmuseet i Oslo, Nordens 
största konstmuseum!  
Med Munchmuseet, Lars Lerins 
Sandgrund och Rackstadmuseet
26 september – 3 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 9, Södertälje kl. 9.30
Nordens största konstmuseum invigdes 2022 i Oslo. Här 
finns äldre och modern konst, samtidskonst, arkitektur 
och design under samma tak på ett helt nytt sätt. Väl i Oslo 
passar vi på att även besöka det nya Munchmuseet. Inte nog 
med det, vad sägs om att även Lars Lerins Sandgrund och 
Rackstadmuseet ingår?
Torsdag. Färden går till Örebro och lunch serveras på 
Karlslunds herrgård. Resan går vidare till Karlstad för 
en guidad tur på Lars Lerins Konsthall Sandgrund. Han 
anses vara en av de främsta inom akvarellmåleri! Fyllda av 
intryck åker vi till vårt centralt belägna hotell Scandic Winn 
Karlstad. Vi samlas för gemensam middag på hotellet.
Fredag. Efter frukost fortsätter färden till Oslo. Vi kommer 
till det nya Nasjonalmuseet som består av inte mindre än 
fem museer som har slagits samman. Ytan är nästan dubbelt 
så stor som de tidigare tillsammans! Här går du på egen 
hand och ser det som intresserar just dig. Tid ges till lunch 
på Aker Brygge innan färden fortsätter till Munchmuseet 
som förra året fick nya lokaler på Björvika. Middag och 
övernattning på centralt belägna Thon Hotel Europa.
Lördag. Efter frukost åker vi till Arvika för lunch på Gate 
Gästgifveri. Sedan kommer vi till närbelägna Rackstad-
museet där en guide visar oss de fina konstsamlingarna med 
verk av bl.a. Christian Eriksson och Gustaf Fjaestad. Åter i 
Stockholm omkring klockan 20. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum: 7 390:–
Tillägg för rum för eget bruk: 400:– per natt 
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Ölands Skördefest
27 september – 3 dagar, avresa från Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30
Även i år åker vi till Ölands Skördefest som blivit en folkfest sedan 1998. De öländska vägarna kantas av de karaktäris-
tiska halmbalarna, dekorerade med pumpor. Bönder och odlare öppnar visthusbodarna och erbjuder ett stort sortiment 
av prydnadspumpor, höstpotatis, sockermajs, lin m.m. På ön finns även många duktiga hantverkare. I Borgholm har 
man ställt upp stånd på torget där traktens odlare visar upp sina produkter som givetvis är till försäljning.
Fredag. Färden går till Västervik för lunch på Stadshotellet. Sedan beger vi oss över den sex kilometer långa Ölandsbron, 
utsikten över Kalmarsund är betagande. Vi kommer till byn Eriksöre där ortsbefolkningen visar sina hantverks alster och 
nyskördade grönsaker. Vi upplever också dofterna och färgprakten på Ölands Örtagård med ca 500 olika krydd- och 
medicinalväxter, anlagd enligt gammal klostertradition. Här finns många annorlunda produkter till försäljning, marme
lader, geléer mm. Våra rum tilldelas på centralt belägna Best Western Plus Kalmarsund i Kalmar. Vi går gemensamt 
till restaurangen Källaren Kronan som ligger i ett av Kalmars äldsta borgarhus i sten. Här bjuds middag i de mysiga 
1600talsvalen. 
Lördag. Efter frukost åker vi över Ölandsbron igen och denna gång går färden tvärs över ön till Museigården Himmels-
berga som invigdes 1959. Syftet var att rädda en traditionell öländsk radby till eftervärlden. Här finner vi hus och miljöer 
från 1700- och 1800-tal, med inredning och utrustning som hörde till livet på den öländska landsbygden. Under Skör
defestdagarna Konst- och Hantverksutställningar. Resan går vidare till Borgholm där kommersen är i full gång och här 
finns tid att få sig något till livs. Varför inte prova klassiska Öländska Kroppkakor? Tillbaka i Kalmar väntar middag på 
Källaren Kronan.
Söndag. Frukosten står framdukad och därefter går färden inåt landet förbi Hultsfred till Kisa Värdshus där lunch står 
framdukad. Under eftermiddagen gör vi ett stopp i Gamla Linköping med sin gammaldags charm. I den kulturhistoriska 
miljön finns en gammeldags handelsbod, hantverkare och det viktigaste av allt… Cloettas utförsäljning! Åter i Stockholm 
omkring klockan 19. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum: 4 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt 
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Österlen i Äppeltid
3 oktober – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30
Österlen är så starkt förknippat med äpplen, fantastiska vyer över böljande landskap och havet som aldrig är långt borta. 
Turen till Österlen går av stapeln en vecka efter avtäckningen av äppeltavlan – då är den fortfarande lika vacker, men vi 
slipper trängas. Äppeltavlan är ett storslaget konstverk som har skapats av 35 000 äpplen. Vi besöker Kiviks musteri och 
har möjlighet att handla av deras stora utbud av smakrika produkter.
Torsdag. Resan går söderut. Lunch dukas fram på restaurang Gyllene Uttern, vars läge bjuder på en storslagen utsikt över 
Vätterns glittrande vatten. Under eftermiddagen kommer vi till Kristianstad och gör ett stopp vid Sveriges lägsta punkt! 
Att Kebnekaise är Sveriges högsta topp vet de flesta, men hur många känner till att Sveriges lägsta markpunkt ligger i 
Kristianstad? Lägsta punkten är -2,32 meter under havsytan. Middag och övernattning i tre nätter på centralt belägna First 
Hotel Christian IV.
Fredag. Efter frukost är du välkommen på promenad med vår reseledare innan vi åker till Brösarps backar  Porten till 
Österlen. Idag äter vi lunch i form av klassisk skånsk äggakaka som dukas fram på anrika Brösarps Gästgifveri. Färden 
går till Svabesholms Kungsgård för att se Äppeltavlan, här finns även bodar med fina produkter till försäljning. I Kivik 
besöker vi musteriet, där har vi möjlighet att handla med oss hem av deras sortiment, allt från olika typer av must, cider, 
marmelader, chutneys och mycket annat. Tillbaka i Kristianstad dukas middag fram på vårt hotell.
Lördag. Efter frukost beger vi oss till Ystad, här ges tid att strosa och uppleva den charmiga småstaden med sina kors
virkeshus och smala kullerstensgator. De som vill följer med reseledaren på en liten stadsvandring. Färden går vidare till 
Österlens kryddor. På fälten kring gården odlas alla de kryddor som förädlas av dem själva och som sedan får fylla hyllorna 
i gårdsbutiken. Här serveras vår lunch som naturligtvis inspirerats av skörden från de egna odlingarna. Sedan åker vi till 
Glemmingebro. Här ligger Olof Viktors bageri i en kringbyggd Skånegård med murgröna som klättrar längs väggarna. 
Vi stannar till och de som vill kan handla hembakat knäckebröd, marmelader som är kokta på gården och mycket annat. 
Vi kommer även till fiskeläget Kåseberga, där tronar Sveriges största bevarade skeppssättning, Ales stenar. Om vädret 
tillåter tar de som vill en promenad upp och det är värt mödan – utsikten är fantastisk! Vi åker tillbaka längs med kusten 
genom de små fiskelägena Brantevik, Skillinge och Simrishamn. Gemensam middag på hotellet.
Söndag. Efter frukost går resan hemåt längs Blekingekusten. Lunch serveras på anrika Stufvenäs Gästgifveri, strax 
söder om Kalmar. Åter i Stockholm omkring klockan 20.30.
Pris per person i dubbelrum: 5 890:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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Waitress på SäffleOperan
med Lars Lerins Sandgrund och Åsby hem & trädgård
11 oktober – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10
Waitress är en feelgoodmusical som hyllar kraften i vänskap, drömmar och en vällagad paj. En charmig 
och berörande romantisk komedi och en påminnelse om att lyckan kan finnas på de mest oväntade platser.  
Musikalen hade premiär på Broadway 2016 och har sedan dess tagit världen med storm! Vinnare av fyra Tony Award´s 
bland annat för bästa musikal, och nu kommer den till Sverige och Säffle!
Vi kommer att få träffa Jenna, en gravid småstadsservitris som är något av en expert på att baka goda unika 
pajer. De är döpta efter ovanliga smakkombinationer och de händelser som inspirerat henne att skapa dem. Jenna  
drömmer om lite lycka i sitt liv men vad är egentligen receptet på lycka? Genom stöd från sina kvinnliga kollegor och 
en oväntad romans hittar Jenna modet att återta en förlorad del av sig själv. Kanske är skratt, kärlek och vänskap  
det perfekta receptet på lycka?

Fredag. Färden går mot Säffle. Idag ingår inte lunch då vi äter en tidig middag men vi stannar för möjlighet till kaffe/
smörgås i Arbogatrakten. Sedan väntar besök på Lars Lerins Konsthall Sandgrund i Karlstad. Han anses vara en av 
de främsta inom akvarellmåleri! Väl framme i Säffle tilldelas våra rum på First Hotel Royal. En tidig middag serveras 
och sedan åker vi med bussen till närbelägna Medborgarhuset och SäffleOperans föreställning. Tillbaka på hotellet 
är baren öppen för de som vill samlas och avrunda dagen.
Lördag. Frukost dukas fram. Färden går till Svampen, Örebros vattentorn. Där tar vi hissen upp 58 meter till 
Restaurang Skybar med fantastisk utsikt över staden, Närkeslätten och Kilsbergens blåa siluetter i horisonten. Under 
eftermiddagen kommer vi till Åsby hem & trädgård som är en destination för växtälskare. Här uppdateras det stora 
växtsortimentet efter säsong, du hittar även udda sorter som du inte alltid finner på andra ställen. Här finns även  
textilier, inredningsdetaljer, livsstilsprodukter och annat som förskönar ditt hem. Åter i Stockholm omkring klockan 18.
Pris per person i dubbelrum: 3 890:–
Tillägg för rum för eget bruk: 250:– 

CHANS ATT VINNA PRESENTKORT!
Under året kommer fler resor att publiceras på vår hemsida så håll utkik på: www.larssonsresor.se
Anmäl Dig gärna till vårt Nyhetsbrev så att du inte missar nytillkomna, härliga resor. Du kan också följa oss på 
Facebook och Instagram. Där lägger vi ut bilder från våra resor och Du kommer även ha chans vinna presentkort 
i våra tävlingar!
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Hyttsill, Glasbruk, Huseby Bruk 
och Lessebo Papper
14 oktober – 3 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 7.30,  
Södertälje kl. 8, Nyköpingsbro kl. 9
Måndag. Färden går till Tranås där lunch dukas fram i 
trevlig miljö på Badhotellet. Resan går vidare förbi Eksjö 
till Kosta Glasbruk som är Sveriges äldsta verksamma 
glasbruk. Sedan 1742 har glasblåsarna bemästrat den 
flytande glasmassan och förfinat hantverket från genera
tion till generation. Middag och övernattning på centralt 
belägna Elite Stadshotellet i Växjö.
Tisdag. Efter frukost beger vi oss till Huseby Bruk. Här 
får vi en guidad tur i Florence Stephens vackra slott som 
stod färdigt 1844. Här får vi höra historier och myter 
från familjen Stephens tid på Huseby. Vi träder in i en 
annan värld, där tiden tycks ha stannat för 100 år sedan. 
Lunch serveras på området och vi kommer till Lessebo 
handpappersbruk med anor sen 1600talet. Många är 
de författare och konstnärer som använt sig av papper från 
Lessebo, Vilhelm Moberg och August Strindberg för att 
nämna några. Vi får en visning i det gamla handbruket. Vi 
välkomnas sedan till Bergdala Glasbruk, känt för sitt glas 
med den blå kanten. Här vankas det Hyttsill som bygger 
på traditionen att vid dagens slut samlas vid ugnarna för 
att värma sig och äta. Både de som arbetade på glasbruket 
och förbipasserande luffare tog tillfället i akt att äta och 
underhålla varandra med skrönor och musik. Då som nu 
bjuds det på småländsk mat som salt sill, knaperstekt fläsk, 
isterband, bakad potatis och underhållning. Självklart 
avslutas måltiden med ostkaka! Tillbaka på vårt hotell 
väntar en god natts sömn.
Onsdag. Frukost dukas fram och vi åker till Sveriges 
Glasmuseum där vi kan följa det svenska glasets utveck
ling från äldsta tid till nutidens fantastiska svenska studi
oglas. Lunch serveras på trevliga Hooks Herrgård. Åter i 
Stockholm omkring klockan 19.30.
Pris per person i dubbelrum: 5 490:–
Tillägg för rum för eget bruk: 250:– per natt
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Joyride - The Musical – Roxettes låtskatt
17/10 och 7/11  3 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Joyride the Musical är en nyskriven feelgood-musikal med musik av legendariska popduon Roxette med världspremiär 
på Malmö Opera i år. En oförglömlig bergochdalbana full av glädje, humor, storslagna nummer, upptempolåtar och 
powerballader. C’mon join the joyride! Duon Roxette med Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt över 80 miljoner 
album. Låtar som Listen to your heart, It must have been Love och The look har toppat listor världen över.

Torsdag. Resan går söderut. Lunch dukas fram på restaurang Gyllene Uttern, vars läge bjuder på en storslagen utsikt 
över Vätterns glittrande vatten. Färden går vidare till Malmö för middag och övernattning på centralt belägna Scandic 
S:t Jörgen.
Fredag. Frukost smakar bra och de som vill följer med reseledaren på en liten stadspromenad till de pittoreska delarna 
vid Lilla Torg och vidare till Stortorget med det vackra Rådhuset från 1500talet. Tid ges för lunch, shopping och 
museibesök innan vi återsamlas för gemensam middag på hotellet. Vi beger oss till Malmö Opera och intar våra parkett
platser för att glädjas åt en härlig föreställning! Vi kan förvänta oss en musikal med enastående sångare, dansare, episk 
scenografi och videoprojektioner, inspirerade av Roxettes ikoniska musikvideor och 90-talets modescen. Bussen tar 
oss tillbaka till hotellet.
Lördag. Efter frukost går resan till Gamla Linköping och lunch serveras i fin gammeldags miljö på Wärdshuset.  
I den kulturhistoriska miljön finns en gammeldags handelsbod, hantverkare och det viktigaste av allt… Cloettas  
ut för säljning! Åter i Stockholm omkring klockan 19. Lunch ingår ej dag 2.
Pris per person i dubbelrum: 5 890:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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Dalajul på Lerdalshöjden i Rättvik
23 december – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 9, Uppsala kl. 10
Följ med på en härlig julhelg på populära Hotell Lerdalshöjden, vackert beläget på höjden ovan Rättvik.
Måndag. Resan går till Dössbergets Wärdshus där lunch serveras.
Vid ankomst till vårt hotell Lerdalshöjden i Rättvik välkomnas vi och kaffebordet står uppdukat med pepparkakor och 
glögg i Rättvikssalen. Middag dukas fram och vi umgås.
Julafton. Frukosten står framdukad och de som önskar följer med på tipspromenad i hotellet eller i de vackra 
omgivningarna om vädret tillåter. Förmiddagskaffe med hembakat serveras i Rättvikssalen. Glögg serveras i foajén 
och Julbordet dukas fram. Sedan är det dags för Kalle Anka och efter det väntar underhållning samt kaffe med hem
bakat. Tomten kommer till oss som har varit snälla. Underhållning med musik och dans runt granen. Till aftonen blir 
det gröt och skinka med mera.
Juldagen. Kaffe med dopp finns uppdukat i foajén för dem som önskar följa med till julottan i Rättviks Kyrka. Av tradition 
startar Julottan redan klockan fyra på morgonen! Frukosten dukas fram och sedan följer de som vill med på en bussutflykt 
i det vinterglittrande landskapet. När vi kommer tillbaka till hotellet serveras lunch. Eftermiddagskaffe med hembakat. 
Till kvällen dukas middag fram.
Annandagen. Efter frukost packar vi in väskorna i bussen. Vi gör en tur till Dalahästtillverkningens Mecka, Nusnäs. Här 
får vi en visning på Nils Olssons Hemslöjd. Vi kommer även till Nittsjö Keramik. Avslutningsmåltid serveras på vårt hotell 
innan vi börjar hemfärden. Åter vid resebyrån omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum: 9 790:–
Tillägg för rum för eget bruk: 450:– per natt

Ölandsjul på Halltorps Gästgiveri
23 december – 4 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30, Nyköpingsbro kl. 9.30

Måndag. Under vår färd serveras lunch. Sedan beger vi 
oss över den sex kilometer långa Ölandsbron, utsikten 
över Kalmarsund är betagande. Vi kommer till berömda 
Paradisverkstan som tillverkar öländsk keramik med 
naturen som inspirationskälla. Vi tilldelas våra rum på 
mysiga Halltorps Gästgiveri, beläget cirka en mil söder om 
Borgholm. Till kvällen serveras gemensam middag.
Julafton. Efter frukost följer de som vill med på en bus
sutflykt i det öländska vinterlandskapet. Tillbaka på Hall
torp dukas lunchen fram och de som vill deltar i tipstolvan 
med fina vinster. Eftermiddagskaffe med hembakat och till 
kvällen fröjdas vi av det dignande julbordet. Det blir sen 
kaffe med julgodis, underhållning och dans kring granen.
Juldagen. Frukost dukas fram och de som vill åker med 
bussen till någon av traktens kyrkor för att delta i julotta. 
Under dagen besöker vi ett par hantverkare i deras ateljéer 
och gårdsbutiker, kanske fyndar du ett lammskinn, något 
av öns typiska storsäljare. Lunch, eftermiddagskaffe och 
tre rätters middag dukas fram på vårt hotell.

Annandagen. Efter frukost och en lugn förmiddag 
serveras avslutningslunch. Vi tar farväl av Halltorp och 
styr kosan till butiken Ölands Örtagård med ca 500 olika 
krydd- och medicinalväxter. Här finns många annorlunda 
produkter till försäljning, marmelader, geléer mm. Färden 
går tillbaka över Ölandsbron och vi beräknas vara åter i 
Stockholm omkring klockan 21.30.
Pris per person i dubbelrum: 7 890:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt
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Nyår i Värmland – Wermland Opera ger Flowers for Mrs Harris
31 december – 2 dagar, avresa Cityterminalen kl. 10.30
Wermland Operas musikalstjärna Cecilie Nerfont Thorgersen spelar huvudrollen i den kritikerrosade West End- 
musikalen Flowers for Mrs Harris. Ada Harris lever för att städa hus, andras hus. Men allt förändras den dag då 
hon, hos en välbärgad kund, får syn på en Dior-klänning som tar andan ur henne! I detta magiska ögonblick får Ada en 
uppenbarelse som leder henne ut på en resa som förändrar hennes liv. Från kullerstensgatorna i efterkrigstidens London 
till Paris magiska avenyer och fantastiska modesalonger förändrar Ada livet för alla som kommer i hennes väg. Men kan 
hon även släppa sitt eget förflutna och äntligen låta hennes eget liv blomstra? Musikalen Flowers for Mrs Harris har vunnit 
flertal priser och baseras på en roman av Paul Gallico.
Nyårsafton. Färden går till Vattentornet Svampen i Örebro. Där tar vi hissen upp 58 meter till Restaurang Skybar Svampen 
med stadens vackraste utsikt över staden, Närkeslätten och Kilsbergens blåa silhuetter i horisonten. Resan fortsätter till 
Karlstad där vi tilldelas våra rum på centralt belägna Scandic Winn hotell. Sedan återsamlas vi för att bege oss till Wermland 
Opera och fröjdas åt musikalen ” Flowers for Mrs Harris”. Efter föreställningen väntar tre rätters nyårsmiddag på hotellet. 
Vid tolvslaget skålar vi in det nya året i glada vänners lag!
Nyårsdagen. Följ med reseledaren på en stadspromenad till Karlstads berömda skulpturer av Sola i Karlstad, Nils  
Ferlin, Gustav Fröding och Selma Lagerlöf. Tillbaka på hotellet står en rejäl Brunch framdukad. Åter i Stockholm 
omkring klockan 15.
Pris per person i dubbelrum: 3 990:–
Tillägg för rum för eget bruk: 350:–

Jokkmokks Marknad och Norrsken 
5 februari 2025 – 5 dagar, avresa Cityterminalen kl. 10, Uppsala kl. 11 
Jokkmokks marknad har en lång historia som sträcker sig mer än 400 år tillbaka. Många har drömt om att komma till 
vårt nordligaste landskap under vintertid, kanske får vi uppleva Norrsken!
Onsdag. Färden går till Tönnebro där gemensam lunch serveras. Färden går vidare till Sundsvall tilldelas våra rum på 
anrika Elite Hotel Knaust. Till kvällen väntar gemensam middag på hotellet. 
Torsdag. Efter frukost fortsätter vår färd norrut. Vi åker genom det glittrande snötäckta landskapen och lunch serveras 
med norrländskt tema i en kåta på Doro camp. Under eftermiddagen kommer vi till Arvidsjaur för middag och övernattning 
på Hotell Laponia. 
Fredag. Frukost dukas fram och när vi passerar Polcirkeln delas diplom ut under högtidliga former. Sedan åker vi 
till Jokkmokk för att fröjdas på marknaden som räknas som centrum för den samiska kulturen. Än idag är det en stor 
folkfest fylld med aktiviteter, fantastiskt hantverk, konst, sameslöjd, hemgjorda salvor, kläder och matupplevelser. Idag 
väljer du själv var du vill äta lunch. Tillbaka på Hotell Laponia väntar en gemensam middag i glada vänners lag! 
Lördag. Mätta efter frukosten beger vi oss till Umeå för besök på Västerbottens museum som visar hela länets kulturarv 
– föremål, konstverk, fotografier, filmer, minnen och berättelser. Här bjuds enklare lunch i caféet innan vi fortsätter vår 
resa. Vi checkar in på Elite Plaza Hotel i Örnsköldsvik och middag dukas fram. 
Söndag. Frukost smakar bra och sedan fortsätter vår färd 
hemåt. Vi upplever den storslagna Högakustenbron över 
Ångermanälven som har en längd av 1 800 meter och 
tillhör en av världens längsta hängbroar. Lunch dukas 
fram under dagen och vi beräknas vara åter i Stockholm 
omkring klockan 20. Lunch ingår ej dag 3. 
Pris per person i dubbelrum: 10 690:– 
Tillägg för rum för eget bruk: 350:– per natt

Foto: David Becker
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Hollands Tulpaner
13/4 och 30/4  6 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10

Dag 1. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping 
och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. Vidare ned till Ljungby där vi stannar för möjlighet till efter
middagsfika. Väl framme i Trelleborg åker vi ombord på TT-Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas för gemensam 
middag som består av en väl tilltagen buffé inklusive ett glas vin/öl. Ombord finns shop och bar.
Dag 2. Frukost serveras ombord och färden går vidare genom Tyskland in i Holland, naturligtvis med uppehåll för 
möjlighet till kaffe och lunch. Vi tilldelas våra rum för tre nätter på fyrstjärniga Van der Valk Hotel Den Haag-Nootdorp 
(utanför Den Haag). Middag inklusive 2 glas vin/öl dukas fram i hotellets restaurang.
Dag 3. Efter frukost är det dags att åka till Blomsterparken Keukenhof. Vi njuter av den fantastiska tulpanprakten. 
Parken grundades på 1840talet och besöks årligen av miljontals turister. Här står tulpanerna i blom från mitten av april 
och åtta veckor framåt. På området finns restaurang och café.
Under eftermiddagen väljer du om du vill åka direkt till hotellet eller vidare med bussen till närbelägna Delft. Här strosar 
du på egen hand i den gamla, historiska citykärnan innan bussen åker tillbaka till hotellet. Middag inklusive 2 glas/vin/öl 
dukas fram i hotellets restaurang.



63www.larssonsresor.se

UTLANDSRESOR

Dag 4. Frukost serveras och idag hägrar en tur till Amsterdam! Vi startar vår dag i Amsterdam med en behaglig båt
tur på stadens kanaler under cirka en timme. Sedan ges tid för egna strövtåg och shopping. Kanske lockar ett besök på 
något av stadens museer som van Gogh museet eller det världsberömda Rijksmuseum med många av de kända verken från 
Holländska Guldåldern. Museientréer ingår ej i resans pris och vi rekommenderar att du förbokar biljetter i god tid via 
museernas hemsidor.
Middag inklusive 2 glas/vin/öl dukas fram i hotellets restaurang.
Dag 5. Efter frukost är det dags att ta farväl av Holland för denna gång och åka mot Travemünde. Tillfälle till lunch ges 
under dagen och om tid finns så stannar vi vid en stormarknad med ett enormt utbud av mat och framförallt dryckesvaror 
till bra priser. Sedan går vi ombord på TT-Lines fartyg i Travemünde. Middag i form av buffé inklusive ett glas vin/öl och 
sedan väntar en god natts sömn.
Dag 6. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Trelleborg. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi stannar för 
möjlighet till kaffe i Ljungby, lunch i Ödeshög och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring 
klockan 18.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt:  10 890:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 600:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 700:–/person i dubbelhytt, 1 000:–/enkelhytt
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Lördag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping 
och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. Vidare ned till Ljungby där vi stannar för möjlighet till efter
middagsfika. Väl framme i Trelleborg åker vi ombord på TT-Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas för gemensam 
middag som består av väl tilltagen buffé inklu sive vin/öl. Ombord finns shop och bar.
Söndag. Frukost serveras ombord och färden går genom Tyskland. Vi stannar för möjlighet till kaffe och lunch. Framåt 
eftermiddagen kommer vi fram till Würzburg för middag och övernattning på centralt belägna City Partner Hotel 
Strauss. Ta gärna en kvällspromenad i staden som svenskar trupper intog staden 1631 under Trettioåriga kriget. Under 
Andra världskriget förstördes en stor del av staden, men mycket har byggts upp på nytt och en del byggnaderklarade sig. 
Staden är känd för sina kyrkor varav kanske den mest sevärda är Marienkapelle som står vid torget.
Måndag. Efter hotellets frukostbuffé går färden söderut och vi passerar snart gränsen till Österrike och vidare in i 
Italien. Under dagen kommer vi att möta många vackra vyer när vi färdas genom alplandskapet. Vi stannar för möjlighet 
till kaffe och lunch. Vi kommer till Riva del Garda som ligger mycket vackert vid Gardasjöns nord spets med alperna 
som bakgrund. Middag och övernattning i fyra nätter på fyrstjärniga Hotel Luise, beläget i Riva med gångavstånd till 
strandpromenad och den gamla staden.
Tisdag. Efter frukost åker vi längs med Gardasjöns strand och glittrande vatten, enligt många en av världens vackraste 
platser. Vi kommer till en välrenommerad vingård, här väntar vinprovning i en härlig miljö. Tid ges för lunch i den 
charmiga staden Bardolino, en av de mest populära orterna vid Gardasjön. Här hittar du allt från medeltida kyrkor och 
vackra vyer till ett charmigt italienskt småstadsliv med mysiga caféer, torg och små butiker längs strandpromenaden. 
Åter i Riva ges egen tid innan gemensam middag dukas fram på vårt hotell.

Gardasjön – Italiens glittrande pärla
11 maj – 10 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Följ med på en härlig resa i vacker försommartid med underbara naturupplevelser genom Europa till Gardasjön. 
Här bor vi i klassiska Riva del Garda med sina trånga gränder, små torg, citron- och olivlundar, allt kantat av 
den glittrande azurblåa Gardasjön. Vi gör utfärder till romantikens stad Verona, tar en båttur på Gardasjön med 
strandhugg i Limone och naturligtvis provar vi viner hos en av traktens vinproducenter.
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Onsdag. Efter frukosten åker vi till Verona, roman tikens stad, som är så starkt förknippad med historien om Romeo 
och Julia. Den berömda balkongen ligger mitt i staden, ett stenkast från det vackra torget Piazza Delle Erbe. Verona 
kallas också för operans stad, naturligtvis för att den välbevarade romerska amfiteatern finns här, där så många av 
världens operastjärnor har uppträtt. Vi promenerar tillsammans med en guide som berättar och visar. Tid finns även 
för egna strövtåg och för att äta lunch på någon av de trevliga uteserveringar som kantar stadens många torg. Middag 
på hotellet.
Torsdag. Efter vår frukost väntar båten för en härlig tur på Gardasjön. Båten åker från Torbole till Limone, en liten 
charmig stad som ligger mellan bergen och den glittrande sjön. Här finns en promenadväg längs stranden som är 
kantad av uteserveringar. Kanske passar det bra med en lunch? I gränderna ligger många trevliga affärer och de som 
önskar kan handla med sig något hem, varför inte en vällagrad parmesanost eller en god olivolja? Väl åter i Riva del 
Garda finns det tid att strosa runt i staden och njuta av vyerna längs strandpromenaden. Middag på hotellet.
Fredag. Frukost dukas fram och vi tar adjö av Riva del Garda för denna gång och börjar vår resa hemåt. Vi stannar för 
möjlighet till kaffe och lunch. Vi kommer fram på sen eftermiddag till Nürnberg för middag och övernattning på centralt 
belägna Ringhotel Loews Merkur.
Lördag. Efter vår frukost tar en lokalguide med oss genom den historiska staden med medeltida miljöer och bevarad ring
mur. Nürnberg är en gammal och mycket vacker stad men har även en mörk historia. Eftermiddagen är fri och vi återsamlas 
för gemensam middag på hotellet.
Söndag. Efter frukost går resan vidare genom Tyskland. Tillfälle till lunch ges under dagen. Till kvällen går vi ombord på 
TT-Lines fartyg i Rostock. Middag i form av buffé inklusive ett glas vin/öl och sedan väntar en god natts sömn.
Måndag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Trelleborg. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi 
stannar för möjlighet till kaffe i Ljungby, lunch i Ödeshög och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i 
Stockholm omkring klockan 18.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt: 15 790:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 600:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 700:–/person i dubbelhytt, 1 000:–/enkelhytt
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Lördag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet 
till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping 
och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. 
Vidare mot Göteborg med rast längs vägen. Väl framme i 
Göteborg åker vi ombord på Stena Lines fartyg, tilldelas 
våra hytter och samlas för gemensam middag som består av 
en väl tilltagen buffé inklusive vin/öl. Ombord finns shop 
och bar.
Söndag. Efter frukost kommer vi till Kiel och fortsätter 
resan rakt söderut genom Tyskland. Stopp görs för 
möjlighet till kaffe och lunchrast. Vi kommer Kassel där 
vi besöker Bergs parken Wilhelmshöhe med Herkules-
monumentet som är upptaget på UNESCO:s Världs-
arvslista. Här njuter vi av den med magiska utsikten från 
den kända Herkulesstatyn. Middag och övernattning 
på fyrstjärniga hotellet Wyndham Garden i utkanten av  
staden.
Måndag. Frukost dukas fram och sedan fortsätter färden 
söderut. Vi kommer till Rothenburg ob der Tauber som 
är en av de äldsta och mest genuina medeltida städer som 
finns att se i Tyskland. Den bevarade stadsmuren löper 
runt den gamla staden. Här ges tid för lunch i den sago
lika kors virkes idyllen med de kullerstensbelagda gatorna. 
Gränsen till Österrike passeras vid en av Europas största 
sjöar, Bodensjön. Vi kommer till den medeltida staden 
Feldkirch som ligger i den västra delen av Österrike. Här 
tilldelas vi våra rum på fyrstjärniga Best Western Central 
Hotel Leonhard för övernattning i tre nätter. Gemensam 
middag på hotellet. Under samtliga middagar i Feldkirch 
så ingår all dryck så som olika juicer, huset röda och vita 
viner, mineralvatten, kaffe/ te. Du har även fri tillgång till 
hotellets swimmingpool, ångbad och bastu.
Tisdag. Efter frukost tar vi bussen till Tirano i norra 
Italien. Här går vi ombord på det omtalade tåget Bernina
expressen, som enligt många åker den vackraste vägen 
över alperna! Nu väntar en fyra timmars spektakulär 
tågresa i panoramavagnar. Naturscenerierna avlöser 
varandra genom pass och viadukter, en del av denna 
sträcka är upptagen på UNESCO:s Världsarvslista – en 
minnesvärd tur! I Chur, Schweiz, avslutas vår tågresa och 
vår buss möter oss för vidare färd. Tillbaka på hotellet 
serveras gemensam middag.
Onsdag. Frukosten står framdukad och sedan väntar en 
dag vid Bodensjön. Vi kommer till Lennart Bernadottes 

Mainau, Bodensjön & Berninaexpressen
25 maj - 8 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Om du vill njuta av vackra intryck så är du välkommen till denna resa. Till höjdpunkterna hör besöket på Lennart 
Bernadottes fantastiska blomsterparadis Mainau. En annan fantastisk upplevelse blir säkerligen turen med Bernina-
expressen, enligt många den vackraste vägen över alperna!

fantastiska blomsterparadis Mainau. Besöket blir flera 
timmar för att kunna njuta av alla vackra vyer och intryck. I 
parken finns också många trevliga restauranger och caféer 
att välja bland. På eftermiddagen tar vi båten från Mainau 
för en härlig färd på Bodensjön. Turen tar tjugo minuter 
och i den gamla vinstaden och biskopssätet Meersburg 
möter vi vår buss. Till kvällen väntar middag på hotellet.
Torsdag. Efter frukost är det dags att ta farväl av dessa 
fantastiska trakter för denna gång och åka norrut. Vi 
tilldelas våra rum på fyrstjärniga Hotel Rennschuh i 
utkanten av Göttingen. Gemensam middag dukas fram 
till kvällen.
Fredag. Frukost dukas fram och vi beger oss till Kiel. Vi 
stannar vid en stormarknad med ett enormt utbud av fram
förallt dryckesvaror till bra priser. Sedan går vi ombord på 
Stena Lines fartyg i Kiel. Middag i form av buffé inklusive 
vin/öl och sedan väntar en god natts sömn.
Lördag. Frukost står framdukad och båten angör kajen 
i Göteborg. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi 
stannar för möjlighet till lunch i Ödeshög och bensträckare. 
Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring 
klockan 17.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt: 15 390:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 500:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 400:–/person i dubbelhytt, 
1 000:–/enkelhytt

Foto: Michael Buholzer/swissimage.ch
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Klassikern Rhen och Mosel
1 september – 7 dagar, avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Rhen – Moseldalen är ett av Europas vackraste områden med gamla borgar och stora vinfält längs sluttningarna. 
Vi njuter av det vackra landskapet och gör utflykter med buss samt en båttur på Rhen. I staden Rüdesheim med sin 
genuina atmosfär och sitt vackra läge vid Rhen bor vi på Hotel Altdeutsche Weinstube i fyra nätter. Naturligtvis 
provar vi traktens kända viner och från uteserveringarna hörs kända sånger av duktiga musiker!

Söndag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping 
och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. Vidare ned till Ljungby där vi stannar för möjlighet till efter
middagsfika. Väl framme i Trelleborg åker vi ombord på TT-Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas för gemensam 
middag som består av en väl tilltagen buffé inklusive ett glas vin/öl. Ombord finns shop och bar.
Måndag. Frukost serveras och fartyget anländer till Travemünde. Snart passeras Hansastaden Lübeck och så småningom 
Hamburg, Hannover och Göttingen. Vi stannar för nödvändiga kaffe- och lunchraster. Sen eftermiddag kommer vi till 
Rüdesheim för övernattning på centralt belägna Hotel Altdeutsche Weinstube i fyra nätter. Trerätters middag serveras på 
hotellet samtliga kvällar.
Tisdag. Efter frukost åker vi med linbanan (kabiner för två personer) upp på vinberget. Vi promenerar nedför vinbergen, 
ta bekväma skor, lutningen är delvis brant i bergen och vi går även nedför i trappor. Från höjderna har vi en betagande 
utsikt över Rhendalen. Lunch serveras på Rebenhaus med en fantastisk utsikt över Rhen. Tillbaka i Rüdesheim ges egen 
tid. Innan middagen går vi till en av stadens vinkällare för provning av tre viner. Middag serveras på hotellet.
Onsdag. Frukost serveras och sedan gör vi en båttur på Rhen i ca 1.5 timme. Vi färdas i behaglig takt genom ett av 
Europas vackraste områden med gamla borgar och stora vinfält längs sluttningarna. Båten lägger till i Sankt Goars-
hausen där bussen möter oss. Vi åker upp på den sägenomspunna klippan Loreley, där jungfruns sång lockade sjömän 
i fördärvet. Under eftermiddagen kommer vi till besökscentret på Asbach-Uralt, här ser vi film och provsmakar cognac 
(som här kallas Weinbrand) naturligtvis ges möjlighet att handla. Sedan dukas middag fram på hotellet.
Torsdag. Efter frukost är det dags för en tur längs Rhen till Koblenz. Här ser vi Deutsches Eck där Rhen möter Mosel. 
Färden går vidare genom kända vindistrikt längs Moseldalen och vår väg kantas av de vackraste vyer. I den mysiga kors
virkesstaden Bernkastel ges tid för lunch och shopping. Sedan beger vi oss till vinbonden Zimmerman för vinprovning. 
Tillbaka i Rüdesheim väntar middagen.
Fredag. Efter frukost är det dags att ta farväl av dessa fantastiska trakter för denna gång. Tillfälle till lunch ges under dagen 
och om tid finns så stannar vi vid en stormarknad med ett enormt utbud av mat och framförallt dryckesvaror till bra priser. 
Sedan går vi ombord på TT-Lines fartyg i Travemünde. Middag i form av buffé inklusive ett glas vin/öl och sedan väntar 
en god natts sömn.
Lördag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Trelleborg. Vi åker samma väg hem som vi åkte på utresan. 
Vi stannar för möjlighet till kaffe i Ljungby, lunch i Ödeshög och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i 
Stockholm omkring klockan 18.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt:  10 890:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 600:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 700:–/person i dubbelhytt, 1 000:–/enkelhytt
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Stora Polenresan med Warzawa, Kraków, Auschwitz och Saltgruvan
16 september – 7 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 10, Södertälje kl. 10.30, Nyköpingsbro kl. 11.30
Följ med på en intressant resa till Polen. Vi fascineras över de historiska miljöerna, fantastiska besöksmål som Salt-
gruvan i Wieliczka. Vi kommer även till Auschwitz, en viktig plats som alla människor bör besöka någon gång. Vi bor 
bra och reser bekvämt med Stena Lines fina fartyg och vår egen buss.
Måndag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping till 
Tindered där vi stannar för möjlighet till lunch. Väl framme i Karlskrona går vi ombord på Stena Lines fartyg, tilldelas våra 
hytter och samlas för gemensam middag som består av en väl tilltagen buffé inklusive vin/öl. Ombord finns shop och bar.
Tisdag. Efter en tidig sjöfrukost ombord på båten ankommer vi till Gdynia. Färden går vidare med vår buss söderut och 
vi gör ett stopp för lunch innan vi når Polens huvudstad Warszawa, där vi checkar in på centralt belägna Hotel MDM 
Warzawa för två nätter. Gemensam middag på hotellet.
Onsdag. Efter frukost möter vi vår lokalguide som visar oss staden. Vi får höra om dess historia och nutid under tre timmar. 
Turen avslutas med gemensam lunch på en trevlig restaurang. Vi fortsätter till det makalösa barockpalatset Wilanow för 
en guidad tur i de pampiga salarna och vi ser även den vackra trädgården. Tillbaka på vårt hotell väntar gemensam middag.
Torsdag. Frukost dukas fram och färden går söderut. Vi stannar för möjlighet till lunch under dagen och kommer sedan 
till den unika saltgruvan i Wieliczka, strax utanför Krakow. Saltgruvan i Wieliczka har genom århundraden beundrats av 
kungar, presidenter, nobelpristagare och konstnärer. En guide tar oss med på den underjordiska promenaden som börjar 
64 meter under markytan och avslutas på 135-metersnivån. Det är ca 800 trappsteg och promenaden är ca 3 kilometer 
lång. Under den ca två timmar långa visningen besöker vi flera vackra kamrar där man har brutit salt under flera hundra 
år, hemlighetsfulla underjordiska sjöar, som innehåller så mycket salt att det inte går att sjunka i dem. Här finns också 
gruvarbetarnas gamla verktyg och vagnar. Vi får veta vad “botgörare” har gjort i saltgruvan och varför gruvarbetare har 
hållit gudstjänster under jorden. Vi beundrar deras unika kapell uthuggna i stora saltblock och saltskulpturer.
Vi fortsätter in till Krakóws centrum där en lokalguide visar oss staden och berättar dess historia. Kraków, den mest besökta 
staden i Polen. Sevärdheterna är många, stadens centrum fördes 1978 upp på UNESCO:s världsarvslista.
Torget är den största medeltida platsen i Europa. I mitten står en avlång byggnad som är gamla saluhallar med anor från 
1100- och 1200-talen. I Klädeshallens närhet ligger den vackra gotiska Mariakyrkan Från ett av kyrkans torn spelas 
varje timme en signal som påminner om tartarernas anfall på 1200talet. Vackra borgarhus som kantar torget, lockar 
hit turisterna dygnet runt.
Middag och övernattning på Hotel Wyspianski, centralt beläget i Gamla Stan.
Fredag. Frukost dukas fram och sedan beger vi oss till Auschwitz som var det största av Nazitysklands koncentrations- 
och förintelseläger. Auschwitz Birkenaus minnesmuseum öppnades 1947 av den polska regeringen på platsen där det 
största av nazisternas koncentrationsläger funnits sedan 1940. För att uppmärksamma och minnas de som satte livet till 
i lägret har UNESCO placerat området på listan över viktiga världsarv. En guide tar oss runt på området och berättar. 
Lunch serveras på området och tillbaka i Krakow ges id att strosa i staden innan vi återsamlas för att bege oss till vår 
middag på en trevlig restaurang i den judiska stadsdelen.
Lördag. Efter en tidig frukost och avresa från hotellet åker vi tillbaka upp genom Polen till Gdynia och Stena Lines fartyg. 
Middag i form av buffé inklusive vin/öl och sedan väntar en god natts sömn.
Söndag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Karlskrona. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi stannar 
för möjlighet till lunch och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt:  14 590:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 500:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 400:– / person i dubbelhytt, 1 000:– / enkelhytt
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Alsace - den historiska provinsen i Frankrike, vid gränsen mot Tyskland
29 september – 8 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 8.30, Södertälje kl. 9, Nyköpingsbro kl. 10
Välkomna till Alsace, den historiska provinsen i Frankrike, vid gränsen mot Tyskland med Rhen som gränsflod. 
Alsace har historiskt varit ett tysktalande område med ökande franska influenser. Hela kulturen i Alsace är starkt 
påverkad av den brokiga historien, förut var det vanligt att föräldrar gav sina barn dubbelnamn med anknytning 
till både Frankrike och Tyskland som till exempel ”Pierre Hans”. Även i köket visas en blandning av franskt och 
tyskt. Många av de traditionella rätterna är baserade på kål och andra typiska ingredienser man annars mest ser i 
Tyskland. Naturligtvis kommer vi att prova de berömda Alsacevinerna som har haft gott rykte ända sedan medel-
tiden. På grund av sin stormiga historia är Alsace något av en symbol för det förenade Europa. Detta är en orsak till 
Europaparlamentets placering i den största staden Strasbourg dit vi gör en utflykt under resan.
Söndag. Färden går nedåt landet via Norrköping och Linköping. I Ödeshög stannar vi för tillfälle till lunch. Väl framme i 
Göteborg går vi ombord på Stena Lines fartyg, tilldelas våra hytter och samlas för gemensam middag som består av en väl 
tilltagen buffé inklusive vin/öl. Ombord finns shop och bar. Båten avgår klockan 17.45.
Måndag. Frukost serveras ombord och båten anländer till Kiel. Färden går vidare genom Tyskland, naturligtvis med uppe
håll för möjlighet till kaffe och lunch. Sen eftermiddag kommer vi till Cochem. En av Moseldalens mysigaste städer med 
sin romantiska, gamla stadskärna, smala gränder och medeltida torg med vackert renoverade korsvirkeshus. Middag och 
övernattning på Hotel Karl Müller, centralt beläget vid Mosels strand.
Tisdag. Efter frukost ges lite tid för egna strövtåg innan vi far vidare. På eftermiddagen kommer vi fram till Riquewihr som 
är en mysig medeltidsstad, omgiven av bergskedjor och bedövande vacker natur. Incheckning på Hotel de la Couronne 
ligger mycket centralt i den gamla stadskärnan med mysiga vindlande gränder, bland hus som ser ut som tagna ur sagornas 
värld. Middagarna i Riquewihr intas på två olika närbelägna restauranger och inkluderar även ett glas vin.
Onsdag. Efter frukost beger vi oss till Strasbourg för en trevlig sightseeingtur med båt, ett perfekt sätt att se staden 
på. Under drygt en timmes båttur får vi höra om stadens spännande historia och dess magnifika byggnader. På efter
middagen åker vi till Dopff & Irion, en stor producent av bland annat Rieslingviner. Här väntar vinprovning, efteråt 
finns det även möjlighet att handla med sig av de viner vi provar. På kvällen serveras gemensam middag, även denna 
kväll inkluderas ett glas vin.
Torsdag. Frukost dukas fram och under dagen åker vi till Mont Sainte Odile som ligger beläget 760 meter över havet. 
Från klostret på toppen av berget har vi en extraordinär panoramautsikt över Alsaceslätten. Här kommer vi att äta en 
trevlig lunch tillsammans. På eftermiddagen kommer vi till byn Dambach – la – ville för att besöka familjen Ruhlman. Vi 
välkomnas till deras vinkällare för vinprovning och vi åker en tur med det lilla tåget på ägorna. Denna dag ingår lunch 
istället för middag, så tillbaka i Riquewihr finns många restauranger att välja på.
Fredag. Efter frukost tar vi farväl av Riquewihr och beger oss norrut genom Tyskland. Stopp görs för möjlighet till kaffe 
och lunchrast. Vi kommer Kassel där vi besöker Bergsparken Wilhelmshöhe med Herkulesmonumentet som är upptaget 
på UNESCO:s Världsarvslista. Här njuter vi av den med magiska utsikten från den kända Herkulesstatyn. Middag och 
övernattning på H4 Hotel, centralt beläget vid den mycket vackra och promenadvänliga Stadshusträdgården.
Lördag. Frukost dukas fram och vi beger oss till Kiel. Vi stannar vid en stormarknad med ett enormt utbud av framförallt 
dryckesvaror till bra priser. Sedan går vi ombord på Stena Lines fartyg i Kiel. Middag i form av buffé inklusive vin/öl och 
sedan väntar en god natts sömn.
Söndag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Göteborg. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi stannar för 
möjlighet till lunch i Ödeshög och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i dubbelrum/insideshytt:  14 590:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 500:– per natt
Önskas utsideshytt tillkommer 400:– / person i dubbelhytt, 1 000:– / enkelhytt
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UTLANDSRESOR

Gdansk med Julmarknad och 2 X julbord!
29 november – 3 dagar
Avresa Cityterminalen kl. 10, Södertälje kl. 10.30, Nyköpingsbro kl. 11.30
Fredag. Färden går till Stavsjö där vi stannar för möjlighet till kaffe. Resan fortsätter genom Sverige förbi Norrköping till 
Tindered där vi stannar för möjlighet till lunch. Väl framme i Karlskrona går vi ombord på Stena Lines fartyg, tilldelas våra 
hytter och samlas för gemensam middag som består av ett väl tilltaget Julbord inklusive vin/öl. Ombord finns shop och bar.
Lördag. Efter sjöfrukost ombord ankommer vi till hamnstaden Gdynia. Färden går vidare med vår buss till den 
närbelägna, vackra Hansastaden Gdansk vid floden Wislas mynning. Här har vi hela dagen att fröjdas på den  
traditionella och mycket uppskattade julmarknaden samt utforska denna trevliga stad. Gdansk är en av de största och 
äldsta städerna i Polen, här möts vi av en mycket gemytlig stadskärna med ståtliga köpmanshus och mysiga kullerstens
gator. Här finns även världens största kyrka byggd av tegel samt massor av traditionell mat som piroger och den polska 
soppan Zurek. Vi stannar även vid ett köpcentrum med billiga priser, kanske köper du något av stadens kända produkter 
- Bärnsten. Till kvällen är vi tillbaka på båten och våra hytter. Vi samlas återigen för gemensam middag som även på 
hemvägen består av ett väl tilltaget Julbord inklusive vin/öl.
Söndag. Frukost står framdukad och båten angör kajen i Karlskrona. Vi åker samma väg hem som på utresan. Vi stannar 
för möjlighet till lunch och bensträckare. Denna dag ingår inga måltider. Åter i Stockholm omkring klockan 17.
Pris per person i insides dubbelhyt:   3 290:–
Tillägg för rum/insideshytt för eget bruk: 500:– per natt
Utsideshytt på förfrågan.
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Vad ingår i priset?
- Alla förekommande transporter (buss, tåg, flyg, båt, broavgifter och vägskatter).

 -  Logi (hotellrum/hytt) inkl. frukost. I dubbelrum kan det förekomma Grand Lit 
med en säng på 140/160/180 cm. Separata sängar kan önskas men vi kan ej 
bekräfta det. Hotellrummen har toalett och dusch eller bad.

   Helpension på resor i Sverige och halvpension på resor till övriga Europa.  
Luncherna består av en maträtt/buffé samt kaffe. Även lunchpaket kan före
komma, vilket då anges i texten.

Middagarna består av två eller tre rätter med kaffe och serveras vid sittande bord 
eller som buffé. OBS! Kaffe ingår ej utanför Sverige.

-  Entréer, biljetter och nämnda lokala guider (utanför Sverige kan de vara  
engelsktalande).

  Reseledare från Larssons Resor.

Vid avvikelse från ovanstående framgår detta i resebeskrivningen.

Om man disponerar ett rum för eget bruk utgår en kostnad som hotellet tar. 
Detta oavsett om det är en eller två sängar i rummet.
Tillägget tillkommer även när en tilltänkt rumskamrat avbokar före avresa.
Tänk på att många hotell, restauranger, båtar, etc. är kontantfria idag.

På- och avstigningsplatser
På avresedagen startar resan från de i programmet angivna orter och tider.

I resans program anges ungefärlig tid för hemkomst till Stockholm.

Avstigningsplatser är även Södertälje, Nyköpingsbro och Uppsala om  
dessa har angivits som påstigningsplatser.

I Stockholm är på- och avstigningsplats: Cityterminalen, aktuell gate  
annonseras på skärmar, cirka 30 minuter innan avresa.

I Södertälje är på- och avstigningsplats: Pendeltågsstation Södertälje  
Centrum, vid pressbyrån.

I Nyköping är på- och avstigningsplats: Nyköpings Bro

I Uppsala är på- och avstigningsplats: Hjalmar Brantings gata vid Willys butik.

Bussplacering
Vid bokning av plats på första rad tillkommer en kostnad på 150 kr/pers. 
Bokning av övriga bussplatser är kostnadsfritt.

Varje resenär får ett resebevis med bestämd sittplats. Vänligen observera  
att avvikelser kan förekomma på placering beroende på bussmodell.

Bussarna är moderna helturistbussar med säkerhetsbälten, toalett och  
luft konditionering (undantag kan förekomma i utlandet).

Förutom de angivna stoppen som anges i resans beskrivning stannar vi  
för möjlighet till kaffe och toalettbesök, etc. med jämna mellanrum.

Bokningsregler
Anmälningsavgiften som bekräftar bokningen bindande är 1 500:– för  
flerdagsresor om inget annat anges. Avgiften skall vara oss tillhanda inom  
10 dagar efter bokning och slutlikvid senast 45 dagar före avresa.

Vid bokning av resa senare än 45 dagar före avresa anses bokningen  
som bindande och hela kostnaden för resan skall betalas inom 10 dagar.

Ingen anmälningsavgift på dagsturer.

Om antalet anmälda resenärer är färre än 25 till en resa, kan den komma att 
ställas in. Eventuellt inställd resa meddelas senast 14 dagar innan tänkt avresa.

Våra flygresenärer meddelas i resebrev innan avresan om gällande flygtider,  
då dessa kan komma att ändras av flygbolaget efter programmets tryckning.

Den som har gångsvårigheter, behov av särskild kost eller liknande måste 
meddela detta vid bokningstillfället.
Du ansvarar själv för att transportera ditt bagage och för att kunna följa med 
i övriga gruppens tempo samt att klara av att genomföra resans program.
Meddela alltid medtagande av eventuella hjälpmedel såsom rullator eller liknande.

Bussresor kan ofta vara svåra för rörelsehindrade och tyvärr är få hotell i utlandet 
anpassade efter svenska handikappnormer. Vi rekommenderar därför att ta 
med någon på resan som kan hjälpa till med det praktiska, eftersom vår rese
ledare/chaufför måste tänka på samtliga resenärer och inte kan ägna alltför 
mycket tid åt en enskild resenär.

Vi försöker alltid tillgodose dina önskemål men dessa kan dock ej garanteras.

Klagomål som ej framförs till reseledaren under resan beaktas ej i efterhand.

På grund av beslut utom vår kontroll kan programpunkter, besöksmål,  
restauranger, hotell komma att bytas och i så fall till likvärdigt. Detta  
meddelas vid avresa.

Vi reserverar oss för prisändringar utanför vår kontroll samt eventuella tryckfel.

Larssons Resor AB har ställt av Kammarkollegiet föreskriven resegaranti

Om du måste avboka din resa
Avbokning skall ske under våra öppettider, dessa är vid tiden för katalogens 
tryckning men kan komma att ändras, uppdaterad information finns alltid på 
vår hemsida:

 Måndag t.o.m. torsdag 1016 
Fredag, lördag, söndag stängt

Avbokningskostnader gäller oavsett hur stor del av resans pris som har betalats.

  Öppet köp gäller till 60 dagar före avresa. Dock utgår alltid avboknings
kostnad för eventuell evenemangsbiljett och flygbiljett.

  Vid avbeställning senare än 60 dagar men tidigare än 45 dagar före avresa  
är avbokningskostnaden 50 % av resans pris samt kostnad för eventuell  
evenemangsbiljett och flygbiljett.

  Vid avbeställning senare än 45 dagar men tidigare än 14 dagar före avresa  
är avbokningskostnaden 75 % av resans pris samt kostnad för eventuell  
evenemangsbiljett och flygbiljett.

  Vid avbeställning senare än 14 dagar före avresa är avbokningskostnaden 
100% av resans pris.

Vi sänder hem avbokningsbesked med de uppgifter ert försäkringsbolag  
behöver för eventuell utbetalning från dem.

Se till att ha gällande reseförsäkringar och avbeställningsskydd. Vänligen 
kontakta ert försäkringsbolag/kortföretag. Även om avbeställningsskydd  
är tecknat genom försäkringsbolag, kortföretag etc. debiteras kostnaderna  
enligt ovan. Resenären kontaktar sitt försäkringsbolag/kortföretag på  
eventuell återbetalning.

Om vi ställer in en resa sker full återbetalning inom 14 dagar till de som  
är inbokade på resan.
Vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer.
För resor utanför Sverige: 
Se till att du har giltigt pass då bestämmelser kan komma att ändras med  
kort varsel. Ta även med Försäkringskassans EU-kort och försäkringspapper 
om olyckan skulle vara framme.
Ange namn exakt som det står i passet.

Du som ska ut och resa har ansvar för att kontrollera att du har giltig rese
handling för landet du ska resa in i.

För mer info se www.polisen.se

För information om GDPR, integritetspolicy och paketreselagen, vänligen se 
www.larssonsresor.se

PRAKTISK INFORMATION



Nästa års program kommer i januari 2025

info@larssonsresor.se
08-34 82 00

Öppettider: måndag t.o.m. torsdag 10–16

www.larssonsresor.se

Gruppresor
Är Du med i en seniorförening, idrottsförening, bridgeklubb, kör, konstförening, bostadsrättsförening, slöjdgrupp, 
boulegänget eller annan trevlig förening ? Då kan Ni vända Er till oss för förslag på en passande resa för just Er grupp. 
Ni kan boka del i våra redan befintliga resor eller så skräddarsyr vi en resa bara för Er! Kontakta oss för en kostnadsfri 
offert, tänk på att vara ute i god tid, det behövs god framförhållning för att det ska bli en välplanerad reseupplevelse!

Chans att vinna Presentkort!
Under året kommer fler resor att publiceras på vår hemsida så håll utkik på: www.larssonsresor.se
Anmäl Dig gärna till vårt Nyhetsbrev så att du inte missar nytillkomna, härliga resor. Du kan också följa oss på Facebook 
och Instagram. Där lägger vi ut bilder från våra resor och Du kommer även ha chans vinna presentkort i våra tävlingar!

Här tar det inte slut även om det är sista sidan, här börjar nya äventyr!
Under 2024 kommer fler resor att presenteras på vår hemsida och till 2025 erbjuder vi några efterlängtade utlandsresor:
Franska Rivieran med utflykter till Antibes, Cannes och Monaco. Svalbard – ett spännande resmål! Normandie med 
Monets Trädgårdar och landstigningsstränderna, Södra England med författarhem och Bloomsburygruppen, Andalusien 
med utflykter till Alhambra och Gibraltar!


